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Für alle, die
draußen genießen.
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Gartenmomente, die Du fühlen kannst. 

Das sanfte Licht am Abend, die Wärme der Sonne auf 
der Haut, das Lachen in geselliger Runde am Gartentisch. 
Dein Garten ist der Ort, an dem Du all das erleben kannst. 

Unsere Gartenmöbel schaffen Räume für Emotionen rund 
um diese Erlebnisse: Für Freude, für Entspannung, für 
Ausgelassenheit. Mit der Kombination aus hochwertigen 
Materialien, durchdachtem Design und Komfort lassen sie 
Dich das Leben draußen fühlen. 

Entdecke unser Sortiment.
Entdecke Gartenmomente, die Du fühlen kannst.  



Über SIENA GARDEN

Langlebige Gartenmöbel für nachhaltige Freude 
Nachhaltige Freude am Produkt basiert für uns auf einer hohen 
Produktqualität, durchdachten Produktverpackungen und unserem 
Ersatzteil-Service – dafür investieren wir, um unsere Produkte zu 
langlebigen Begleitern in Deinem Garten zu machen.

Geprüfte Qualität für ein sicheres Produkterlebnis 
Unser Qualitätsmanagement sichert durch normierte Prüfprozesse, 
automatisierte Abläufe und umfangreiche Zertifizierungen, wie die 
FSC-Zertifizierung, höchste Produktstandards.

Langjährige Expertise für vielseitige Gartenmomente 
Wir vereinen in unseren Produkten innovative Funktionen mit zeitlosen 
Designs und setzen Trends in der Produktentwicklung – vielfältige 
Kombinations- und Erweiterungsmöglichkeiten immer im Fokus.

Persönliche & effiziente Beratung für optimale Lösungen 
Unser Kundenservice bietet Dir schnelle und maßgeschneiderte  
Lösungsansätze. Wir nehmen uns Deinen Anfragen an und finden  
gemeinsam eine Lösung – persönlich und auf Dich abgestimmt.

Für die großen und kleinen

GARTENMOMENTE.

Auf welche Momente freust Du Dich?

Entdecke in diesem Katalog unseren Sortimentsbereich  
“Draußen genießen” und tauche ein in die Welt der Gartenmöbel. 

SIENA GARDEN bietet allen, die ihre Zeit am liebsten draußen verbringen, die 
Möglichkeit, den Alltag hinter sich zu lassen und individuelle Rückzugsorte 
im Grünen zu schaffen. Unser vielfältiges Sortiment verbindet hochwertige 
Materialien, eine durchdachte Verarbeitung und viel Liebe zum Detail, um 
den eigenen Garten oder Balkon sowohl zu gestalten als auch zu genießen. 
Expertise, Verantwortung und Innovation prägen unser Handeln – von der 
Produktentwicklung in Münster bis hin zur persönlichen Beratung. 
 
SIENA GARDEN steht für Qualität, die Dich begleitet – zu jeder
Jahreszeit und bei jeder Aufgabe im Grünen. 

Ob beim Zusammensein am Gartentisch, dem 
Entspannen auf der Liege unter dem Sonnenschirm 
oder der ausgelassenen Runde auf der Lounge – all 
diese Augenblicke entstehen rund um Gartenmöbel. 
Wir bieten Dir ein stimmiges und hochwertiges Sorti-
ment für diese besonderen Momente an. 

Für alle, die draußen genießen. 

Entdecke unsere Sortimentsbereiche:

Frühjahr, Sommer, Herbst und Winter prägen die Gar-
tengestaltung. Rund um die zentralen Ankerpunkte des 
Gartenjahres bieten wir für jede Aufgabe die passenden 
Gartengeräte, Gartenhelfer und Dekoelemente an – 
durchdacht wie funktional. 

Für alle, die draußen gestalten.

Erfahre mehr über unseren Sortimentsbereich 
“Draußen gestalten” auf www.sienagarden.de

Draußen genießen.

Draußen gestalten.
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Farbwelten
Tauche ein in die Welt von matt anthrazit und 

matt seidengrau.
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Sanfte Harmonie
für Deinen Garten.
matt seidengrau

Eine Farbe, die verbindet: matt seidengrau schafft eine sanfte Brücke zwischen Wohnraum 
und Garten. Inspiriert von den natürlichen Tönen von Kieselsteinen, Wolken oder feinem Sand 
fügt sich dieser ruhige Farbton auf zurückhaltende Weise in jede Terrassengestaltung ein. 
Matt seidengrau unterbricht den Blick in die Natur nicht durch harte Kontraste – es wirkt weder 
zu dominant noch zu unauffällig. Diese subtile Neutralität macht die Farbe besonders vielseitig und 
perfekt kombinierbar mit den unterschiedlichsten Materialien und Farbwelten unseres Sortiments. 
Tauche ein in die sanfte Welt von matt seidengrau – und entdecke vielfältige Möglichkeiten, 
Deinen Außenbereich stilvoll und harmonisch zu gestalten. 

Für ein harmonisches Zusammenspiel 
von Möbeln, Terrasse und Natur.

Kombiniere,  
was Dir gefällt. 

Die Artikel einer Farbwelt  
lassen sich harmonisch 

miteinander kombinieren - 
für eine Gestaltung, die zu 

Dir passt. 
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Zeitlose Eleganz 
in Deinem Garten.

matt anthrazit

Eine Farbe mit Charakter: matt anthrazit steht für moderne Eleganz und starke Zurückhaltung 
zugleich. Inspiriert von dunklem Gestein, Schattenspiele in der Natur und metallischen Oberflächen,
bringt dieser Ton Tiefe auf die Terrasse – ohne sich in den Vordergrund zu drängen. In Kombination 
mit Holz, Metall oder Textilien entsteht ein spannendes Spiel aus Kontrasten und Harmonie. Matt an-
thrazit betont klare Linien, bringt Formen zur Geltung und lässt sich zugleich hervorragend mit allen 
Farbnuancen und Materialien unseres Sortiments kombinieren. Ob als stilvoller Akzent oder als starke 
Basis – matt anthrazit verleiht jedem Outdoor-Bereich eine moderne, zeitlose Ausstrahlung. Entdecke 
die Ausdrucksstärke dieses Farbtons und gestalte Deine Terrasse mit Charakter. 

Für eine zeitlose Verbindung 
zwischen Gartenmöbeln und Design. 

BlindtextKombiniere,  
was Dir gefällt. 

Die Artikel einer Farbwelt  
lassen sich harmonisch 

miteinander kombinieren - 
für eine Gestaltung, die zu 

Dir passt. 
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Funktionen
Details, die den Unterschied machen. 
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Gut zu wissen: Wir unterscheiden zwischen Sessel 
und Stühlen. Als Sessel werden Stühle mit Armlehne  
bezeichnet, ohne Armlehne greift die Bezeichnung Stuhl.

Move Funktion
Die Move Funktion unserer Gartenstühle sorgt für hohen 
Komfort. Über einen Knopf in der Armlehne lässt sich die 
Rückenlehne stufenlos verstellen. Beim Zurücklehnen gleitet 
sie sanft nach hinten, bis die optimale Position erreicht ist. 
Die versteckte Hydraulikpumpe ermöglicht das Verstellen 
mit minimalem Kraftaufwand.

•	 Auf Knopfdruck durchführbar 
•	 Stufenlos verstellbare Rückenlehne
•	 Minimaler Kraftaufwand

Klapp- oder Stapelfunktion
Dank der praktischen Klappfunktion lassen sich Garten-
stühle platzsparend zusammenfalten und flexibel verstauen. 
Ideal für kleine Balkone oder spontane Gäste. Stapelbare 
Stühle hingegen punkten durch ihre einfache Handhabung: 
Mehrere Stühle können schnell übereinander gestapelt 
werden, was Lagerung und Transport enorm erleichtert.

•	 Platzsparend in Lagerung und Transport
•	 Einfache Handhabung
•	 Flexibel verstauen

Liftfunktion
Dank der Liftfunktion lässt sich Dein Tisch
stufenlos in der Höhe verstellen. Der Lifttisch 
passt sich damit ganz Deinen Bedürfnissen 
und Deiner Sitzhöhe an und kann flexibel als 
Lounge- und Esstisch verwendet werden. 
Bedient wird die Funktion über einen Hebel 
an der Unterseite der Tischplatte. Zum
Hochfahren des Tisches wird dieser einfach 
nach oben gezogen.

•	 Individuell höhenverstellbar dank Hebel
•	 Minimaler Kraftaufwand
•	 Einfach von Loungetisch zu Esstisch  

wechseln

E-Liftfunktion
Mit der elektrischen Höhenverstellung passt 
sich Dein Tisch mühelos Deinen Bedürfnissen 
an. Per Knopfdruck lässt er sich stufenlos in die 
gewünschte Höhe bringen – vom entspannten 
Loungetisch bis zum praktischen Esstisch. 

Die Bedienung ist intuitiv und komfortabel: Ein-
fach den Schalter betätigen und den Tisch in die 
perfekte Position fahren lassen. So genießt Du 
maximale Flexibilität ohne Kraftaufwand. 

•	 Elektrische Höhenverstellung per Knopfdruck 
•	 Stufenlos von Lounge- zu Esstisch wechseln 
•	 Komfort und Design für jede Situation 

Ausziehmechanismus
Mit dem Synchron-Ausziehmechanismus 
vergrößerst Du Deinen Tisch schnell und einfach, 
um mehr Sitzplätze zu schaffen. Durch Ziehen am 
Kopfende wird die Tischplatte dank innovativem 
Schienensystem mit minimalem Kraftaufwand 
automatisch zu beiden Seiten erweitert. 
Im geschlossenen Zustand ist das Erweiterungs-
element unter der Tischplatte verborgen.

•	 Einhändig durchführbar
•	 Gleichzeitige Erweiterung zu beiden Seiten
•	 Stabil und verriegelbar 

Relax-Move Funktion
Die Relax-Move Funktion erweitert die Move Funktion 
und bietet mehr Komfort. Per Knopfdruck an der Armlehne 
gleiten Rückenlehne und Sitzfläche synchron: Die Lehne 
lässt sich stufenlos nach hinten neigen, während sich die 
Sitzfläche nach vorne und oben bewegt. 
So kannst Du Dich entspannter zurücklehnen und Deine
Beine werden optimal gestützt.

•	 Sitzfläche bewegt sich synchron zur auf Knopfdruck 
stufenlos verstellbaren Rückenlehne

•	 Minimaler Kraftaufwand
•	 Ergonomische Sitzposition

Zum Erklärvideo
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Tischkonzept Gartenherz
Der Tisch, der Mittelpunkt in Deinem Garten. 
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Welches Gestell passt zu Dir?

Welche Tischplatte passt zu Dir?

Wie groß soll Dein Tisch sein?

TeakEin Konzept, viele Möglichkeiten: 
Finde die Kombination, die zu Dir passt.
 
Laue Sommerabende auf der Terrasse genießen, als Familie wertvolle Zeit 
im Garten verbringen oder mit Freunden ausgelassen feiern – bei all diesen 
Momenten gibt es einen zentralen Mittelpunkt, um den das Geschehen 
kreist: Der Gartentisch.  
Für diesen Mittelpunkt bieten wir Dir mit unserem Gartenherz-Sortiment 
die Möglichkeit, Deinen Tisch ganz individuell nach Deinen Wünschen 
zu gestalten. Wähle das passende Gestell, die ideale Tischplatte und die 
perfekte Größe – so entsteht Dein ganz persönliches Gartenherz, das zu 
Deinem Lebensstil und Deinem Gartenerlebnis passt.

HPL

Die Vorteile von Keramik
•	 Witterungsbeständig
•	 Hitze- und kältebeständig
•	 Abrieb- und kratzfest
•	 Wasserabweisend
•	 Sehr pflegeleicht

Die Vorteile von Teakholz
•	 Witterungsbeständig
•	 Schimmelresistent
•	 Edles Holz mit hohem  

Eigenölanteil
•	 Angenehme Haptik

Die Vorteile von HPL
•	 Witterungsbeständig
•	 Zigarettenglut- und feuerbeständig
•	 Hohe UV-Widerstandsfähigkeit
•	 Hohe Kratz-, Abrieb- und Stoßfestigkeit
•	 Fleckenbeständig und pflegeleicht

Dein Tischkonzept Gartenherz

HPL ferro HPL titan
HPL Beton 
hell

Keramik 
washed-grey

Keramik 
wood-grey

Teak

Keramik

Wähle Deine Gestellfarbe:

matt  
anthrazit

matt  
seidengrau

Serie TIRANA

Serie SINCRO

Serie TALINA

Serie SILVA
feststehend ausziehbar

ausziehbar höhenverstellbar

Dein Gartenherz kann Platz für bis zu 10 Personen 
bieten - je nach gewählter Variante.

Mix & Match 
Unsere Serien harmo-

nieren miteinander. 
Kombiniere unsere 
Möbel, so wie es für 

Dich passt.

Übersicht
GARTENHERZ

www.sienagarden.de



22 23

Die Serie SINCRO ist die Antwort für alle, die Wert auf die Kombination von Komfort und 
Anpassungsfähigkeit legen. Mittelpunkt der Serie sind die großzügigen Ausziehtische, die 
sich mühelos von kompakten Maßen auf eine Länge erweitern lassen, die Platz für Familie 
und Freunde bietet. 

Das X-Bein-Gestell ist aus pulverbeschichtetem Aluminium, während die Tischplatten aus 
HPL oder Keramik mit ihrer widerstandsfähigen Oberfläche für Alltagstauglichkeit und 
Eleganz stehen. Wer Natürlichkeit bevorzugt, findet in der Variante mit FSC®- 
zertifiziertem Teakholz eine warme, authentische Note. Die Kombination aus hochwertigen 
Materialien und präziser Verarbeitung macht SINCRO zu einer langlebigen Lösung für den 
Outdoor-Bereich – robust, wetterfest und pflegeleicht. Die stufenlose Ausziehfunktion 
sorgt dafür, dass sich der Tisch jeder Situation anpasst – vom Frühstück zu zweit bis zum 
großen Sommerfest.

Die Serie TIRANA bietet Dir maximale Flexibilität für gesellige Runden im Freien. Die Aus-
ziehtische lassen sich im Handumdrehen von einer kompakten Größe auf eine großzügige 
Länge erweitern – ideal für spontane Gäste oder lange Sommerabende mit Freunden. Das 
V-Bein-Gestell verleiht den Tischen eine moderne, elegante Optik und sorgt gleichzeitig 
für hohe Stabilität. Die klare Linienführung des Aluminiumgestells fügt sich harmonisch in 
jede Terrassengestaltung ein. 

Bei den Tischplatten hast Du die Wahl: HPL für eine pflegeleichte, widerstandsfähige Ober-
fläche, Keramik für eine elegante, natürliche Ausstrahlung oder FSC®-zertifiziertes Teak-
holz für warme Akzente. Alle Materialien sind wetterfest und langlebig, sodass Dein Tisch 
auch nach vielen Jahren noch überzeugt.

Verfügbare Größen:  
160/200 x 90 x 77 cm 
200/260 x 100 x 77 cm

Verfügbare Größen:  
160/200 x 90 x 77 cm 
200/260 x 100 x 77 cm

Serie SINCRO
ausziehbar

Serie TIRANA
ausziehbar
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Serie SILVA
feststehend

Die SILVA Esstische bringen robuste Qualität auf Deine Terrasse. Im Mittelpunkt stehen die 
großzügigen Diningtische, die in verschiedenen Größen erhältlich sind – vom kompakten 
Tisch für den Balkon bis zum ausladenden Modell für große Runden. Die klaren Formen 
und die stabile Konstruktion aus pulverbeschichtetem Aluminium verleihen den Tischen 
eine moderne Ausstrahlung.

Besonders sind die vielfältigen Tischplatten-Optionen: Keramik für eine pflegeleichte, 
widerstandsfähige Oberfläche, HPL für eine edle Optik und FSC®-zertifiziertes Teakholz 
für warme Akzente. Jede Variante überzeugt durch ihre Witterungsbeständigkeit und 
Langlebigkeit – perfekt für den täglichen Einsatz im Freien. 
Ob für das schnelle Frühstück oder das ausgedehnte Dinner mit Freunden: SILVA bietet 
Dir die passende Lösung für jeden Anlass.

Verfügbare Größen:
80 x 80 x 74 cm 
140 x 90 x 74 cm 
160 x 90 x 74 cm 
180 x 100 x 74 cm 
220 x 100 x 74 cm
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TALINA TALINA PlusLifttisch Elektrisch

Einen Lifttisch kannst Du flexibel als Lounge- oder Esstisch verwenden. Unsere TALINA Lifttische 
lassen sich stufenlos in der Höhe verstellen. Der Tisch passt sich damit jederzeit ganz Deinen 
Bedürfnissen an. Ausgelöst wird die Funktion über einen Hebel an der Unterseite der Tischplatte. 
Zum Hochfahren des Tisches ziehst Du diesen leicht nach oben. Zum Herunterfahren den Hebel 
nach oben ziehen und den Tisch sanft nach unten drücken. 
Unsere Lifttische sind ebenfalls mit den Tischplatten Keramik, HPL und Teakholz erhältlich.  
Sie bestehen aus einem pulverbeschichteten Aluminiumgestell und lassen sich stufenlos in der 
Höhe von 52 bis 77 cm verstellen.

•	 Individuell höhenverstellbar
•	 Minimaler Kraftaufwand
•	 Mit intuitivem Hebel

Die nächste Generation der TALINA Serie überzeugt mit elektrischer Höhenverstellung: Die Tisch-
höhe lässt sich ganz bequem per Knopfdruck in die gewünschte Position bringen. Dabei genießt 
Du volle Beinfreiheit rund um den Tisch.
Perfekt abgestimmt auf die neue Comfort Plus Kollektion, eröffnen die TALINA Plus E-Lifttische mit 
verschiedenen Größen neue Möglichkeiten für Deinen Garten. Die E-Lifttische sind fester Be-
standteil des Gartenherz-Sortiments und kommen mit den bewährten, hochwertigen Tischober-
flächen aus Keramik und HPL.

•	 Individuell höhenverstellbar
•	 Ohne Kraftaufwand
•	 Akku betrieben Bequem per

Knopfdruck
höhenverstellbar

Beinfreiheit rund 
um den Tisch

Tischhöhe
stufenlos von

55 - 72 cm 
einstellbar

Bequem per
Knopfdruck

höhenverstellbar

Beinfreiheit rund 
um den Tisch

Mit Ausziehfunktion
verfügbar

Tischhöhe
stufenlos von

55 - 72 cm 
einstellbar

„Neuheit
 in der 

Gartenwelt.“

Verfügbare Größen:  
140 x 85 x 52-72 cm 
160 x 90 x 52-72 cm 
140/180 x 90 x 57-77 cm

Verfügbare Größen:  
180 x 100 x 55-75 cm 
220 x 100 x 55-75 cm
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Dining
Genuss unter freiem Himmel – für  

große und kleine Runden. 
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REPTON matt anthrazit
Die REPTON Serie in matt anthrazit steht für klare Linien und ausdrucksstarke Eleganz. 
Das pulverbeschichtete Aluminiumgestell aus Rundrohr sorgt für Robustheit und eine 
zeitlose Optik, die sich zeitlos in moderne Gartenbereiche einfügt.

Die ergonomischen Sitz- und Rückenflächen sind wahlweise mit hochwertigem Rope- 
Geflecht oder gepolstertem Textilgewebe bespannt und bieten höchsten Komfort. Die 
kunstvoll mit Rope umwickelten Armlehnen setzen einen fein gearbeiteten Akzent. Für 
den Essbereich umfasst die Serie stapelbare Diningsessel sowie eine Dining Bank für 
größere Runden. Ein besonderes Highlight ist der REPTON Swingsessel: Sein Edelstahlge-
stell und die Aluminium-Sitzschale sind langlebig und pflegeleicht, während die Oberflä-
chen in drei Farbkombinationen individuelle Gestaltungsmöglichkeiten eröffnen.
Mit der REPTON Serie in anthrazit entsteht ein Gartenbereich, der praktische Lösungen 
mit einem klaren Design verbindet. 

01 TIRANA Ausziehtisch | Keramik washed grey P57009
02 REPTON 3er Bank | taupe V32701
03 REPTON Swingsessel | Kordel taupe grau V32715
04 REPTON Stapelsessel | Kordel taupe grau T52157
05 REPTON Stapelsessel | Kordel schwarz T52156

Die REPTON Bank kannst Du Dir ganz individuell zusammenstellen und flexibel erwei-
tern. Das macht sie zu einem praktischen Multitalent, das Dich durch alle Lebenslagen 
begleitet. Kombiniere die Bank mit einem Diningtisch oder erweitere sie mit einem 
weiteren Bankelement, der Ecklehne und einem Eck-Rückenkissen im Handumdrehen 
zu einer praktischen Ecklounge. Dank Dank des modularen Aufbaus und den 
verschiedenen Farben sind viele Variationen möglich.

Weitere Inspirationen und Varianten findest Du auf www.sienagarden.de

01

03

04

05

02
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Die REPTON Serie in matt seidengrau bringt eine sanfte, moderne Note in Deinen Außen-
bereich. Die ergonomisch geformten Sitz- und Rückenflächen sind wahlweise mit feinem 
Rope-Geflecht oder gepolstertem Textilgewebe ausgestattet. Beide Varianten bieten an-
genehmen Komfort und eine hochwertige Haptik. Die mit Rope umwickelten Armlehnen 
setzen einen handgefertigten Akzent und unterstreichen den modernen Charakter der 
Serie. Praktisch: Die Diningsessel sind stapelbar und lassen sich platzsparend verstau-
en. Ergänzt wird die Serie durch den REPTON Swingsessel, der mit Edelstahlgestell und 
Aluminium-Sitzschale Stabilität und Leichtigkeit vereint. Drei attraktive Farbkombinationen 
machen ihn zum Blickfang jeder Terrasse.
Mit REPTON in matt seidengrau entsteht ein Ensemble, das Ruhe und Stil verbindet – für 
ein Outdoor-Ambiente, das sich harmonisch in die Natur einfügt.

REPTON matt seidengrau

01 SINCRO Ausziehtisch | Keramik washed-grey V28549
02 REPTON 3er Bank | taupe V32704
03 REPTON Swingsessel | Kordel taupe grau V32716
04 REPTON Swingsessel | Texfabric mix taupe V32712

01

01

02

03

03

04

04

02

02
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RONDO
Die RONDO Serie verbindet raffiniertes Design mit 
vielseitigem Komfort. Das Herzstück der Serie sind 
die Diningsessel mit der Relax-Move-Funktion: Sitz- 
und Rückenfläche gleiten synchron und stufenlos 
in die gewünschte Position – bedienbar über einen 
Knopf an der Innenseite der Armlehnen. Diese be-
stehen aus FSC®-zertifiziertem Teakholz und setzen 
einen warmen, natürlichen Akzent, der den moder-
nen Look ergänzt.

Das pulverbeschichtete Aluminiumgestell in matt 
anthrazit verleiht den Möbeln eine klare, urbane 
Ausstrahlung und sorgt für Stabilität und Wetter-
beständigkeit. Die Sitz- und Rückenflächen aus luf-
tigem RANOTEX®-Textilgewebe bieten angenehmen 
Komfort, auch ohne zusätzliche Polster.  
Wer es noch gemütlicher mag, findet passende Kis-
sen im SIENA GARDEN Textilsortiment.

Ergänzt wird die Serie durch stapelbare Sessel, die 
das Ensemble flexibel abrunden. Für ein stimmiges 
Gesamtbild empfehlen wir die Kombination mit einem 
Tisch aus unserem Gartenherz-Sortiment – idealer-
weise mit einer Platte aus FSC®-zertifiziertem Teakholz.

01 RONDO Relax Move Gartensessel | Teak FSC® 100 % M21920
02 RONDO Stapelsessel | Teak FSC® 100 % M21938

Für alle, die 
draußen genießen.

Für immer.
Und draußen.

01

01

02
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Comfort Plus. 
Mach es Dir bequem.

Menschen fühlen sich in Umgebungen mit bequemen Sitzgelegenheiten 
nachweislich wohler und verweilen länger. Genau hier setzt Comfort Plus an.   

Comfort Plus ist die Kombination aus der Bequemlichkeit einer Lounge und 
der Sitzhöhe eines Diningtisches. Die Sessel laden dazu ein, sich entspannt 
zurückzulehnen, die Beine anzuwinkeln und die Zeit im Garten zu genießen. 
Sie passen sich dabei sowohl an den Diningtisch als auch an den Loungetisch 
an und schaffen die Möglichkeit, nicht nur am Tisch gemeinsam zu essen, son-
dern auch zu entspannen und zu verweilen – für mehr besondere Momente 
rund um den Gartentisch und rund um das Leben im Grünen.

Comfort für alle Optionen:
•	 Erhöhter Wohlfühlfaktor im Garten  
•	 Längere Verweildauer dank hoher Bequemlichkeit 
•	 Breitere und tiefere Sitzfläche 
•	 Verstärktes Rückenkissen 
•	 Besonders gute Polsterung  
•	 Mühelose Kombination mit den Tischen aus dem Gartenherz-	

Sortiment dank der passenden Dining-Sitzhöhe 

Mehr Sitzfläche. Mehr Polster. Mehr Comfort.

�„�Wir können die Zeit nicht anhalten, aber wir  
können die Zeit am Gartentisch so bequem wie  
möglich gestalten – für viele besondere und 
langanhaltende Momente im Freien.“

Comfort Plus
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VALENCIA

VALENCIA
Die VALENCIA Diningsessel mit komfortabler Move-Funktion bringen Bewegung in Deinen Außenbereich. 
Die Diningsessel sind mit der Move oder der Relax Move Funktion ausgestattet. Per Knopfdruck an der 
Innenseite der Armlehnen gleitet die Rückenlehne stufenlos in die gewünschte Position – für ein Sitzge-
fühl, das sich Deinen Bedürfnissen individuell anpasst. Das pulverbeschichtete Aluminiumgestell in matt 
anthrazit sorgt für Stabilität und eine moderne Optik, während das graue Sitzkissen aus Polypropylen 
angenehmen Komfort bietet. Unter den weichen Auflagen unterstützt das luftige RANOTEX®-Textilgewebe 
eine ergonomische Sitzhaltung.

Zur Serie gehört neben den Move-Sesseln auch eine praktische Rollliege mit stufenlos verstellbarer Rü-
ckenlehne – ideal für entspannte Stunden im Freien. Für noch mehr Entspannung bietet die Serie zusätz-
lich Loungeelemente. In Kombination mit den Tischen aus dem Gartenherz mit Keramikfliesen entsteht 
ein harmonisches Gesamtbild, das Funktion und Design perfekt verbindet.

Comfort Plus hält Einzug in die Serie VALENCIA. Die Sessel 
der Serie laden nun noch einmal mehr dazu ein, Dich 
zurückzulehnen und die Zeit im Garten in vollen Zügen zu 
genießen. Verweile länger in Deinem Lieblingssessel dank 
der hohen Bequemlichkeit, die Dir Comfort Plus bietet.

Comfort Plus

+ 20 %  
Sitzfläche

Bequemes,  
gut gepolstertes  

Rückenkissen

Belastbarkeit  
bis 150 kg

Dining  
Sitzhöhe

Breitere  
Sitzfläche

Tiefere  
Sitzfläche

Perfekt ergänzt:  
Die passende Lounge 
zur Serie findest Du 

auf Seite 91. 

01 TALINA Plus Lifttisch | HPL ferro W01100
02 VALENCIA Comfort Plus Sessel V32201

01 TIRANA Ausziehtisch | Keramik wood-grey P57010
02 VALENCIA Move Sessel L18936
03 VALENCIA Hocker L18937

01

01

01

03

02

02

02

02

02
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Bequemes,  
gut gepolstertes  

Rückenkissen

Belastbarkeit  
bis 150 kg

Dining  
Sitzhöhe Breitere  

Sitzfläche

Tiefere  
Sitzfläche

LIGURIA bringt Leichtigkeit in Deinen Garten. Die LIGURIA Comfort Plus Serie 
überzeugt mit großzügigen Sitzflächen und extra starken Sitz- und Rückenkissen. 

Das leichte Aluminiumgestell ist pulverbeschichtet und mit rundem GARDINO®-Geflecht 
ummantelt, das nicht nur wetterfest, sondern auch besonders langlebig ist. Unter den 
komfortablen Polstern - in taupe oder grau - sorgt eine stabile Fläche aus Aluminium- 
leisten für sicheren Halt. 
Ergänzt wird die Dining Kollektion durch Loungeelemente und Beistelltische mit 
gesinterter Steinplatte, die eine praktische Ablageflächen bieten.

LIGURIA

LIGURIA

01 SILVA Diningtisch | Teak FSC® 100 % P37181
02 LIGURIA Comfort Plus Sessel | mix grey V32922

01 SILVA Diningtisch | Keramik washed-grey L18953
02 LIGURIA Comfort Plus Bank V32925
03 LIGURIA Comfort Plus Sessel | taupebraun V32922

+ 20 %  
Sitzfläche

Comfort Plus

Perfekt ergänzt:  
Die passende Lounge 
zur Serie findest Du 

auf Seite 78. 

01

01

02

02

02

03
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Am Gartentisch entstehen Geschichten, 
die in Erinnerung bleiben. 
Wann beginnt Deine Geschichte?
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Die ROMA Dining Serie bringt mediterranes Flair in Deinen Garten. Die Move-Sessel mit 
stufenlos verstellbarer Rückenlehne sorgen für individuelle Sitzpositionen – einfach per 
Knopfdruck an der Armlehne einzustellen.

Das pulverbeschichtete Aluminiumgestell in matt anthrazit kombiniert Robustheit mit 
einer leichten Anmutung. Rund geflochtenes GARDINO®-Geflecht in natur und FSC®- 
zertifizierte Teakholz-Details verleihen den Möbeln einen natürlichen Charakter. Ergänzt 
wird die Serie durch stapelbare Sessel für eine flexible Platzgestaltung, einen komfortab-
len Dining Hocker sowie Loungetische und einen höhenverstellbaren Tisch. 
Hochwertige Kissen in grau runden das Gesamtbild ab und machen ROMA zur idealen 
Wahl für ein geselliges Zusammensein am Tisch.

ROMA

CATANIA
CATANIA vereint die behagliche, warme Ausstrah-
lung von Holz mit dem Charme moderner Mate-
rialien - ideal für alle, die beides schätzen.

Das pulverbeschichtete Aluminiumgestell in 
einem Teaklook vereint Stabilität mit einer natür-
lichen, warmen Optik. Sitz- und Rückenflächen 
aus strapazierfähigem RANOTEX®-Gewebe in 
grau wirken angenehm leicht und sind zugleich 
wetterfest. Der stufenlos verstellbare Move Ses-
sel erlaubt individuelle Sitzpositionen für höchs-
ten Komfort. Ergänzt wird die Serie durch einen 
praktischen Hocker sowie stapelbare Sessel, die 
sich flexibel kombinieren und platzsparend ver-
stauen lassen.

Der CATANIA Diningtisch rundet das Ensemble 
perfekt ab: Seine robuste Glasplatte mit einer 
feinen Keramikpulverbeschichtung in dark con-
crete setzt einen geschliffenen Akzent und bietet 
ausreichend Platz für gesellige Runden im Freien.

Perfekt ergänzt:  
Die passende Lounge 
zur Serie findest Du 

auf Seite 90. 

01 SINCRO Ausziehtisch | Teak FSC® 100 % P37184
02 ROMA Move Sessel T50299
03 ROMA Stapelsessel R07993
04 ROMA Hocker T50300

01 CATANIA Diningtisch T88501
02 CATANIA Move Sessel T88492
03 CATANIA Stapelsessel T88493
04 CATANIA Hocker T88500

01

01

04

04

03

03

02

02

03
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Die Serie MERANO in matt seidengrau bringt Ruhe und Gelassenheit in Deinen Garten.
Die Diningsessel sind mit einer angenehmen Sitzhöhe und einer ergonomischen Form aus-
gestattet. Das pulverbeschichtete Aluminiumgestell in matt seidengrau fügt sich harmonisch 
in jede Umgebung ein, während das hochwertige Kordel-Geflecht für luftigen Sitzkomfort 
sorgt. Für zusätzlichen Wohlfühlfaktor sorgen bequeme Sitz- und Rückenkissen.

MERANO matt seidengrau

01 SINCRO Ausziehtisch | HPL Beton hell W08566
02 SILVA Diningtisch V28543
03 MERANO Stapelsessel Kordel V32190

01

03

0303

03

02

02
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In der Farbvariante matt anthrazit zeigt sich die Serie MERANO von 
ihrer eleganten Seite. Das pulverbeschichtete Aluminiumgestell 
verleiht den Möbeln eine markante Ausstrahlung, die sich perfekt 
mit dem hochwertigen Kordel-Geflecht kombiniert. Die Diningsessel 
bieten eine komfortable Sitzhöhe und eine ergonomische Rücken-
lehne, die auch bei langen Abenden für Bequemlichkeit sorgt. 
Für zusätzlichen Wohlfühlfaktor sorgen bequeme Sitz- und Rücken-
kissen. MERANO verbindet Funktionalität mit zeitgemäßem Design und 
schafft einen Ort, an dem man gerne verweilt.

MERANO matt anthrazit

01 SILVA Diningtisch | Keramik wood-grey M29424
02 MERANO Stapelsessel Gardino®-Geflecht V32189
03 MERANO Stapelsessel Geflecht twisted V32188
04 MERANO Stapelsessel Kordel V32191

01

01

03

03

04

02

02



50 5151

BOZEN
Die BOZEN Serie steht für eine warme Atmosphäre unter freiem Himmel. Sie umfasst 
Stapelsessel, einen Diningtisch und eine Rollliege. Alle Elemente sind mit einem Gestell 
aus pulverbeschichtetem Aluminium in matt anthrazit gefertigt. Die Sitz- und Liegeflächen 
bestehen aus FSC®-zertifiziertem Robinienholz, das für den Außenbereich geölt ist. Die 
Kombination aus Aluminium und Robinienholz sorgt für hohe Stabilität und Witterungs-
beständigkeit. Die Rollliege ist mit leichtgängigen Rollen ausgestattet, um sie flexibel zu 
positionieren. Der Tisch bietet eine robuste Holzplatte und ist in verschiedenen Größen 
erhältlich. BOZEN vereint Anpassungsfähigkeit und natürlichen Flair mit hochwertigen 
Materialien. 

01 BOZEN Diningtisch N86396
02 BOZEN 3er Bank N86394
03 BOZEN 2er Bank N86393 
04 BOZEN Stapelsessel N86392 
05 BOZEN Rollliege S54457

01

03

04

04

05

02
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VELIA
Die Serie VELIA bringt unkomplizierten Komfort in Deinen Outdoor-Bereich. Die Stapel-
sessel bieten eine stabile, angenehme Sitzposition und lassen sich bei Bedarf mühelos 
und platzsparend stapeln. Das pulverbeschichtete Aluminiumgestell sorgt für eine klare, 
moderne Optik, während das RANOTEX®-Gewebe mit seiner luftdurchlässigen Struktur 
für Bequemlichkeit sorgt.
Wer natürliche Akzente schätzt, findet in der Variante mit FSC®-zertifiziertem Teakholz 
an den Armlehnen eine warme Ergänzung. Dank der kompakten Maße eignet sich VELIA 
perfekt für Balkone oder kleinere Terrassen oder als flexible Lösung für größere Runden. 
Robust, wetterfest und pflegeleicht – diese Serie macht das Zusammensein im Freien ein-
fach und unkompliziert. Sommer, den Du fühlen kannst. 

Mit Gartenmöbeln, die Dich die Sonne in 
vollen Zügen genießen lassen. 

01 SILVA DIningtisch | Teak FSC® 100 % P37183 
02 VELIA Stapelsessel | Teak FSC® 100 % T59632 
03 VELIA Stapelsessel C31042 

01

03

02

02
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Die Dining-Serie BOLOGNA setzt auf Leichtigkeit und ein frisches Design für den Garten.
Das pulverbeschichtete Aluminiumgestell in matt seidengrau strahlt eine sanfte Helligkeit 
aus und kombiniert filigrane Ästhetik mit verlässlicher Robustheit. Sitz- und Rückenflächen 
aus RANOTEX®-Gewebe bieten atmungsaktiven Komfort und einfache Pflege. 
Varianten mit FSC®-zertifiziertem Teakholz an den Armlehnen setzen warme Akzente.
Die Serie bietet stapelbare Sessel, die sich mühelos verstauen lassen, sowie Move Sessel 
mit sanft gleitender Relax-Funktion für ein individuell abgestimmtes Sitzgefühl. 
Ergänzend dazu umfasst BOLOGNA praktische Hocker für maximale Gemütlichkeit. Esstische 
aus dem Gartenherz-Sortiment mit Tischoberflächen aus Keramik, HPL oder Teak harmonie-
ren perfekt mit der BOLOGNA-Serie.

BOLOGNA matt seidengrau

01

04

04

03

02

02

01 SILVA DIningtisch | washed-grey V28545
02 BOLOGNA Move Sessel V34057
03 BOLOGNA Stapelsessel V34058
04 BOLOGNA Hocker V34061 
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Die Dining Serie BOLOGNA verkörpert durchdachte Funktionalität und stilistische Fines-
se. Das pulverbeschichtete Aluminiumgestell in matt anthrazit verleiht den Möbeln eine 
Optik und sorgt für Stabilität sowie Witterungsbeständigkeit. Sitz- und Rückenflächen aus 
RANOTEX®-Gewebe bieten angenehmen Halt und sind pflegeleicht. Für natürliche Akzen-
te stehen Varianten mit FSC®-zertifiziertem Teakholz an den Armlehnen bereit, die Wärme 
und Charakter vereinen.
Die Serie umfasst stapelbare Sessel für platzsparende Aufbewahrung sowie Move Sessel 
mit stufenloser Relax-Funktion, die individuellen Sitzkomfort ermöglichen. Ergänzt wird 
das Sortiment durch praktische Hocker und passende Diningtische aus dem Gartenherz-
Sortiment mit Keramik-, HPL- oder Teakplatten, die durch ihre Widerstandsfähigkeit und 
hochwertige Optik überzeugen. BOLOGNA in matt anthrazit ist die Wahl für alle, die einen 
markanten Look und langlebige Qualität harmonisch miteinander vereinen wollen.

BOLOGNA matt anthrazit

01 SILVA Ausziehtisch | Teak FSC® 100 % P37184
02 BOLOGNA Move Sessel T88490 
03 BOLOGNA Stapelsessel | Kordel T88491
04 BOLOGNA Stapelsessel | RANOTEX®-Gewebe T88489
05 BOLOGNA Hocker T88502

01

01

03

03

03

04

05
04

04

02

01
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KANSAS
Unsere Serie KANSAS bietet Entspannung in der besten Version. Die Diningsessel sind mit 
einer angenehmen Sitzhöhe und einer ergonomischen Rückenlehne ausgestattet, sodass 
lange, gesellige Runden im Garten jederzeit mit einem bequemen Sitzgefühl einher gehen.

Das pulverbeschichtete Aluminiumgestell sorgt für Stabilität und eine moderne Optik, 
während das GARDINO®-Geflecht mit seiner hochwertigen Verarbeitung und wetterfes-
ten Eigenschaften für ein stilvolles und komfortables Sitzgefühl sorgt – selbst an warmen 
Tagen. Ergänzt wird die Serie durch passende Hocker, die den Übergang vom Essen zum 
Entspannen mühelos machen. KANSAS ist robust, wetterfest und pflegeleicht – ideal für 
alle, die ihren Garten als Ort für Genuss und Begegnung gestalten möchten.

Perfekt ergänzt:  
Die passende Lounge 
zur Serie findest Du 

auf Seite 82. 
01 SILVA Diningtisch | Keramik washed-grey L18953
02 KANSAS 2er Bank | taupe T59860
03 KANSAS 2er Bank | dunkelgrau T59859
04 KANSAS Diningsessel | taupe T59856
05 KANSAS Diningsessel | dunkelgrau T59855

04

04

04

05
02

03

01

01
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CORIDO
Die Serie CORIDO in matt seidengrau bringt eine helle, moderne Ausstrahlung in Deinen 
Garten. Das pulverbeschichtete Aluminiumgestell sorgt für Stabilität und eine klare Optik, 
während das hochwertige GARDINO®-Geflecht für angenehmen Sitzkomfort und eine stil-
volle Ausstrahlung steht. Eine Variante mit FSC®-zertifiziertem Teakholz an den Armlehnen 
setzt warme Akzente. Die Serie umfasst Dining Move-Sessel mit stufenloser Relax-Funk-
tion. Per Knopfdruck an der Innenseite der Armlehnen gleitet die Rückenlehne stufenlos 
in die gewünschte Position – für ein Sitzgefühl, das sich individuell anpasst. Dank des 
leichten Aluminiumgestells sind die Sessel besonders einfach zu bewegen, was maximale 
Flexibilität im Garten ermöglicht. CORIDO ist wetterfest und pflegeleicht - optimal für 
idyllische Momente unter freiem Himmel.

Die Serie CORIDO bietet eine elegante Lösung für entspannte Stunden im Freien. Die 
Sitzflächen sind so gestaltet, dass sie mit ihrer tiefen Form und den weichen Polstern 
ein angenehmes Sitzgefühl schaffen. Durch die einzelnen Elemente lässt sich CORIDO 
flexibel erweitern und ist sowohl für kleine Terrassen als auch für großzügige Garten-
flächen geeignet. Das Aluminiumgestell sorgt für Stabilität, während wetterbeständige 
Materialien und pflegeleichte Bezüge die Möbel alltagstauglich machen. Die Serie be-
steht aus den Move Sesseln im Dining-Bereich und wird durch passende Hocker und 
Loungemöbel ergänzt, die das Gesamtbild abrunden.

CORIDOmatt seidengrau matt anthrazit

01 CORIDO Move Sessel | Teak FSC 100 % mix taupe V34196
02 CORIDO Move Sessel | mix taupe V34197

01 CORIDO Move Sessel | charcoal grey H16693
02 CORIDO Move Sessel | taupe grey T50296

01

01

02

01

01

02

Perfekt ergänzt:  
Die passende Lounge 
zur Serie findest Du 

auf Seite 88. 
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Zurücklehnen, die Ruhe genießen, den Alltag hinter sich lassen. 
Dein Garten wird zum Ort, an dem Du Dich einfach wohlfühlst – mit 
Möbeln, die zu Dir passen.

Auszeiten vom Alltag, die Du fühlen kannst.
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Die Serie CORTINA in matt seidengrau zeichnet sich durch ihre schlichte Eleganz aus.
Das pulverbeschichtete Aluminiumgestell in sanfter Farbgebung fügt sich harmonisch 
in jede Umgebung ein, während das hochwertige Rope-Geflecht für luftigen Sitzkomfort 
sorgt. Die Serie umfasst sowohl Dining Move Sessel mit stufenloser Relax-Funktion als 
auch praktische Stapelsessel, die sich platzsparend verstauen lassen. Wetterfest 
und pflegeleicht – CORTINA ist die perfekte Wahl für stilvolles Dining im Freien.

CORTINA matt seidengrau

01 TIRANA Ausziehtisch | Teak FSC® 100 % V32165
02 CORTINA Move Sessel V32195 
03 CORTINA Stapelsessel V32194

02

03

03

01

01
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Die Farbvariante matt anthrazit verleiht der Serie CORTINA eine moderne, ausdrucksstar-
ke Präsenz. Die Serie umfasst sowohl Dining Move-Sessel mit stufenloser Relax-Funktion 
als auch praktische Stapelsessel, die sich platzsparend verstauen lassen. 
Für zusätzlichen Komfort sind bequeme Sitz- und Rückenkissen Bestandteil der Serie.
Das pulverbeschichtete Aluminiumgestell sorgt für Stabilität und eine klare Optik, wäh-
rend das hochwertige Rope-Geflecht luftigen Sitzkomfort bietet. Ergänzt wird die 
Kollektion durch Lounge-Elemente, die den Übergang vom Essen zum entspannten Ver-
weilen perfekt machen. CORTINA kombiniert Funktionalität mit zeitgemäßem Design – für 
Gartenmomente, die in Erinnerung bleiben.

CORTINA matt anthrazit

Perfekt ergänzt:  
Die passende Lounge 
zur Serie findest Du 

auf Seite 84. 
01 SILVA Diningtisch | Keramik washed-grey C31058 
02 CORTINA Move Sessel T50303
03 CORTINA Stapelsessel T50295

02

02

03

01
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MILANO bringt Leichtigkeit an Deinen Gartentisch. Die Kollektion umfasst sowohl Stapel-
sessel als auch Dining Move-Sessel mit stufenloser Relax-Funktion. Per Knopfdruck an der 
Innenseite der Armlehnen gleiten Rückenlehne und Sitzfläche synchron und stufenlos in die 
gewünschte Position – für ein Sitzgefühl, das sich individuell anpasst. Beide Varianten bieten 
eine angenehme Sitzhöhe und eine ergonomische Rückenlehne für entspanntes Sitzen, ob 
beim schnellen Frühstück oder beim ausgedehnten Dinner.
Das pulverbeschichtete Aluminiumgestell verleiht den Möbeln eine klare, zeitlose Optik, 
während das RANOTEX®-Gewebe für luftigen Komfort und hohe Wetterbeständigkeit sorgt.  

MILANO

Die Serie TESORO steht für komfortables Dining unter freiem Himmel. Ihr Herzstück bilden die 
großzügigen Stapelsessel und Klappsessel, die mit einer angenehmen Sitzhöhe und ergo-
nomischer Form für langes, entspanntes Sitzen sorgen. Ergänzt wird das Ensemble durch die 
passende 2er-Bank und den praktischen Hocker, der sich flexibel als zusätzliche Sitzgelegen-
heit oder als Ablage nutzen lässt. Für noch mehr Komfort bietet TESORO eine verstellbare Liege 
und einen Relaxsessel – ideal, um nach dem Essen die Beine auszustrecken.

Alle Möbel sind aus pulverbeschichtetem Aluminium gefertigt und mit RANOTEX®-Gewebe 
bespannt, das sich durch seine Wetterfestigkeit und pflegeleichte Oberfläche auszeichnet. 
Die klaren Linien und die dezente Farbgebung in matt anthrazit unterstreichen den modernen 
Charakter der Serie. Wer natürliche Akzente liebt, findet in der Variante mit FSC®-zertifiziertem 
Teakholz an den Armlehnen eine warme Ergänzung. So entsteht ein Dining-Set, das nicht nur 
funktional, sondern auch optisch überzeugt.

TESORO

01 SINCRO Ausziehtisch | Keramik wood-grey M29423
02 MILANO Relax-Move Sessel M21937
03 MILANO Stapelsessel M21936

01 SILVA Diningtisch | Keramik wood-grey N46207 
02 TESORO Stapelsessel | Teak FSC® 100 % N40078
03 TESORO Klappsessel M29543

02

03

02

03

01

01
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URBAN LIGHTS
Mutig. Bunt. Vielseitig. 
Entdecke die für Dich passende  
Form und Farbe.

Belastbar  
bis 150 kg

Made in  
Europe

UV-Stabilität
7 von 8

5 Jahre
Garantie

•	 100 % recyclebares Material
•	 Gestell aus Polypropylen und Glasfaser  

(Granulatmix)
•	 Für Innen- und Außenbereich geeignet
•	 Passgenaue Sitzkissen erhältlich
•	 Leichtes Gewicht

Bring Farbe in Deinen Garten.
Mit unserer bunten URBAN LIGHTS Vielfalt.

Welcher Stuhl passt zu Dir?
Scanne den QR-Code und erfahre mehr 
über unsere URBAN LIGHTS.
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Lounge & Relax
Entspannung, die Du fühlen kannst.  
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Mit CALDARO bringst Du Geselligkeit und Entspannung in Deinen Außenbereich. Die 
Loungeelemente zeigen sich stilvoll durch ein matt seidengraues Aluminiumgestell. Groß-
zügige Sitzflächen und weiche Polster laden dazu ein, den Alltag hinter sich zu lassen und 
die Zeit im Freien zu genießen. Dank des modularen Aufbaus lässt sich CALDARO flexibel 
anpassen – vom kompakten Set für kleine Terrassen bis zur weitläufigen Ecklösung für 
gesellige Runden.

CALDARO besteht aus einzelnen Modulen, die Du individuell kombinieren kannst – so 
entsteht Dein ganz persönlicher Rückzugsort im Grünen. Die Rückenlehnen sind kunst-
voll mit flachem, taupe-grey farbenen Rope geflochten und verleihen der Serie nicht nur 
einen modernen Look, sondern auch zusätzlichen Komfort. Die bequemen Kissen sind 
mit einem strukturierten Stoff bezogen, der sich angenehm anfühlt und zum Verweilen 
einlädt. Ergänze Deine Lounge-Oase mit dem anbaubaren Seitentisch – ideal für Dein 
Lieblingsgetränk oder kleine Snacks. Für größere Zusammenkünfte steht der separate 
Loungetisch bereit, dessen Platte aus gesintertem Stein in beige nicht nur edel aussieht, 
sondern auch besonders widerstandsfähig ist. 

CALDARO

01 CALDARO Loungetisch V32213 
02 CALDARO Loungeseitentisch V32206 
03 CALDARO 2er Bank links V32207
04 CALDARO 2er Bank rechts V32208

02

03

03

03
04

01
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Entspannung, die Du fühlen kannst.  
Entdecke Loungemöbel, die Dich in weiche Polster sinken 
lassen und Dich Entspannung neu fühlen lassen. 
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LIGURIA
Die LIGURIA Lounge-Serie ist gemacht für entspannte Stunden im Freien und bietet so-
wohl komplette Loungesets als auch einzelne Module, die individuell kombiniert werden 
können. So entsteht genau die Lösung, die zu Deinem Garten passt – von der kleineren 
Balkonvariante bis zur großzügigen Eckkombination.

Das pulverbeschichtete Aluminiumgestell sorgt für Stabilität, während das GARDINO®-
Geflecht in natürlichen Tönen und die Tischplatten aus gesintertem Stein in beige einen 
modernen Akzent setzen. Die Polster sind in dezenten, zeitlosen Farben gehalten und 
schaffen eine ruhige Atmosphäre.
Ob kleine Terrasse oder große Gartenfläche: LIGURIA bietet flexible Lösungen für ein 
Ambiente, das zum Verweilen einlädt.

01 LIGURIA Loungeset 4-teilig V32918
02 LIGURIA Loungeset 3-teilig V32919
03 LIGURIA Loungeset 3-teilig V32920 

02

03

01

01
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Ob als Sitzhocker, Fußablage oder Beistelltisch – der 
INTEGRAL Pouf bietet vielfältige Einsatzmöglichkeiten 
und fügt sich dank seiner großen Farbauswahl mühe-
los in verschiedenste Räumlichkeiten ein.
Die Füllung aus Polystyrol-Kügelchen macht den Pouf 
standhaft und flexibel zugleich, die Beschichtung aus 
Polyethylen sorgt dafür, dass keine Luftfeuchtigkeit in 
das Material eindringt – die ideale Lösung für drinnen 
wie für draußen.

Farbübersicht
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INTEGRAL
Vielfältige Einsatzmöglichkeiten – drinnen 
wie draußen.

Pflegeleicht: Leichte Flecken lassen 
sich schnell und unkompliziert mit 
einer weichen Bürste und lauwarmen 
Wasser entfernen.

Praktisch: Dank zwei seitlicher Handgriffe 
kann er im Handumdrehen transportiert
und umgestellt werden.

Für Momente, die zählen 
und Erinnerungen, die bleiben.
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KANSAS
Unsere Serie KANSAS bietet Entspannung in der besten Version. Die Diningsessel sind mit 
einer angenehmen Sitzhöhe und einer ergonomischen Rückenlehne ausgestattet, sodass 
das Zusammenkommen im Garten jederzeit mit einem bequemen Sitzgefühl einher gehen.

Das pulverbeschichtete Aluminiumgestell sorgt für Stabilität und eine moderne Optik, 
während das GARDINO®-Geflecht mit seiner hochwertigen Verarbeitung und wetterfes-
ten Eigenschaften für ein stilvolles und komfortables Sitzgefühl sorgt – selbst an warmen 
Tagen.  Ergänzt wird die Serie durch passende Hocker, die den Übergang vom Essen zum 
Entspannen mühelos machen. KANSAS ist robust und pflegeleicht – ideal für alle, die ihren 
Garten als Ort für Genuss und Begegnung gestalten möchten.

01 KANSAS Loungetisch T59868
02 KANSAS 2-Sitzer mit Armlehne links T59865
03 KANSAS 2-Sitzer mit Armlehne rechts T59864
04 KANSAS Modul Mitte T59867
05 KANSAS Modul Ecke T59866

02

03

03
0504

01

01

01
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Die Lounge-Serie CORTINA schafft einen Ort, an dem Entspannung und Design ineinander 
greifen. Die großzügigen Lounge-Elemente bieten breite Sitzflächen und weiche Polster, 
die zum Entspannen einladen. Dank des modularen Systems lässt sich die Serie flexibel 
zusammenstellen – vom kompakten Set für kleine Terrassen bis zur großzügigen 
Ecklösung für gesellige Runden. 

Sie bietet eine Auswahl an 2er- und 3er-Bänken, Loungehockern und Move Sesseln, die 
sich stufenlos verstellen lassen. Das Aluminiumgestell in matt anthrazit oder matt seiden-
grau wird mit Kordel in basalt-grey oder taupe-grau kombiniert und durch Teakholz- 
Details veredelt. Die Polster in sandstone oder blau-grau runden das elegante Gesamtbild 
ab und machen CORTINA zu einer Serie, die sich in jeden Außenbereich einfügt. 

CORTINA

01 TALINA Lifttisch | Teak FSC 100 % T50290
02 CORTINA 3 er Sofa | natur T50307
03 CORTINA Loungesessel | grau T93220 
04 CORTINA Hocker | grau T96752
05 CORTINA Loungesessel | natur T50305
06 CORTINA Hocker | natur T50308

02

02

03

05

06

06

04

05

01
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Den Moment genießen, Sonne tanken, sich treiben lassen - lass 
Deinen Garten zum Ort für besondere Momente werden.Lebensfreude, die Du fühlen kannst.
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Die Serie CORIDO bietet eine elegante Lösung für entspannte Stunden im Freien. Die Sitz-
module sind so gestaltet, dass sie mit ihrer tiefen Form und den weichen Polstern ein an-
genehmes Lounge-Gefühl schaffen. Durch die einzelnen Elemente lässt sich CORIDO fle-
xibel erweitern und ist sowohl für kleine Terrassen als auch für großzügige Gartenflächen 
geeignet. Das Aluminiumgestell sorgt für Stabilität, während wetterbeständige Materialien 
und pflegeleichte Bezüge die Möbel alltagstauglich machen. Ergänzt wird die Serie durch 
passende Loungetische, Hocker und im Dining Bereich durch den Move Sessel, die das 
Gesamtbild abrunden.

CORIDO

01 CORIDO Lifttisch H16704
02 CORIDO Lounge 3er Sofa H16676
03 CORIDO Lounge 2er Sofa M21908

02

01

03

02

02
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Die ROMA Lounge-Serie lädt zum Zurücklehnen ein – großzügig, bequem und mit einem 
Hauch von Natürlichkeit. Sie umfasst nicht nur das 3-teilige Loungeset, sondern auch  
einzelne Module, die sich flexibel kombinieren lassen. So entsteht genau die Lösung, die  
zu Deinem Außenbereich passt.

Pulverbeschichtete Aluminiumgestelle in matt anthrazit, rundes GARDINO®-Geflecht in 
natur und Teakholz-Akzente schaffen eine harmonische Verbindung aus Beständigkeit 
und Wärme. Ergänzt wird die Serie durch einen Loungehocker sowie Loungetische in 
zwei Größen und einen praktischen Lifttisch mit gesinterter Steinplatte in dunkelgrau.  
Die großzügigen Sitzflächen und die komfortable Polsterung sorgen für entspannte  
Stunden - im geselligen Kreis oder in kleinerer Runde. 

ROMA

VALENCIA
VALENCIA steht für Komfort in seiner schönsten 
Form. Großzügige Sitzflächen und weiche Polster 
laden dazu ein, den Alltag hinter sich zu lassen 
und die Zeit im Freien zu genießen. 

Die Serie bietet Loungesessel, Loungehocker, 
Rollliege und eine Loungebank, die sich dank  
des modularen Systems flexibel gestalten lassen 
– vom kompakten Set für kleine Terrassen bis zur 
großzügigen Ecklösung für die ganze Familie.
Das pulverbeschichtete Aluminiumgestell in matt 
anthrazit sorgt für Stabilität und eine moderne 
Optik, während wetterbeständige Materialien 
und pflegeleichte Bezüge die Möbel alltagstaug-
lich machen. 

01 ROMA Loungtisch R07998
02 ROMA Loungtisch R07996
03 ROMA Loungeset R07994 

01 TALINA Lifttisch | Keramik wood-grey T50286 
02 VALENCIA Loungebank J04049 
03 VALENCIA Loungesessel J04048 

02

03

01
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ALVIDA
Die Lounge-Serie ALVIDA verwandelt Deinen Garten in einen Ort zum Wohlfühlen. Die tiefen 
Sitzflächen und die weichen Polster laden dazu ein, die Zeit draußen in vollen Zügen zu
genießen. Dank des modularen Systems kannst Du die Lounge individuell gestalten – vom 
kompakten Set für kleine Terrassen bis zur großzügigen Ecklösung. 
Die Serie bietet zwei Loungetische – einen quadratischen Tisch und einen rechteckigen 
Tisch mit integriertem Tablett.

Die verschiedenen Elemente bestehen aus pulverbeschichtetem Aluminium in matt anthrazit 
und sind mit Elementen aus FSC®-zertifiziertem Teakholz ausgestattet. Die Elemente können 
vielseitig individuell zusammengestellt werden. Ergänzt wird die Serie durch passende 
Recamiere-Elemente, die das Gesamtbild abrunden. 

Die BALI Serie bringt Urlaubsgefühle in den Garten. Die großzügigen Sitzmodule 
mit weichen Polstern laden dazu ein, den Alltag hinter sich zu lassen und die Zeit im 
Freien in vollen Zügen zu genießen. 

Das Set umfasst das Daybed und die bequeme Bank, die als Fußablage dienen kann. 
Die zwei Loungetische ergänzen das Set perfekt. Das pulverbeschichtete Aluminium-
gestell sorgt für Stabilität und eine moderne Optik, während wetterbeständige Mate-
rialien und pflegeleichte Bezüge die Möbel alltagstauglich machen. Erlebe mit dem 
BALI Daybed in der Farbe grau oder natur den perfekten Mix aus Komfort und Design 
– und genieße Deinen Outdoor-Bereich in seiner schönsten Form.

BALI

01 ALVIDA Modul rechts H16600
02 ALVIDA Modul links H16599
03 ALVIDA Modul Mitte H16563
04 ALVIDA Modul Ecke H16562 

05 ALVIDA Loungetisch H16598 
06 ALVIDA Loungetisch M04118 
07 ALVIDA Modul Recamiere links M04152 
08 ALVIDA Modul Recamiere rechts M04154 01 BALI Daybed/Loungeset | natur V58361 

01

01

02

02
03

04

05

06

07

07

08
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Die YOBAYA-Serie bringt Schwung in Deinen Garten. Ihre Hängesessel sind in fünf ausdrucksstarken 
Farben erhältlich: Calm Blue, Cool Black, Easy Grey, Light Green und Relaxed Red.

Gefertigt aus robusten Materialien und kombiniert mit einem stabilen Gestell, bieten sie sicheren 
Halt und ein sanftes Schaukeln für Momente der Ruhe. Der Stoff besteht aus hochwertigem Poly-
ester Air-Mesh, das atmungsaktiv und strapazierfähig ist. Für zusätzlichen Komfort sorgen das Sitz- 
und Rückenkissen, die perfekt auf den Hängesessel abgestimmt sind. Ergänzt wird die Kollektion 
durch eine passgenaue Schutzhülle, die den Hängesessel zuverlässig vor Witterungseinflüssen 
schützt. YOBAYA ist die perfekte Wahl für alle, die im Freien nicht nur sitzen, sondern schweben 
möchten.

YOBAYA

01 YOBAYA | Easy Grey M90915
02 YOBAYA | Light Green M92591
03 YOBAYA | Relaxed Red M90914
04 YOBAYA | Cool Black M39590

02

03

04

01
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Textilien
Auflagen und Kissen – für ein  

harmonisches Ambiente.  
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Sessel-/ Sitzauflagen
Für alle, die sich gerne zurücklehnen.
Mach es Dir bequem – mit Sessel- und Sitzauflagen, die mehr 
können als nur gut aussehen. 
Auflagen bringen Gemütlichkeit in Deinen Garten und setzen stilvolle 
Akzente. Ob für entspannte Stunden alleine oder gesellige Runden mit 
Freunden: Weiche Materialien und harmonische Farben laden zum 
Verweilen ein. Entdecke unsere Designs und finde die Serie, die zu Dir 
und Deinen Möbeln passt.

Durch robusten Schaumkern verstärkt  
mit wärmendem Vlies.

Langlebige Formstabilität
Dank robustem Schaumkern mit  
Vliesverstärkung und 6 cm Kissenstärke.

Optimaler Sitzkomfort

So vermeiden wir lange Transportwege, 
belasten die Umwelt weniger und sichern 
eine hohe Qualität.

Made in Europe

Aus 100 % Polyester – modern, robust, 
pflegeleicht und schmutzabweisend.

Weicher Bouclé-Stoff
Sie sorgen an der Rückenlehne für  
den perfekten Halt.

Haltebänder

70 % Baumwolle und 30 % Polyester. 
Atmungsaktiv, weich, strapazierfähig & 
knitterarm.

Hautfreundlicher Bezug

Der Bezug der Auflage ist abnehmbar 
und lässt sich bei 30 °C waschen.

Abnehmbarer Bezug
Die Auflagen lassen sich schonend  
per Handwäsche reinigen.

Handwäsche

Beständiger Bezug aus 100 % Polypropylen 
für eine hohe Farbbeständigkeit.

Wasser- und schmutzabweisend

Sesselauflage		  123 x 48 x 6 cm
Diningsesselauflage	 96 x 46 x 3 cm 
Hockerauflage	 47 x 47 x 6 cm

Sesselauflage	 123 x 48 x 6 cm
		  114 x 48 x 6 cm
		  105 x 48 x 6 cm
Diningsesselauflage		  96 x 46 x 6 cm
Liegenauflage	 200 x 58 x 6 cm
Hockerauflage		  46 x 46 x 6 cm

BLACK & WHITE

TANIA

Farbübersicht
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Sesselauflage	 123 x 48 x 3 cm
		  110 x 48 x 3 cm
		  100 x 48 x 3 cm
Liegenauflage	 200 x 58 x 3 cm
Hockerauflage	 46 x 46 x 3 cm

MALU

Farbübersicht
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Übersicht
Auflagen

www.sienagarden.de

Farbübersicht
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Unsere Auflagen werden 
in Europa gefertigt. So 
vermeiden wir lange 
Transportwege,
belasten die Umwelt 
weniger und sichern 
eine hohe Qualität.

Sesselauflage	 123 x 48 x 6 cm
		  110 x 48 x 6 cm
	   	 100 x 48 x 6 cm
Liegenauflage	 200 x 58 x 6 cm
Hockerauflage		  47 x 47 x 6 cm

ASTER

Farbübersicht
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Sesselauflage	 120 x 48 x 6 cm
		  110 x 48 x 6 cm
		  100 x 48 x 6 cm
Diningsesselauflage		  96 x 46 x 3 cm
Liegenauflage	 200 x 58 x 6 cm
Relaxauflage	 168 x 48 x 6 cm
Hockerauflage	 48 x 48 x 6 cmSTELLA

Farbübersicht
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COLORFUL

Farbübersicht

Sesselauflage	 123 x 48 x 6 cm
	 100 x 45 x 3 cm
Hockerauflage		  47 x 47 x 6 cm
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Sesselauflage		  123 x 48 x 6 cm
				    110 x 48 x 6 cm
				    100 x 48 x 6 cm
Diningsesselauflage	 96 x 46 x 3 cm
Liegenauflage		  200 x 58 x 6 cm
Relaxauflage		  170 x 48 x 6 cm
Hockerauflage	 47 x 47 x 6 cm
Bankauflage		  140 x 48 x 6 cm
				    120 x 48 x 6 cm

Farbübersicht
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Sesselauflage		  120 x 48 x 7 cm
				    110 x 48 x 7 cm
			   96 x 48 x 7 cm
Hockerauflage	 46 x 46 x 7 cm
Bankauflage		  140 x 44 x 7 cm
				    110 x 44 x 7 cm

Farbübersicht
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Sesselauflage	 88 x 42 x 6 cm

Farbübersicht
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COMFORT

ASKELLA
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Vorhang auf für die große 
Cocktailkissen-Parade.

Jetzt wird es kuschelig 
und farbenfroh. 

Für individuelle Akzente sorgen die verschiedenen neuen Designs unserer 
Kollektion. Die Kissen gibt es in vielen verschiedenen Formen und Farben. 
Alle Kissen sind mit einem Reißverschluss versehen, sodass die Bezüge 
einfach gewaschen werden können. 

Serie PRIME

Serie BLACK & WHITE

Serie COLORFUL

45 x 45 cm

50 x 50 cm

50 x 50 cm

Ø 35 x 12 cm

45 x 45 cm

60 x 30 cm

Serie MALU

Serie BELLA

50 x 50 cm

45 x 25 cm

∅ 20 x 45 cm

Farbübersicht
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Aufbewahrung
Lösungen für alles, was Du verstauen möchtest.  
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PALMA
Bar- und Küchenelemente für gesellige Stunden im Freien. 

Ecke

Food Trolley XLFood Trolley

Mitte

Bar

Basis

So individuell  
wie Dein  
Garten.

Mit PALMA wird Dein Außenbereich zur praktischen und zugleich stilvollen Stauraumzone. 
Gefertigt aus pulverbeschichtetem Aluminium in edlem matt anthrazit überzeugt PALMA durch 
Widerstandskraft und Pflegeleichtigkeit. Mit einer komfortablen Arbeitshöhe von 90 cm eignet 
sich PALMA ideal zum Anrichten. Besonders praktisch sind die Aluminiumleisten an der Rückseite 
von Mittel- und Eckelementen, die zusätzlichen Platz für Kräutertöpfe oder Besteck schaffen. 
Ergänzt wird die Serie durch den PALMA Servierwagen in zwei Größen, beide mit Flächen aus 
RANOTEX®-Gewebe in grau – für maximale mobile Flexibilität.
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CLARK – das Regalsystem für 
Deinen Garten.
Das Outdoor-Regalsystem, das sich Dir und Deinem Garten anpasst.

Flexibel
erweitern

Individuell 
gestalten

Zeitlos & 
elegant

Einfacher
Aufbau

Das CLARK Regalsystem folgt dem aktuellen Trend Outdoor Living, der Wohnen und Garten miteinan-
der verbindet. Die einzelnen Bestandteile des Systems lassen sich flexibel miteinander kombinieren 
und erweitern.  Das pulverbeschichtete Aluminiumgestell und die Flächen aus RANOTEX®-Gewebe in 
matt anthrazit sind pflegeleicht und wetterfest. In Verbindung mit der Ablage aus hellgrauem gesinter-
ter Stein harmoniert CLARK mit zahlreichen Dining und Lounge Serien des SIENA GARDEN Sortiments. 
Alle Module können mit Frontklappen sowie Seiten- und Rückwänden ergänzt werden, wodurch ein 
aufgeräumtes, modernes Gesamtbild entsteht – ideal für Terrassen, Balkone oder Gartenbereiche.
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SABANO
Die SABANO Kissenbox ist ein Muss für trockene und sichere Aufbewahrung im Garten. 
Gefertigt aus pulverbeschichtetem Aluminium in edlem matt anthrazit trotzt sie jedem 
Wetter. Für alle, die natürliche Akzente lieben, gibt es SABANO auch im modernen Wood-
look-Design: Die warm wirkende Holzoptik der großflächigen Aluminium-Paneele fügt sich 
in jede Umgebung ein und macht die Box zu einem echten Hingucker.

In beiden Varianten erleichtern zwei integrierte Gasdruckfedern das Öffnen und 
Schließen des Deckels. Ein seitlicher Griff und zwei robuste Rollen an einer Außenseite 
das Bewegen selbst im gefüllten Zustand mühelos machen.Die SABANO Kissenbox ist 
in drei Größen erhältlich und bietet ausreichend Platz für Kissen, Polster und andere 
Gartenaccessoires – stilvoll, funktional und langlebig.

Vorfreude, die Du fühlen kannst. 
Mit Gartenmöbeln für die großen und kleinen 
Gartenmomente. 

01 SABANO Kissenbox | Holzoptik V34065
02 SABANO Kissenbox | Texfabric / Aluminium T88486 

02

01
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Sonnenschutz 
Für Schatten, der zu Dir passt. 
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PINO
Dein zuverlässiger Schattenspender

Die Highlights im Überblick

Farben Mast Farben Bezug

taupe- 
meliert

natur- 
meliert

grau- 
meliert

anthrazit-
meliert

matt  
seidengrau

Holzoptik matt
anthrazit

Hervorragende  
Farbechtheit  

dank  
durchgefärbter 

Faser.

PINO kombiniert ein wetterfestes Aluminiumgestell mit einem hochwertigen Schirmdach aus spinn- 
düsengefärbtem Polyester mit einem Gewicht von 280 g/m². Dieses Material bietet nicht nur UV-Schutz 
UPF 50+ , sondern überzeugt auch durch seine hohe Lichtechtheit. PINO ist in verschiedenen Größen 
und Formen erhältlich – vom großzügigen Ampelschirm bis zum klassischen Mittelstockschirm und 
besticht durch komfortable Bedienmechanismen und die N+ Funktion. 
Die N+ Funktion ermöglicht eine stufenlose Neigung des Schirms: Er lässt sich nicht nur nach oben 
und unten neigen, sondern auch nach links und rechts schwenken, sodass der Schatten jederzeit 
optimal ausgerichtet werden kann. Zusätzlich sorgt die Strebenspanner für eine perfekte Spannung 
des Schirmdachs und damit für maximale Stabilität.

Für sicheren Halt und optimalen Schutz: Entdecke auch 
unsere passenden Schirmständer und Schutzhüllen.

Strebenspanner 
für optimale  

Spannung

Neigbar 
entlang des  

Mastes

360° drehbar
stufenlose Rotation 

am Fußpedal

Schwenkbar
zu beiden  

Seiten

Verfügbare Größen:  
300 x 300 cm, Ø 350 cm, 350 x 260 cm

Strebenspanner 
für optimale  

Spannung

Neigbar 
entlang des  

Mastes

360° drehbar
stufenlose Rotation 

am Fußpedal

Verfügbare Größen:  
310 x 210 cm

Strebenspanner 
für optimale  

Spannung

Kippfunktion 
für optimalen 

Schatten

Zweigeteilter Mast 
∅ 48 mm – platz- 

sparend verstauen

Kurbelsystem
einfaches Öffnen 

und Schließen

Verfügbare Größen:  
Ø 300 cm

PINO N+
Ampelschirm 

PINO
Ampelschirm

PINO
Mittelstockschirm

Übersicht
Ampelschirme

www.sienagarden.de

UV-Schutz
UPF 50+

Aluminium-
gestell
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FAGUS
Für Schatten, der zu Dir passt.

UV-Schutz
UPF 50+

Aluminium-
gestell

taupenatur grauanthrazitanthrazit

Langanhaltende 
Freude dank  

intensiver  
Farbe.

Mit einem robusten Aluminiumgestell und hochwertigen Polyesterbezügen sorgt die FAGUS Serie 
für Langlebigkeit und eine angenehme Atmosphäre im Garten. Das Schirmdach besteht aus spinn- 
düsengefärbtem Polyester mit einem Gewicht von 250 g/m², was für eine hohe Lichtechtheit sorgt. Der 
integrierte UV-Schutz UPF 50+ schützt zuverlässig vor intensiver Sonneneinstrahlung. Die N+ Funktion 
macht die Ausrichtung des Schirms besonders flexibel: Er lässt sich stufenlos nach oben und unten 
neigen sowie nach links und rechts schwenken, sodass der Schattenwurf jederzeit optimal angepasst 
werden kann. Zusätzlich sorgen verschraubte Strebenenden für eine perfekte Spannung des Schirm-
dachs und damit für maximale Stabilität.  
Ob als Ampelschirm für großzügige Terrassen oder als Mittelstockschirm für kompakte
Bereiche – FAGUS überzeugt durch höhenverstellbare Systeme und die N+ Funktion.

Für sicheren Halt und optimalen Schutz: Entdecke auch
unsere passenden Schirmständer und Schutzhüllen.

FAGUS N+
Ampelschirm 

Verfügbare Größen:  
Ø 350 cm, 300 x 300 cm

FAGUS
Mittelstockschirm Push-Up

Verfügbare Größen:  
Ø 300 cm, 250 x 250 cm

FAGUS
Mittelstockschirm Kurbel

Verfügbare Größen:  
Ø 300 cm, Ø 250 cm, 300 x 200 cm, 250 x 200 cm

116 117

Die Highlights im Überblick

Farben Mast Farben Bezug

Schwenkbar
zu beiden  

Seiten

Push-Up Funktion
für müheloses 

Öffnen und 
Schließen

Kurbelsystem
einfaches Öffnen 

und Schließen

360° drehbar
stufenlose Rotation 

am Fußpedal

Höhenverstellbar
für individuelle 

Ausrichtung

Zweigeteilter Mast 
∅ 38 mm – platz- 

sparend verstauen

Verschraubte
Strebenenden

für optimale  
Spannung

Verschraubte
Strebenenden 

für optimale  
Spannung

Strebenspanner 
für optimale  

Spannung

Neigbar 
entlang des  

Mastes

Kippfunktion 
für optimalen 

Schatten

Autotilt Knicker 
für automatische

Kippfunktion

Übersicht
Mittelstockschirme

www.sienagarden.de
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Ideal für Balkone und farbliche 
Highlights im Garten.

CITY

Entdecke die CITY Schirme in unseren neuen Lieblingsfarben.
Die neigbaren, höhenverstellbaren Schirme kommen mit 
farblich passender Tragetasche und sind leicht zu verstauen 
und zu transportieren.
In den Größen 210 x 140 cm, 160 x 100 cm, 180 x 180 cm, 
Ø 180 cm erhältlich.

Lass Deiner Kreativität freien Lauf und bring Farbe
in Deinen Garten!

PAOLO – Ton-in-Ton in Deiner 
Lieblingsfarbe.

Das kleine 
Farbwunder

Unser kleines Farbwunder – ein absoluter Hingucker auf der Terrasse 
oder dem Balkon. Setze moderne Akzente für großartige Sommer- 
momente.

Was unseren PAOLO Schirm ganz besonders macht, ist sein Ton-in-Ton 
Design: Vom Schirmbezug über die Streben bis hin zum Schirmmast 
ist farblich alles aus einem Guss. 

Mit seinen zehn stabilen Fiberglasstreben und einem Durchmesser 
von Ø 270 cm ist er nicht nur stylisch, sondern auch funktional. 
Dank Schiebemechanismus, Knicker und Höhenverstellung lässt 
sich der Schirm optimal anpassen – ein echtes Sommer-Highlight!

beige plum

beige/
brilliant blau

mustard

anthrazit

anthrazitbrilliant 
blau

taupe brick

terracotta

nilgrün beige/
nilgrün

olive

Farben

Farben

Knicker 
neigbar

Knicker 
neigbar

Streben 
Fiberglas,

StrebentaschenStreben 
in anthrazit,

Strebentaschen

Mast
Stufenlos

höhenverstellbarMast
Stufenlos

höhenverstellbar

Für sicheren Halt und optimalen Schutz: Entdecke auch
unsere passenden Schirmständer und Schutzhüllen.

CITY TO GO: Unterstock  
für Unterwegs.
Mit faltbaren Handgriffen und 
einer integrierten Bodenhülse 
wird Dein CITY Schirm mobil – 
ob unterwegs am Strand, am 
Baggersee oder zuhause im 
Sandkasten.

beige/
plum
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Mittelstock- und
Ampelschirme
Granit: Zeitlos und natürlich.

Kunststoff: Vielseitig und flexibel.

Mittelstockschirme

•	 Für alle Schirmarten geeignet 

•	 Stabiler Halt dank des hohen Eigengewichtes

•	 Als Wegeplatten zur Beschwerung

Granit ist der härteste Naturstein und steht für seine Langlebigkeit, 
Kratzfestigkeit und Witterungsbeständigkeit. 

Dank dieser Eigenschaften ist er perfekt für den Außenbereich 
geeignet und übersteht ohne Probleme jeden Wechsel von Hitze 
und Kälte. Durch sein natürliches Eigengewicht finden Sonnen-
schirme stabilen Halt. Verschmutzungen sind mit Wasser und einer 
Bürste zu entfernen; bei Bedarf einen Neutralreiniger verwenden.

Unsere Schirmständer aus hochwertigem Kunststoff  
trotzen den Wettereinflüssen im Außenbereich.

Ob mit Beton gefüllt oder zum Befüllen mit Sand – unsere 
Schirmständer aus Kunststoff bestechen durch ihre moderne 
Optik und bieten immer einen stabilen und festen Stand.

•	 Für kleine bis mittlere Sonnenschirme

•	 Betongefüllt oder befüllbar

•	 Vielseitig einsetzbar

•	 Hergestellt in Europa

Für jeden Einsatz der  
passende Schirmständer.

Universal. Praktisch und individuell.

Flexible LösungenAmpelschirme

•	 Für Balkon, Rasen oder Terrasse

•	 Für Unterwegs

•	 Für den Einsatz im Erdreich

•	 Einfach und ohne Beton im Boden verankern

•	 Passend für Ampelschirme mit einem 
	 Lochabstand von 76/95/112 mm

Ein schattiges Plätzchen am See? Mit unseren praktischen und 
flexiblen Schirmständer-Lösungen ist das kein Problem! Unsere 
mobilen und individuellen Lösungen können überall eingesetzt 
werden, egal ob zuhause, im Urlaub oder am Baggersee.  
Unsere leichten und kompakten Lösungen bieten Dir Sonnen-
schutz, egal wo du bist.

Die Bodenhülse sorgt für einen sicheren Halt Deines Schirmes und 
schützt ihn zuverlässig vor dem Umkippen. Gefertigt aus robustem, 
wetterfestem Material ist sie besonders langlebig. Dank der einfachen 
Verankerung im Boden ohne Beton ist sie schnell montiert - für  
maximale Stabilität und lang anhaltende Freude.

Schirmständer
Für jeden Einsatz der passende Schirmständer.

Für Für

Für Zubehör für
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COMUNA VIVERALIBERA

SCHATTENMANUFAKTUR®
Wähle Deine Erweiterung:

Wähle Deine Basis:

Entdecke Deine kreative Ader und konfiguriere 
Deine persönliche Pergola.

Von entspannten Sonntagsbrunch bis zum Abendessen unter freiem Himmel, ob 
schattiger Leseraum oder wetterfestes Outdoor-Spielzimmer – mit einem Pavillon 
schaffst Du Dir einen neuen Frischluft-Raum im Garten. 

Gestalte Deinen Schattenplatz nach Deinen Wünschen und wähle die für Dich  
passenden Erweiterungen, die flexibel an den Seiten platziert werden können.

Entdecke mehr über unsere 
SCHATTENMANUFAKTUR®

Die Lamellen-Pergola schenkt 
Dir einen geschützten Außen-
raum, der Dir die Möglichkeit 
bietet, Dein Leben nach Draußen 
zu verlagern. Genieße Deinen 
neu gewonnenen Wohnraum 
ganzjährig.

•	 Verstellbares Lamellendach
•	 UV- und Regenschutz
•	 Ganzjährige Gartenlounge
•	 In matt anthrazit und in  

woodlook erhätllich

Die Spitz-Pergola schenkt Dir 
einen vor Sonne und kleinen 
Regenschauern geschützten 
Raum, der dank des Spitzdaches 
an Höhe gewinnt – so fühlt sich 
Deine ganze Familie wohl.

•	 Spitzdach mit Seilzug
•	 UV-und leichter Regenschutz
•	 Gemütliche Raumhöhe

Die Falt-Pergola schenkt 
Dir ein offenes Raumgefühl 
und ermöglicht Dir, samt 
Sonnenschutz, das Erleben
von Freiheit und Leichtigkeit
an der frischen Luft.

•	 Manuell bewegliches Faltdach
•	 UV-Schutz
•	 Offenes Raumgefühl 
•	 In matt anthrazit und in  

woodlook erhätllich

Dacherweiterung

Vorhang

Blende RANOTEX®

Sitzbank

Blende Aluminium

Roll-Up

Blende woodlook

Bar

Konfiguriere 
Deine individuelle 

SCHATTEN-
MANUFAKTUR®

100% Individualisierbar

Alle Terrassenüberdachungen sind frei
konfigurierbar und können individuell an 
Deinen Garten angepasst werden.

Witterungsbeständig

Witterungsbeständige Materialien ma-
chen Deine Terrassenüberdachung zum 
ganzjährigen Outdoor-Treffpunkt.

Erweiterbares System

Vergrößere Deine Terrassenüberdachung
auf 3 m x 6 m und schaffe weitere Sitz-
möglichkeiten und Schattenflächen.

UV-Sonnenschutz

Dach und Seitenwände Deiner Terrassen-
überdachung bieten Dir optimalen Schutz 
vor Sonne und UV-Strahlung.
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Dekoration
Kleine Ideen, große Wirkung.  
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Garten- &
Wohnleuchten

Kleine Details mit großer Wirkung

Deine Designleuchten für ein  
stimmungsvolles Zuhause im Grünen. 

Ob drinnen oder draußen - die richtige 
Beleuchtung macht den Unterschied. 
Mit unseren WEGA Designleuchten setzt 
Du Akzente und schaffst Gemütlichkeit.  
Von einem sanften Schimmer bis hin zu 
strahlendem Licht - tauche Deine Ter-
rasse in ein stimmungsvolles Ambiente.

Mit durchdachten und stilvollen Dekomaterialien bringst Du Persönlichkeit 
und Charme in Dein Outdoor-Ambiente. Entdecke unsere Dekorationsele-
mente in den Farben taupe, brick, olive und anthrazit und verleihe Deiner 
Terrasse mit Teppichen, Raumteilern, Poufs und abgestimmten Bowl-Sets 
ein stimmiges Gesamtbild - auf Dich abgestimmt. 

WEGA
•	 Aus Aluminiumdruckguss  

pulverbeschichtet
•	 Bodenplatte aus Stahl
•	 Einklappbarer Henkel
•	 Stufenlos dimmbar
•	 36 LEDs mit einer Leistung von 2,5 W
•	 Warmweißes Licht mit 3000 K
•	 Ladung über Solar und USB-C-Kabel
•	 Leuchtdauer bis zu acht Stunden 
•	 Touch-Knopf unterhalb der Solarzelle

Farbübersicht
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Pflanzgefäße
Für alle, die draußen aufblühen.

Pflanzgefäße 
aus Kunststoff

Serien & Funktionen

Erlebe die Vielfalt unterschiedlicher 
Farben, Größen, Strukturen und 
Funktionen. Egal, ob für den Garten, 
die Terrasse, den Balkon oder auch 
im Innenraum – lass Dich für Dein 
Zuhause inspirieren.

Pflanzgefäße bieten unterschiedliche Gestaltungsmöglichkeiten
für Gärten, Terrassen, Balkone und Innenräume. Durch die 
Kombination unterschiedlicher Farben, Größen und Strukturen 
verleihen sie jedem Ort Charme und setzen besondere Akzente. 
Lass Dich von unseren Pflanzgefäßen für Dein Zuhause inspirieren!

Leichter als traditionelle Materialien wie Keramik und Stein, gleichzeitig stabil und
bruchsicher – Kunststoff bietet viele Vorteile. Kombiniert mit den verschiedenen 
Funktionen unserer Serien findest Du für jeden Einsatz das richtige Pflanzgefäß.

Die Serien NIZZA, LOCON, PALMA und OSLO haben Einsätze, die das Bepflanzen und 
den Wasserablauf erleichern. Bis auf PALMA sind alle Serien In- und Outdoor einsetzbar. 
JUNO und FARO sind flexibel verstellbar dank Rollen.

Entdecke das passende Zubehör zu 
den Serien NIZZA und LOCON: Mit dem 
SIENA GARDEN Bewässerungssystem 
siehst du immer genau wann du deine 
Pflanzen bewässern musst.

Serie

NIZZA Groove

NIZZA Stone

LOCON Groove

LOCON Stripe

LOCON Stone

PALMA

JUNO

FARO

TARIFA

OSLO Pure

OSLO Stripe

OSLO Stone
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Farbübersicht

Tarifa Pflanzgefäße 

Alle Größen der 
Pflanzgefäße aus 
Kunststoff findest 
Du in der Artikel-
übericht ab 
Seite 225 oder auf 
www.sienagarden.de

Übersicht
Pflanzgefäße

www.sienagarden.de
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Langlebig, pflegeleicht und wetterfest – perfekt 
für drinnen und draußen. Das flexible, wetterfeste 
Material überzeugt durch seine Langlebigkeit und 
angenehme Haptik. 
Durch die hochwertige Verarbeitung bleibt Rope 
auch bei intensiver Nutzung formstabil und farb-
echt.

Materialkunde Rope

Bietet Form-Stabilität

Langlebig und farbbeständig

Kern aus Gummischaumstoff

Hochwertiges Polyester-Garn

Serie SANTI

Serie SANTI
Ob für Deine Küchenkräuter auf der Fensterbank 
oder als mit Gräsern bepflanzter Sichtschutz 
auf der Terrasse – die vielfältige Auswahl an 
Größen und Formen bietet für jeden Zweck
das passende Pflanzgefäß.

35 × 35 × 35 cm 60 × 20 × 35 cm40 × 40 × 40 cm25 × 25 × 25 cm 60 × 20 × 40 cm 60 × 20 × 40 cm

Größenübersicht

Farbübersicht

Pflanzgefäße aus Metall

Pflanzgefäße aus Rope

Die Serie SANTI verbindet Eleganz, Langlebigkeit und Funktionalität. 
Formstabiles Metall trotzt den verschiedensten Witterungsbedingungen 
und verleiht der Umgebung ein stillvolles, cleanes Ambiente.

Vielseitig, robust und dekorativ: Unsere Produkte aus Rope vereinen 
modernes Design mit hoher Funktionalität und bringen Leichtigkeit und 
zeitgemäßen Charme in jeden Outdoor-Bereich.

Unsere Pflanzgefäße aus Kunststoff und Metall werden in 
Europa hergestellt. So vermeiden wir lange Transportwege, 
belasten die Umwelt weniger und sichern eine hohe Qualität.

Farbübersicht

Serie

LINEA         

FIORA                 
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  SANTI       
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Serie LINEA

Serie FIORA

•	 Zur direkten Bepflanzung
•	 Intigierte Pflanzfolie
•	 Bauchig, konisch
•	 In- und Outdoor einsetzbar

•	 Zur direkten Bepflanzung  
•	 Intigierte Pflanzfolie
•	 Geradlinig, zylindrisch
•	 In- und Outdoor einsetzbar

Serie FIORA

∅ 20 cm ∅ 26 cm ∅ 32 cm

Serie LINEA

∅ 24 cm ∅ 30 cm ∅ 36 cm

Größenübersicht

Perfekt 
kombiniert mit 
der passenden 

Gießkanne.
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Schutzhüllen
Für langanhaltende Gartenfreude. 
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Vor Regen, Sonne, Schnee und Wind

Gegen Feuchtigkeitsstau
Belüftungsfenster

UV- und Imprägnier-
Beschichtung

Ganzjähriger Schutz

Ripstop-Polyester
Hohe Reißfestigkeit

Wasserdampf entweicht, 
Feuchtigkeit dringt nicht ein

TPU-Beschichtung

UV-Schutz UPF 50+

Dein Plus an Schutz:

Um lange Freude an Deinen Gartenmöbeln zu haben, ist ein 
passender Schutz besonders wichtig.

Unsere Schutzhüllen bieten Dir eine einfache und effektive 
Möglichkeit, Deine Möbel vor Witterungseinflüssen zu schützen 
und Aussehen und Funktionalität zu erhalten.

Belüftungsfenster gegen 
Feuchtigkeitsstau

Ganzjährig 
witterungsbeständig 

Mehrlagige, atmungsaktive  
Membran

Schutzhülle Plus
Für langanhaltende Gartenfreude.

Schutz vor Regen, Sonne, 
Schmutz, Staub, Pollen, 

Schnee und Wind.

Das Belüftungsfenster sorgt für 
optimale Belüftung und eine 

perfekte Luftzirklulation im Innen-
raum.

Die TPU-Beschichtung transportiert
die Kondensation nach außen und 

verhindert gleichzeitig das Eindringen von 
Wasser, Staub und Schmutz. 

Das Gewebe ist zu 100 % wasserdicht.

Warum ist eine Schutzhülle sinnvoll?
Selbst robuste Gartenmöbel können unter dauerhaftem Wetterstress leiden. Feuchtigkeit, 
UV-Strahlung, Schmutz und Temperaturschwankungen greifen auf Dauer Material, Be-
schichtungen und Farbe an. Besonders Holzmöbel oder gepolsterte Loungesets brauchen 
zusätzlichen Schutz, wenn Du die Lebensdauer deutlich verlängern möchtest.

Schutz vor Witterung

Hält Regen, Schnee und UV-Strahlung 
zuverlässig ab.

Weniger Reinigungsaufwand

Deine Möbel bleiben sauber und sind 
jederzeit einsatzbereit.

Längere Lebensdauer

Verhindert Verwitterung, Rost und 
Materialverschleiß.

Ganzjährig einsatzbereit

Ideal für die Saisonüberbrückung 
und Winterlagerung.
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Verlängere die Lebensdauer 
Deiner Gartenmöbel.

Für jeden Einsatz die passende Schutzhülle

Schutzhüllen bilden eine zweite Haut und schützen 
Deine Gartenmöbel vor Sonne, Schmutz und Regen.

Innerhalb der Sortimentsbereiche Gartenmöbel, Lounge, Schirme 
und Accessoires bieten wir Dir eine Vielfalt an passenden Schutzhüllen 
in verschiedenen Größen - für Schutz, der zu Dir passt. 

Wir empfehlen das äußere Maß Deiner Möbel zu nehmen und etwas Spielraum 
für die Hülle zu lassen, damit Deine Möbel zuverlässig geschützt werden.

Schutzhüllen Plus
www.sienagarden.de

Schutzhüllen Plus

Für Sitzgruppen und Tische solltest Du zusätzlich einen 
Abstandshalter nutzen, damit die Schutzhülle nicht direkt
auf dem Tisch aufliegt und die Luft optimal zirkulieren kann.

Lounge AccessoiresGartenmöbel Schirme
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Materialkunde
Alles über unsere Materialien und 

 ihre Eigenschaften. 
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Granit
Granit ist ein extrem hartes, natürliches Gestein, das 
durch seine hohe Widerstandsfähigkeit und edle Optik 
überzeugt. Es ist kratzfest, witterungsbeständig und 
pflegeleicht. Ideal für den Einsatz im Außenbereich. Die 
natürliche Musterung macht jedes Stück einzigartig.

Aluminium
Die Aluminiumgestelle werden mit einer hochwertigen 
Pulverbeschichtung bearbeitet und  werden so 
wetterfest versiegelt. Aluminium ist leicht, langlebig 
und unempfindlich gegenüber Regen, UV-Licht und 
Kälte. Oberflächliche Kratzer können mühelos mit 
einem Lackstift ausgebessert werden.

•	 Witterungsbeständig
•	 Rostfrei
•	 Leicht

•	 Extrem Robust
•	 Witterungsbeständig
•	 Natürliche Musterung 

Rope / Kordel
Rope wird von Hand am Rahmen geflochten und sorgt 
für moderne, elegante Looks. Die Kordeln aus durch-
gefärbten Polyesterfasern sind farbecht, angenehm in 
der Haptik und trocknen schnell. Im Inneren sorgt ein 
hochfestes Gurtband für Stabilität und dauerhafte 
Spannkraft.

Robinenholz
Das FSC®-zertifizierte Robinienholz ist ein besonders 
hartes und robustes Holz. Es überzeugt jedoch nicht 
nur durch seine Robustheit, sondern auch durch die 
charaktervolle Maserung, die jedem Möbelstück eine 
einzigartige, natürliche Ausstrahlung verleiht.

•	 Stilvoll modern
•	 Schnelltrocknend
•	 Reißfest

•	 Langlebig und wetterfest
•	 Charaktervolle Optik
•	 Aus kontrolliert nachhaltigem 

Anbau

GARDINO®-Geflecht
Unser GARDINO®-Geflecht aus Polyethylen wird 
präzise gefertigt und von Hand geflochten. Es ist in 
vielen Farben und Strukturen erhältlich. Das langlebi-
ge Polyrattan ist UV- und temperaturbeständig, 
schmutzunempfindlich und pflegeleicht. Es kann 
einfach mit einem feuchten Tuch gereinigt werden.

Stahl
Stahl ist ein extrem robustes, formstabiles Material, das 
sich durch hohe Belastbarkeit und Langlebigkeit 
auszeichnet. Es ist korrosionsbeständig, pflegeleicht 
und ideal für den Einsatz im Außenbereich. Seine klare, 
moderne Optik macht Stahl zu einem zeitlosen 
Gestaltungselement.

•	 Witterungsbeständig
•	 Robust
•	 Besonders stabil

•	 Witterungsbeständig
•	 Von Hand geflochten
•	 Pflegeleicht

TEXFABRIC-Gewebe
Das TEXFABRIC-Gewebe aus PVC-beschichteten 
Polyesterfasern und Polypropylen bietet eine elegante, 
blickdichte Optik. Es ist leicht, komfortabel, UV-bestän-
dig, wasserabweisend, schnelltrocknend und schim-
melresistent. Hohe Reißfestigkeit macht es extrem 
witterungsbeständig.

Keramik
Traditionell gefertigt und bei über 1000 °C gebrannt, 
sind unsere Keramikplatten ideal für den Einsatz im 
Freien geeignet - sie sind farbbeständig, wetterfest 
und extrem kratzfest. Dank der hohen Brenntempera-
tur widerstehen sie Hitze und Funken – für eine 
langlebiges, pflegeleichtes Outdoor-Erlebnis. 

•	 Angenehme Haptik
•	 Witterungsbeständig
•	 Wasserabweisend

•	 Kratzfest
•	 Temperaturbeständig
•	 Farbbeständig

RANOTEX®-Gewebe
RANOTEX®-Gewebe besteht aus PVC-ummantelten 
Polyesterfasern und ist je nach Webart leicht 
transparent oder blickdicht. Es ist UV- und temperatur-
beständig, schmutzunempfindlich, pflegeleicht,
schnelltrocknend und resistent gegen
Schimmel – ideal für den Einsatz im Freien.

Teakholz
Unser Sortiment umfasst Möbel die aus 100 % FSC®-
zertifiziertem Teakholz bestehen. Einem langlebigen, 
wetterfesten Hartholz mit hohem Eigenölanteil. Unter 
Sonne leuchtet es  goldbraun, unbehandelt entwickelt 
es eine silbergraue Patina -  ohne dabei an Qualität zu 
verlieren. Für den originalen Farbton empfehlen wir 
regelmäßiges Ölen.

•	 Luftdurchlässig
•	 Wetterfest
•	 Langlebig

•	 Warme Eleganz
•	 Angenehme Haptik
•	 Aus kontrolliert nachhaltigem 

Anbau

HPL
High Pressure Laminat ist ein strapazierfähiges 
Material, das durch Druck und Hitze extrem belastbar 
wird. Es ist kratz- und stoßfest, UV-beständig, witte-
rungsresistent und leicht zu reinigen. Ideal für Outdoor- 
Möbel, die langlebig und stilvoll zugleich sein sollen.

•	 Robust und stoßfest
•	 Temperaturbeständig
•	 Leichte Reinigung

Air-Mesh Gewebe
Air-Mesh Gewebe zeichnet sich durch seine leichte 
und atmungsaktive Struktur aus, die höchsten Komfort 
garantiert. Das strapazierfähige Material ist unemp-
findlich gegenüber Witterung, trocknet schnell und ist 
einfach zu reinigen. Ideal für moderne Outdoor Möbel 
mit elegantem Look.

•	 Atmungsaktiv 
•	 Pflegeleicht
•	 Wetterfest
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Baumwolle
Unsere Baumwollstoffe erhalten durch Pigmentdruck 
in Rotation oder Digitaltechnik exzellente Farben und 
modische Dessins. Das vorherige Bleichen sorgt für 
strahlende Töne, die tief in die Fasern eindringen. Das 
Material ist abriebfest, waschbeständig und aus 100 % 
Baumwolle gefertigt.

Polypropylen, Polyacryl
und Polyethylen
Outdoorfasern wie Polypropylen und Polyacryl sind 
langlebig, lichtecht und angenehm wie Baumwolle 
oder Wolle. Sie sind atmungsaktiv, hautfreundlich, 
schnelltrocknend, wasserabweisend und fleckenresis-
tent. Polyethylen sorgt für noch stärkere Wasserab-
weisung.

Spinndüsengefärbtes Polyester
Bei unseren Sonnenschirmen setzen wir auf ein Dach 
aus hochwertigem Polyester (280 g/m²), dessen spinn- 
düsengefärbte Fasern für maximale Lichtechtheit 
sorgen. Das Material ist farbstabil, leicht und robust, 
angenehm zur Haut und widerstandsfähig gegen 
Schimmel sowie Chlor- und Salzwasser Perfekt für 
dauerhaften Outdoor-Einsatz.

Polyester PA-beschichtet
Bei unseren Sonnenschirmen kommt auch Polyester 
mit PA-Beschichtung zum Einsatz. Dieses Material ist 
robust, leicht und wetterfest. Es bietet zuverlässigen 
UV-Schutz, ist wasserabweisend, schnelltrocknend 
und resistent gegen Schimmel. Dank der zusätzlichen 
Beschichtung überzeugt es durch lange Haltbarkeit 
und eignet sich perfekt für den Einsatz im Freien.

Polyester
Moderne Materialien und Veredelungstechniken 
ermöglichen hochwertige Polyesterstoffe für Bezüge, 
die bequem und wetterfest sind. Die Farben kommen 
brillant zur Geltung, die Oberfläche fühlt sich ange-
nehm an und überzeugt durch Langlebigkeit und 
Pflegeleichtigkeit.

•	 Zusätzlicher Nässeschutz
•	 Lichtschutzfaktor UPF 50+
•	 Strapazierfähig

•	 Intensive Farben
•	 Pflegeleicht
•	 Wetterfest

•	 Hohe Farbbeständigkeit
•	 Abrieb- und reißfest
•	 Weiche Haptik

•	 Hohe Farbbeständigkeit
•	 Lichtschutzfaktor UPF 50+
•	 Strapazierfähig

•	 Brillante Farben 
•	 Abriebfest
•	 Hautfreundlich  

SIENA GARDEN vertreibt Artikel, die zu 100% aus FSC® zertifiziertem Holz 
sind, welches aus vorbildlich bewirtschafteten Wäldern stammt (FSC® 100%). 
Des Weiteren werden auch Artikel vertrieben, bei deren Herstellung  
FSC® zertifiziertes Holz, Holz aus kontrollierten Quellen oder Recycling-
material verwendet wurde (FSC® Mix bzw. FSC® Recycled).

FSC® 
Forest Stewardship Council®
Mit diesem Warenzeichen werden Holzprodukte 
ausgezeichnet, die aus vorbildlich bewirtschafteten 
Plantagen und Wäldern stammen. Die Waldbewirt-
schaftung richtet sich nach den strengen Umwelt-
schutzauflagen des Forest Stewardship Council 
und berücksichtigt hohe soziale und wirtschaftliche 
Standards. Die zertifizierten Forstbetriebe haben 
sich einer unabhängigen Kontrolle und Bewertung 
unterzogen, die die Übereinstimmung der Wirt-
schaftsweise mit den FSC®-Standards belegt.
Der FSC® ist eine gemeinnützige internationale 

Organisation, in der Umweltverbände, Sozial-
organisationen, fortschrittliche Forstbetriebe und 
Unternehmen der Holzverarbeitung mit dem Ziel 
zusammenarbeiten, weltweit eine Verbesserung der 
Waldbewirtschaftung zu erreichen.

Das Unternehmen SIENA GARDEN GmbH & Co. KG 
wird in jährlichen Audits kontrolliert und vertreibt 
die FSC® Artikel unter der Zertifikatsnummer: 
GFA-COC-001447.
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Artikelübersicht

Serie Bild Beschreibung

Gartentische

Diningtische

SI
LV

A Diningtisch SILVA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus Keramik in washed-grey, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

P38908 80 x 80 x 74 cm 499,00 €

L18954 140 x 90 x 74 cm 599,00 €

L18953 160 x 90 x 74 cm 699,00 €

C31058 180 x 100 x 74 cm 799,00 €

C31061 220 x 100 x 74 cm 899,00 €

SI
LV

A

Diningtisch SILVA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit,
Tischplatte aus Keramik in wood-grey, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

P38909 80 x 80 x 74 cm 499,00 €

N46206 140 x 90 x 74 cm 599,00 €

N46207 160 x 90 x 74 cm 699,00 €

M29425 180 x 100 x 74 cm 799,00 €

M29424 220 x 100 x 74 cm 899,00 €

SI
LV

A

Diningtisch SILVA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit,
Tischplatte aus Teakholz FSC® 100 % in natur, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

P38907 80 x 80 x 74 cm 699,00 €

P37180 140 x 90 x 74 cm 899,00 €

P37181 160 x 90 x 74 cm 999,00 €

P37182 180 x 100 x 74 cm 1.199,00 €

P37183 220 x 100 x 74 cm 1.399,00 €

SI
LV

A
Diningtisch SILVA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus HPL in ferro, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

S08848 80 x 80 x 74 cm 699,00 €

S08846 137.5 x 90 x 74 cm 899,00 €

S08844 160 x 90 x 74 cm 999,00 €

S08842 180 x 95 x 74 cm 1.199,00 €

S08840 220 x 100 x 74 cm 1.399,00 €
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Artikelübersicht Artikelübersicht

Serie Bild Beschreibung Serie Bild Beschreibung

Diningtische

SI
LV

A Diningtisch SILVA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit,
Tischplatte aus HPL in titan, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

S08849 80 x 80 x 74 cm 699,00 €

S08847 137,5 x 90 x 74 cm 899,00 €

S08845 160 x 90 x 74 cm 999,00 €

S08843 180 x 95 x 74 cm 1.199,00 €

S08841 220 x 100 x 74 cm 1.399,00 €

SI
LV

A

Diningtisch SILVA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus HPL in beton hell, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

W08569 80 x 80 x 74 cm 699,00 €

W08570 137.5 x 90 x 74 cm 899,00 €

W08571 160 x 90 x 74 cm 999,00 €

W08572 180 x 95 x 74 cm 1.199,00 €

W08573 220 x 100 x 74 cm 1.399,00 €

SI
LV

A

Diningtisch SILVA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt seidengrau, 
Tischplatte aus Keramik in washed-grey, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

V28536 80 x 80 x 74 cm 499,00 €

V28537 140 x 90 x 74 cm 599,00 €

V28540 160 x 90 x 74 cm 699,00 €

V28545 180 x 100 x 74 cm 799,00 €

V28543 220 x 100 x 74 cm 899,00 €

SI
LV

A

Diningtisch SILVA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt seidengrau, 
Tischplatte aus Teakholz FSC® 100 % in natur, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

V28538 80 x 80 x 74 cm 699,00 €

V28539 140 x 90 x 74 cm 899,00 €

V28541 160 x 90 x 74 cm 999,00 €

V28542 180 x 100 x 74 cm 1.199,00 €

V28544 220 x 100 x 74 cm 1.399,00 €

SI
LV

A Diningtisch SILVA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt seidengrau, 
Tischplatte aus HPL in beton hell, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

W08560 80 x 80 x 74 cm 699,00 €

W08561 137.5 x 90 x 74 cm 899,00 €

W08562 160 x 90 x 74 cm 999,00 €

W08563 180 x 95 x 74 cm 1.199,00 €

W08565 220 x 100 x 74 cm 1.399,00 €

Art.Nr. Maße UVP

P40521 160/200 x 90 x 77 cm 1.299,00 €

C31057 200/260 x 100 x 77 cm 1.499,00 €

SI
N

C
R

O Ausziehtisch SINCRO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit,
Tischplatte aus Keramik in wood-grey, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

P40522 160/200 x 90 x 77 cm 1.299,00 €

M29423 200/260 x 100 x 77 cm 1.499,00 €

SI
N

C
R

O Ausziehtisch SINCRO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit,
Tischplatte aus Teakholz FSC® 100 % in natur, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

P40520 160/200 x 90 x 77 cm 1.799,00 €

P37184 200/260 x 100 x 77 cm 2.199,00 €

SI
N

C
R

O Ausziehtisch SINCRO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus HPL in ferro, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

S08830 160/200 x 90 x 77 cm 1.999,00 €

S08834 200/260 x 100 x 77 cm 2.199,00 €

SI
N

C
R

O Ausziehtisch SINCRO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus HPL in titan, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

S08831 160/200 x 90 x 77 cm 1.999,00 €

S08835 200/260 x 100 x 77 cm 2.199,00 €

Ausziehtische

SI
N

C
R

O Ausziehtisch SINCRO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus Keramik in washed-grey, 10 mm stark

SI
N

C
R

O Ausziehtisch SINCRO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus HPL in beton hell, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

W08574 160/200 x 90 x 77 cm 1.999,00 €

W08575 200/260 x 100 x 77 cm 2.199,00 €
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Artikelübersicht Artikelübersicht

Serie Bild Beschreibung Serie Bild Beschreibung

Art.Nr. Maße UVP

V28547 160/200 x 90 x 77 cm 1.299,00 €

V28549 200/260 x 100 x 77 cm 1.499,00 €

SI
N

C
R

O Ausziehtisch SINCRO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt seidengrau, 
Tischplatte aus Teakholz FSC® 100 % in natur, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

V28548 160/200 x 90 x 77 cm 1.799,00 €

V32163 200/260 x 100 x 77 cm 2.199,00 €

SI
N

C
R

O Ausziehtisch SINCRO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt seidengrau, 
Tischplatte aus HPL in beton hell, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

W08564 160/200 x 90 x 77 cm 1.999,00 €

W08566 200/260 x 100 x 77 cm 2.199,00 €

TI
RA

N
A Ausziehtisch TIRANA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Tischplatte aus Keramik in wood-grey, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

P38901 160/200 x 90 x 77 cm 1.299,00 €

P57010 200/260 x 100 x 77 cm 1.499,00 €

Art.Nr. Maße UVP

S08828 160/200 x 90 x 77 cm 1.999,00 €

S08832 200/260 x 100 x 77 cm 2.199,00 €

Art.Nr. Maße UVP

S08829 160/200 x 90 x 77 cm 1.999,00 €

S08833 200/260 x 100 x 77 cm 2.199,00 €

TI
RA

N
A Ausziehtisch TIRANA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Tischplatte aus Keramik in washed-grey, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

P38900 160/200 x 90 x 77 cm 1.299,00 €

P57009 200/260 x 100 x 77 cm 1.499,00 €

TI
RA

N
A Ausziehtisch TIRANA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Tischplatte aus Teakholz FSC® 100 % in natur, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

P38904 160/200 x 90 x 77 cm 1.799,00 €

P37185 200/260 x 100 x 77 cm 2.199,00 €

TI
RA

N
A Ausziehtisch TIRANA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Tischplatte aus HPL in beton hell, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

W08576 160/200 x 90 x 77 cm 1.999,00 €

W08577 200/260 x 100 x 77 cm 2.199,00 €

TI
RA

N
A Ausziehtisch TIRANA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt seidengrau, 

Tischplatte aus Keramik in washed-grey, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

V28552 160/200 x 90 x 77 cm 1.299,00 €

V32164 200/260 x 100 x 77 cm 1.499,00 €

TI
RA

N
A Ausziehtisch TIRANA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt seidengrau, 

Tischplatte aus Teakholz FSC® 100 % in natur, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

V32167 160/200 x 90 x 77 cm 1.799,00 €

V32165 200/260 x 100 x 77 cm 2.199,00 €

TI
RA

N
A Ausziehtisch TIRANA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt seidengrau, 

Tischplatte aus HPL in beton hell, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

W08567 160/200 x 90 x 77 cm 1.999,00 €

W08568 200/260 x 100 x 77 cm 2.199,00 €

BO
ZE

N Diningtisch BOZEN, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus Robinienholz FSC® 100 % geölt in natur, 35 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

N86395 160 x 90 x 76 cm 799,00 €

N86396 220 x 100 x 76 cm 1.199,00 €

Ausziehtische

SI
N

C
R

O Ausziehtisch SINCRO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt seidengrau,
Tischplatte aus Keramik in washed-grey, 10 mm stark

TI
RA

N
A Ausziehtisch TIRANA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit,

Tischplatte aus HPL in ferro, 10 mm stark

Ausziehtische

TI
RA

N
A Ausziehtisch TIRANA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit,

Tischplatte aus HPL in titan, 10 mm stark

C
AT

A
N

IA
T8

85
0

1 200 x 90 x 74 cm Diningtisch CATANIA , Gestell aus Aluminium foliert in woodlook, 
Tischplatte aus Glas Keramikpulver beschichtet in dark concrete, 5 mm stark

699,00 €
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Artikelübersicht Artikelübersicht

Serie Bild Beschreibung Serie Bild Beschreibung

TA
LI

N
A Lifttisch TALINA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Tischplatte aus Keramik in wood-grey, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

T50285 140 x 85 x 52-72 cm 899,00 €

T50286 160 x 90 x 52-72 cm 999,00 €

T50287 140/180 x 90 x 57-77 cm 1.499,00 €

TA
LI

N
A Lifttisch TALINA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Tischplatte aus HPL in titan, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

T66242 137.5 x 90 x 52-72 cm 1.199,00 €

T66243 160 x 90 x 52-72 cm 1.399,00 €

T66244 140/180 x 90 x 57-77 cm 1.999,00 €

Lifttische

TA
LI

N
A Lifttisch TALINA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Tischplatte aus Keramik in washed-grey, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

T50282 140 x 85 x 52-72 cm 899,00 €

T50283 160 x 90 x 52-72 cm 999,00 €

T50284 140/180 x 90 x 57-77 cm 1.499,00 €

TA
LI

N
A Lifttisch TALINA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Tischplatte aus Teakholz FSC® 100 % in natur, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

T50288 140 x 85 x 52-72 cm 1.199,00 €

T50289 160 x 90 x 52-72 cm 1.399,00 €

T50290 140/180 x 90 x 57-77 cm 1.799,00 €

TA
LI

N
A Lifttisch TALINA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Tischplatte aus HPL in ferro, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

U33627 137.5 x 90 x 52-72 cm 1.199,00 €

U33628 160 x 90 x 52-72 cm 1.399,00 €

U33629 140/180 x 90 x 57-77 cm 1.999,00 €

TA
LI

N
A

+ E-Lifttisch TALINA+, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus HPL in beton hell, elektrisch höhenverstellbar, Akku & Netzteil separat erhältlich (W65044)

Art.Nr. Maße UVP

W01101 180 x 95 x 55-75 cm 1.999,00 €

W01103 220 x 100 x 55-75 cm 2.299,00 €

E-Lifttische

TA
LI

N
A

+
W

6
50

4
4 15 x 9 x 4.1 cm Akku & Netzteil E-Lifttisch TALINA+

Notwendig für alle elektrischen Talina+ Lifttische
199,00 €

TA
LI

N
A

+ E-Lifttisch TALINA+, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Tischplatte 
aus Keramik in washed-grey, elektrisch höhenverstellbar, Akku & Netzteil separat erhältlich 
(W65044)

Art.Nr. Maße UVP

W18655 180 x 100 x 55-75 cm 1.499,00 €

W18656 220 x 100 x 55-75 cm 1.699,00 €

TA
LI

N
A

+ E-Lifttisch TALINA+, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus Keramik in wood-grey, elektrisch höhenverstellbar, Akku & Netzteil separat erhältlich (W65044)

Art.Nr. Maße UVP

W33570 180 x 100 x 55-75 cm 1.499,00 €

W33571 220 x 100 x 55-75 cm 1.699,00 €

TA
LI

N
A

+ E-Lifttisch TALINA+, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus HPL in ferro, elektrisch höhenverstellbar, Akku & Netzteil separat erhältlich (W65044)

Art.Nr. Maße UVP

W01100 180 x 95 x 55-75 cm 1.999,00 €

W01102 220 x 100 x 55-75 cm 2.299,00 €

C
O

R
ID

O Lifttisch CORIDO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus Keramik in washed-grey, 10 mm stark

Art.Nr. Maße UVP

H16704 130 x 75 x 47-71 cm 899,00 €

H16706 90 x 160 x 45-71 cm 999,00 €

Lifttische

R
O

M
A

R
07

99
7 140 x 80 x 51-72 cm Lifttisch ROMA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Tischplatte aus Keramik in dunkelgrau, 12 mm stark
899,00 €
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Dining

154

Artikelübersicht

Serie Bild Beschreibung

Art.Nr. Maße UVP

N47121 Ø 80 x 71 cm 169,00 €

T60678 Ø 100 x 71 cm 209,00 €

N47122 140 x 90 x 71 cm 269,00 €

N47120 70 x 70 x 71 cm 149,00 €

N61377 110 x 70 x 71 cm 209,00 €

Art.Nr. Maße UVP

K95700 Ø 80 x 70 cm 329,00 €

N05760 60 x 60 x 71 cm 259,00 €

K95701 80 x 80 x 71 cm 329,00 €

K95702 120 x 80 x 71 cm 449,00 €

K98065 140 x 90 x 71 cm 499,00 €

K95703 160 x 90 x 71 cm 599,00 €

SO
LA

Lofttisch SOLA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus HPL in dark stone, 10mm stark

Art.Nr. Maße UVP

K95704 160 x 90 x 72 cm 799,00 €

PE
R

U
 II

I Klapptisch PERU III, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in schwarz, 
Tischplatte aus Robinienholz FSC® 100 % geölt in natur

Art.Nr. Maße UVP

N05792 Ø 85 x 78 cm 399,00 €

N05795 80 x 80 x 78 cm 349,00 €

N05796 80 x 120 x 78 cm 499,00 €

Klapptische

PA
C

O Klapptisch PACO, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus Melamin in schiefer antik

SO
LA

Klapptisch SOLA, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus HPL in dark stone, 10 mm stark



Artikelübersicht Artikelübersicht

Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   

156 157

Dining

R
EP

TO
N

V
32

70
5 65 x 57 x 86 cm Stapelsessel REPTON, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 

matt seidengrau, Flächen aus Texfabric in mix taupe, Armlehnenonlay aus Kordel in 
taupe grau

199,00 €

R
EP

TO
N

V
32

71
2 65 x 57 x 87 cm Swingsessel REPTON, Gestell und Armlehnen aus Edelstahl + Aluminium pulver-

beschichtet in matt seidengrau, Flächen aus Texfabric in mix taupe, Armlehnenonlay 
aus Kordel in taupe grau

299,00 €

R
EP

TO
N

V
32

70
7 65 x 57 x 86 cm Stapelsessel REPTON, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 

matt seidengrau, Flächen und Armlehnenonlay aus Kordel in taupe grau, Kissen aus 
Texfabric in mix taupe

249,00 €

R
EP

TO
N

V
32

71
6 68 x 57 x 87 cm Swingsessel REPTON, Gestell und Armlehnen aus Edelstahl + Aluminium pulver-

beschichtet in matt seidengrau, Flächen und Armlehnenonlay aus Kordel in taupe 
grau, Kissen aus Texfabric in mix taupe

349,00 €

R
EP

TO
N

V
32

70
4 66 x 195 x 83 cm 3er Bank REPTON, Gestell und Flächen aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 

seidengrau, Kissen aus Texfabric in mix taupe
1.199,00 €

R
EP

TO
N

V
32

70
3 50 x 42.5 x 13,5 cm Eckteil/Armlehne REPTON, Gestell und Flächen aus Aluminium pulverbeschichtet in 

matt seidengrau, Kissen aus Texfabric in mix taupe
149,00 €

R
EP

TO
N

T5
21

56

65 x 57 x 86 cm Stapelsessel REPTON, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Flächen und Armlehnenonlay aus Kordel in mix schwarz, 
Kissen aus Texfabric in mix schwarz

249,00 €

R
EP

TO
N

V
32

71
3 68 x 56 x 87 cm Swingsessel REPTON, Gestell und Armlehnen aus Edelstahl + Aluminium pulverbe-

schichtet in matt anthrazit, Flächen und Armlehnenonlay aus Kordel in mix schwarz, 
Kissen aus Texfabric in mix schwarz

349,00 €

R
EP

TO
N

T5
21

54

65 x 57 x 86 cm Stapelsessel REPTON, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Flächen aus Texfabric in mix schwarz,
 Armlehnenonlay aus Kordel in mix schwarz

199,00 €

R
EP

TO
N

V
32

70
9 65 x 55 x 87 cm Swingsessel REPTON, Gestell und Armlehnen aus Edelstahl + Aluminium pulverbe-

schichtet in matt anthrazit, Flächen aus Texfabric in mix schwarz, 
Armlehnenonlay aus Kordel in mix schwarz

299,00 €

R
EP

TO
N

T5
21

57

65 x 57 x 86 cm Stapelsessel REPTON, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Flächen und Armlehnenonlay aus Kordel in taupe grau, 
Kissen aus Texfabric in mix taupe

249,00 €

Dining

R
EP

TO
N

V
32

71
5 68 x 56 x 87 cm Swingsessel REPTON, Gestell und Armlehnen aus Edelstahl + Aluminium pulverbe-

schichtet in matt anthrazit, Flächen und Armlehnenonlay aus Kordel in taupe grau, 
Kissen aus Texfabric in mix taupe

349,00 €

R
EP

TO
N

T5
21

55

65 x 57 x 86 cm Stapelsessel REPTON, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Flächen aus Texfabric in mix taupe, Armlehnenonlay aus Kordel in 
taupe grau

199,00 €

R
EP

TO
N

V
32

71
1 65 x 55 x 87 cm Swingsessel REPTON, Gestell und Armlehnen aus Edelstahl + Aluminium pulverbe-

schichtet in matt anthrazit, Flächen aus Texfabric in mix taupe, Armlehnenonlay aus 
Kordel in taupe grau

299,00 €

R
EP

TO
N

V
32

70
1 66 x 195 x 83 cm 3er Bank REPTON, Gestell und Flächen aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 

anthrazit, Kissen aus Texfabric in mix taupe
1.199,00 €

R
EP

TO
N

V
32

70
2 50 x 42,5 x 13,5 cm Eckteil/Armlehne REPTON, Gestell und Flächen aus Aluminium pulverbeschichtet in 

matt anthrazit, Kissen aus Texfabric in mix taupe
149,00 €

LI
G

U
R

IA
V

32
92

2 79,5 x 64 x 97 cm Comfort Plus Sessel LIGURIA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anth-
razit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in mix grey, Armlehnen aus Teakholz 
FSC® 100 % in natur, Kissen aus Polyester 350 g/m² in silber grau

299,00 €

LI
G

U
R

IA
V

32
92

4 79,5 x 132 x 97 cm Comfort Plus Bank LIGURIA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in mix grey, Armlehnen 
aus Teakholz FSC® 100 % in natur, Kissen aus Polyester 350 g/m² in silber grau

699,00 €

LI
G

U
R

IA
V

32
92

3 79,5 x 64 x 97 cm Comfort Plus Sessel LIGURIA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in taupe grau, Armlehnen aus 
Teakholz FSC® 100 % in natur, Kissen aus Polyester 350 g/m² in taupe braun

299,00 €

LI
G

U
R

IA
V

32
92

5 79,5 x 132 x 97 cm Comfort Plus Bank LIGURIA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in taupe grau, Armlehnen 
aus Teakholz FSC® 100 % in natur, Kissen aus Polyester 350 g/m² in taupe braun

699,00 €
M

ER
A

N
O

V
32

19
2 65,5 x 62 x 76 cm Stapelsessel MERANO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Flächen aus Kordel rund in basalt grey, Kissen aus Polyester 350 g/m² in silber grau
299,00 €

M
ER

A
N

O
V

32
18

9 67,5 x 63 x 76,5 cm Stapelsessel MERANO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in schwarz, Kissen aus Polyester 350 g/m² 
in silber grau

299,00 €



Artikelübersicht Artikelübersicht

Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   

158 159

Dining

M
ER

A
N

O
V

32
19

1 65,5 x 62 x 76 cm Stapelsessel MERANO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus Kordel rund in taupe grau, Kissen aus Polyester 350 g/m² in taupe braun

299,00 €

M
ER

A
N

O
V

32
18

8 67,5 x 60 x 75 cm Stapelsessel MERANO, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in taupe, Kissen aus 
Polyester 350 g/m² in taupe braun

299,00 €

M
ER

A
N

O
V

32
19

0 65,5 x 62 x 76 cm Stapelsessel MERANO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt seidengrau, 
Flächen aus Kordel rund in taupe grau, Kissen aus Polyester 350 g/m² in taupe braun

299,00 €

C
O

RT
IN

A
T5

0
30

1 70 x 60,5 x 108 cm Move Sessel CORTINA, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 
pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus Kordel rund in basalt grey, Arm-
lehnenonlay aus Teakholz FSC® 100 % in natur, Kissen aus Polypropylen 240 g/m² in 
blau-grau

499,00 €

C
O

RT
IN

A
T5

0
29

5 62 x 56,5 x 84 cm Stapelsessel CORTINA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus Kordel rund in basalt grey, Armlehnenonlay aus Teakholz FSC® 100 % in 
natur, Kissen aus Polypropylen 240 g/m² in blau-grau

239,00 €

C
O

RT
IN

A
T5

0
30

2 52 x 56 x 42,5 cm Hocker CORTINA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in grau, Kissen aus 
Polypropylen 240 g/m² in blau-grau

169,00 €

C
O

RT
IN

A
T5

0
30

3 70 x 60,5 x 108 cm Move Sessel CORTINA, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 
pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus Kordel rund in natur, Armleh-
nenonlay aus Teakholz FSC® 100 % in natur, Kissen aus Polypropylen 370 g/m² in 
sandstone

499,00 €

C
O

RT
IN

A
T9

32
24

62 x 56,5 x 84 cm Stapelsessel CORTINA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Flächen aus Kordel rund in natur, Armlehnenonlay aus 
Teakholz FSC® 100 % in natur, Kissen aus Polypropylen 370 g/m² in sandstone

239,00 €

C
O

RT
IN

A
T5

0
30

4 52 x 56 x 42,5 cm Hocker CORTINA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in grau, Kissen aus 
Polypropylen 370 g/m² in sandstone

169,00 €

C
O

RT
IN

A
V

32
19

5 70 x 60,5 x 108 cm Move Sessel CORTINA, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 
pulverbeschichtet in matt seidengrau, Flächen aus Kordel rund in taupe grau, 
Armlehnenonlay aus Teakholz FSC® 100 % in natur, Kissen aus Polyester 350 g/m² in 
taupe braun

499,00 €

C
O

RT
IN

A
V

32
19

4 62 x 56,5 x 86 cm Stapelsessel CORTINA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt seidengrau, Flächen aus Kordel rund in taupe grau, Armlehnenonlay aus Teak-
holz FSC® 100 % in natur, Kissen aus Polyester 350 g/m² in taupe braun

239,00 €

Dining

C
O

RT
IN

A
V

32
19

6 52 x 56 x 42,5 cm Hocker CORTINA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 
seidengrau, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 1*1 in mocca, Kissen aus Polyester 
350 g/m² in taupe braun

169,00 €

R
O

M
A

T5
0

29
9 70 x 60,5 x 108 cm Move Sessel ROMA, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 

pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht rund in natur, 
Armlehnenonlay aus Teakholz FSC® 100 % in natur, Kissen aus Polypropylen 
280 g/m² in grau

449,00 €

R
O

M
A

R
07

99
3 62 x 56,5 x 84 cm Stapelsessel ROMA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 

matt anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht rund in natur, Armlehnenonlay aus 
Teakholz FSC® 100 % in natur, Kissen aus Polypropylen 280 g/m² in grau

199,00 €

R
O

M
A

T5
0

30
0 50 x 56 x 41 cm Hocker ROMA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 

anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in grau, Kissen aus Polypropylen 
280 g/m² in grau

169,00 €

K
A

N
SA

S
T5

98
55

69 x 60 x 85,5 cm Diningsessel KANSAS, Gestell aus Edelstahl + Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in dunkelgrau, Kissen aus 
Polyester 245 g/m² in dunkelgrau mix

249,00 €

K
A

N
SA

S
T5

98
59

69 x 135 x 85,5 cm 2er Bank KANSAS, Gestell aus Edelstahl + Aluminium pulverbeschichtet in matt an-
thrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in dunkelgrau, Kissen aus Polyester 
245 g/m² in dunkelgrau mix

599,00 €

K
A

N
SA

S
T5

98
56

69 x 60 x 85,5 cm Diningsessel KANSAS, Gestell aus Edelstahl + Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in taupe, Kissen aus Polyester 
245 g/m² in mix natur

249,00 €

K
A

N
SA

S
T5

98
6

0 69 x 135 x 85,5 cm 2er Bank KANSAS, Gestell aus Edelstahl + Aluminium pulverbeschichtet in matt anth-
razit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in taupe, Kissen aus Polyester 
245 g/m² in mix natur

599,00 €

C
O

R
ID

O
H

16
6

93

74,5 x 60 x 109 cm Move Sessel CORIDO, stufenlos verstellbar mit leicht bedienbarem Druckknopf in 
der Armlehne, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht halbrund in charcoal grey, Kissen aus 
Polypropylen 280 g/m² in taupe-meliert

349,00 €
C

O
R

ID
O

M
21

91
5 50 x 54 x 40 cm Hocker CORIDO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen 

aus GARDINO®-Geflecht halbrund in charcoal grey, Kissen aus Polypropylen 
280 g/m² in taupe-meliert

199,00 €

C
O

R
ID

O
T5

0
29

6 74,5 x 60 x 109 cm Move Sessel CORIDO, stufenlos verstellbar mit leicht bedienbarem Druckknopf in 
der Armlehne, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht halbrund in taupe grey, Kissen aus 
Polyester 245 g/m² in dunkelgrau mix

349,00 €



Artikelübersicht Artikelübersicht

Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   

160 161

Dining

C
O

R
ID

O
V

34
19

7 74,5 x 60 x 109 cm Move Sessel CORIDO, stufenlos verstellbar mit leicht bedienbarem Druckknopf in 
der Armlehne, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 
seidengrau, Flächen aus GARDINO®-Geflecht halbrund in mix taupe, Kissen aus 
Polyester 350 g/m² in taupe braun

349,00 €

C
O

R
ID

O
V

34
19

6 74,5 x 60 x 109 cm Move Sessel CORIDO, stufenlos verstellbar mit leicht bedienbarem Druckknopf in 
der Armlehne, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 
seidengrau, Flächen aus GARDINO®-Geflecht halbrund in mix taupe, Armlehneninlay 
aus Teakholz FSC® 100 % in natur, Kissen aus Polyester 350 g/m² in taupe braun

399,00 €

C
O

R
ID

O
W

19
99

9 50 x 54 x 40 cm Hocker CORIDO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt seidengrau, 
Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in taupe, Kissen aus Polyester 350 g/m² in 
taupe braun

199,00 €

TA
R

A
N

TO
T4

47
55

72 x 61 x 109 cm Move Sessel TARANTO, stufenlos verstellbar mit leicht bedienbarem Druckknopf 
in der Armlehne, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht doppelhalbrund in charcoal grey, Kissen 
aus Polypropylen 280 g/m² in taupe-meliert

299,00 €

TA
R

A
N

TO
T4

47
56

50 x 54 x 40 cm Hocker TARANTO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus GARDINO®-Geflecht doppelhalbrund in charcoal grey, Kissen aus 
Polypropylen 280 g/m² in taupe-meliert

199,00 €

TA
R

A
N

TO
M

21
90

5 72 x 61 x 109 cm Move Sessel TARANTO, stufenlos verstellbar mit leicht bedienbarem Druckknopf 
in der Armlehne, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht doppelhalbrund in grau, Kissen aus 
Polypropylen 240 g/m² in blau-grau

299,00 €

TA
R

A
N

TO
M

21
90

4 50 x 54 x 40 cm Hocker TARANTO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus GARDINO®-Geflecht doppelhalbrund in grau, Kissen aus Polypropylen 
240 g/m² in blau-grau

199,00 €

R
O

N
D

O
M

21
92

0 70 x 59 x 110 cm Relax Move Sessel RONDO, stufenlos verstellbar mit leicht bedienbarem Druckknopf 
in der Armlehne, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 2*1 in grau, Armlehnenonlay aus Teakholz 
FSC® 100 % in natur

299,00 €

R
O

N
D

O
M

21
93

8 65 x 56 x 88 cm Stapelsessel RONDO, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in grau, Armlehneninlay aus 
Teakholz FSC® 100 % in natur

129,00 €

VA
LE

N
C

IA
L1

89
36

70 x 59 x 112 cm Move Sessel VALENCIA, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 
pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 1*1 in dunkel-
grau, Kissen aus Polypropylen 280 g/m² in salt&pepper

349,00 €

VA
LE

N
C

IA
V

32
20

1 80 x 65 x 98 cm Comfort Plus Sessel VALENCIA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbe-
schichtet in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 1*1 in dunkelgrau,
Kissen aus Polypropylen 280 g/m² in salt&pepper

299,00 €

Dining

VA
LE

N
C

IA
L1

89
37

49 x 58 x 46 cm Hocker VALENCIA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 1*1 in dunkelgrau, Kissen aus Polypropylen 280 g/m² 
in salt&pepper

169,00 €

M
IL

A
N

O
M

21
93

7 59 x 73 x 110 cm Relax-Move Sessel MILANO, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Alu-
minium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in 
grau, Armlehnenonlay aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit

349,00 €

M
IL

A
N

O
M

21
93

6 59,5 x 59 x 105 cm Stapelsessel MILANO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in grau, Armlehnenonlay aus Aluminium pulver-
beschichtet in matt anthrazit

249,00 €

BO
LO

G
N

A
V

51
6

10

77 x 56,5 x 113 cm Move Sessel BOLOGNA, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 
pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in grau, 
Armlehnenonlay aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit

199,00 €

BO
LO

G
N

A
V

51
6

0
5 65 x 57 x 92 cm Stapelsessel BOLOGNA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet 

in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in grau, Armlehnenonlay aus 
Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit

129,00 €

BO
LO

G
N

A
V

51
6

07

77 x 56.5 x 113 cm Move Sessel BOLOGNA, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 
pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus Kordel rund in mix schwarz, 
Armlehnenonlay aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit

229,00 €

BO
LO

G
N

A
V

51
6

0
6 65 x 57 x 92 cm Stapelsessel BOLOGNA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 

matt anthrazit, Flächen aus Kordel rund in mix schwarz, Armlehnenonlay aus Alumi-
nium pulverbeschichtet in matt anthrazit

149,00 €

BO
LO

G
N

A
T8

84
88

75,5 x 56,5 x 113 cm Move Sessel BOLOGNA, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 
pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in grau, 
Armlehnenonlay aus Teakholz FSC® 100 % in natur

219,00 €

BO
LO

G
N

A
T8

84
89

65 x 57 x 92 cm Stapelsessel BOLOGNA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet 
in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in grau, Armlehnenonlay aus 
Teakholz FSC® 100 % in natur

139,00 €
BO

LO
G

N
A

T8
84

90

77 x 56 x 113 cm Move Sessel BOLOGNA, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 
pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus Kordel rund in mix schwarz, Arm-
lehnenonlay aus Teakholz FSC® 100 % in natur

249,00 €

BO
LO

G
N

A
T8

84
91

65 x 57 x 92 cm Stapelsessel BOLOGNA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Flächen aus Kordel rund in mix schwarz, Armlehnenonlay aus Teak-
holz FSC® 100 % in natur

159,00 €



Artikelübersicht Artikelübersicht

Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   

162 163

Dining

BO
LO

G
N

A
T8

85
0

2 50 x 53 x 45 cm Hocker BOLOGNA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in grau

99,95 €

BO
LO

G
N

A
V

34
0

57

77 x 54 x 113 cm Move Sessel BOLOGNA, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 
pulverbeschichtet in matt seidengrau, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 2*2 in taupe 
grau, Armlehnenonlay aus Teakholz FSC® 100 % in natur

219,00 €

BO
LO

G
N

A
V

34
0

58

65 x 57 x 92 cm Stapelsessel BOLOGNA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt seidengrau, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 2*2 in taupe grau, Armlehnen-
onlay aus Teakholz FSC® 100 % in natur

139,00 €

BO
LO

G
N

A
V

34
0

6
1 50 x 53 x 45 cm Hocker BOLOGNA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt seidengrau, 

Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 2*2 in taupe grau
99,95 €

C
AT

A
N

IA
T8

84
92

67,5 x 60 x 111 cm Move Sessel CATANIA, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 
foliert in teaklook, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in grau

269,00 €

C
AT

A
N

IA
T8

84
93

67 x 57 x 92,5 cm Stapelsessel CATANIA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium foliert in teaklook, 
Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in grau

179,00 €

C
AT

A
N

IA
T8

85
0

0 57 x 51 x 44 cm Hocker CATANIA, Gestell aus Aluminium foliert in teaklook, Flächen aus RANOTEX®-
Gewebe 4*4 in grau

129,00 €

C
AT

A
N

IA
T8

85
0

1 200 x 90 x 74 cm Diningtisch CATANIA, 200x90x74 cm, Gestell aus Aluminium foliert in woodlook, 
Tischplatte aus Glas Keramikpulver beschichtet in dark concrete, 5 mm stark

699,00 €

C
A

R
LT

O
N

P7
84

0
3 63 x 60 x 113 cm Move Sessel CARLTON, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 

pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 2*1 in hellgrau
179,00 €

C
A

R
LT

O
N

T7
10

52

63 x 60 x 113 cm Move Sessel CARLTON, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 
pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus Kordel rund in grau-meliert

199,00 €

V
EL

IA
C

31
0

4
2 61,5 x 56 x 87 cm Stapelsessel VELIA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 

anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 1*1 in schwarz-grau
119,00 €

Dining

V
EL

IA
T5

96
32

61,5 x 56 x 87 cm Stapelsessel VELIA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 1*1 in schwarz-grau, Armlehneninlay aus 
Teakholz FSC® 100 % in natur

129,00 €

R
EN

O
M

21
94

0 65 x 56 x 88 cm Stapelsessel RENO, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in grau

119,00 €

LE
ED

S
P7

84
0

5 58 x 54 x 88 cm Stapelsessel LEEDS, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 2*1 in hellgrau

99,95 €

LE
ED

S
T7

35
16

58 x 54 x 88 cm Stapelsessel LEEDS, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Flächen aus Kordel rund in grau-meliert

109,00 €

TE
SO

R
O

M
29

54
3 69 x 60,5 x 111 cm Klappsessel TESORO, 5-fach verstellbar, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in 

matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 2*1 in schwarz silber, Armlehnen aus 
Kunststoff in schwarz

169,00 €

TE
SO

R
O

M
29

56
4 58 x 50,5 x 88 cm Klappstuhl TESORO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 2*1 in schwarz silber
149,00 €

TE
SO

R
O

M
29

54
2 68 x 62,5 x 98 cm Stapelsessel TESORO, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 

matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 2*1 in schwarz silber, Armlehnenon-
lay aus Kunststoff in schwarz

159,00 €

TE
SO

R
O

M
29

54
0 52 x 51 x 44 cm Hocker TESORO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen 

aus RANOTEX®-Gewebe 2*1 in schwarz silber
94,95 €

TE
SO

R
O

M
29

53
9 67 x 138,5 x 97 cm 2er Bank TESORO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 2*1 in schwarz silber, Armlehnen aus Kunststoff in 
schwarz, Armlehnenonlay aus Aluminium, pulverbeschichtet in matt anthrazit

349,00 €
TE

SO
R

O
M

29
53

8 72 x 60,5 x 111 cm Relaxsessel TESORO, 5-fach verstellbar, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 2*1 in schwarz silber, Armlehnen aus 
Kunststoff in schwarz

249,00 €

TE
SO

R
O

M
29

53
7 195 x 69,5 x 108 cm Sonnenliege TESORO, 5-fach verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 

pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 2*1 in schwarz 
silber, Armlehnenonlay aus Kunststoff in schwarz

379,00 €



Artikelübersicht Artikelübersicht

Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   

164 165

Dining

TE
SO

R
O

N
4

0
07

7 68,5 x 60,5 x 111 cm Klappsessel TESORO, 5-fach verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pul-
verbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in royal grau, 
Armlehnenonlay aus Teakholz FSC® 100 % in natur

229,00 €

TE
SO

R
O

N
4

0
07

8 68 x 62,5 x 98 cm Stapelsessel TESORO, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in royal grau, Armlehnenonlay 
aus Teakholz FSC® 100 % in natur

199,00 €

TE
SO

R
O

N
4

0
0

80 73 x 62,5 x 110 cm Stapelsessel TESORO, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in royal grau, Armlehnenonlay 
aus Teakholz FSC® 100 % in natur

229,00 €

TE
SO

R
O

N
4

0
0

82 67 x 138,5 x 97 cm 2er Bank TESORO, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in royal grau, Armlehnenonlay aus 
Teakholz FSC® 100 % in natur

399,00 €

TE
SO

R
O

P1
17

78

51 x 51 x 43 cm Hocker TESORO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in royal grau

99,95 €

TA
U

R
O

S8
32

6
4 70 x 60,4 x 110,4 cm Klappsessel TAURO, 5-fach verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulver-

beschichtet in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in royal grau
149,00 €

TA
U

R
O

S8
32

6
5 67,5 x 62,8 x 100,5 cm Stapelsessel TAURO, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 

matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in royal grau
139,00 €

TA
U

R
O

S8
32

6
6 57,2 x 59 x 47 cm Hocker TAURO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in royal grau
89,95 €

TA
U

R
O

S8
32

6
7 182 x 69 x 113 cm Klappliege TAURO, 5-fach verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulver-

beschichtet in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in royal grau
349,00 €

BO
ZE

N
N

86
39

2 58,5 x 60 x 83 cm Stapelsessel BOZEN, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen und Armlehnen aus Robinienholz FSC® 100 % geölt in natur

299,00 €

BO
ZE

N
N

86
39

3 57,5 x 146 x 84 cm 2er Bank BOZEN, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus Robinienholz FSC® 100 % geölt in natur

699,00 €

BO
ZE

N
N

86
39

4 57,5 x 180 x 84 cm 3er Bank BOZEN, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus Robinienholz FSC® 100 % geölt in natur

799,00 €

Dining

BO
ZE

N
S5

4
4

54 40 x 146 x 43,5 cm Tennisbank BOZEN, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus Robinienholz FSC® 100 % geölt in natur

599,00 €

BO
ZE

N
S5

4
4

55 57,5 x 180 x 43,5 cm Tennisbank BOZEN, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus Robinienholz FSC® 100 % geölt in natur

699,00 €

BO
ZE

N
S5

4
4

57 230 x 64 x 43 cm Rollliege BOZEN, 4-fach verstellbar, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Flächen aus Robinienholz FSC® 100 % geölt in natur

1.099,00 €

BO
ZE

N
N

86
39

5 160 x 90 x 76 cm Diningtisch BOZEN, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus Robinienholz FSC® 100 % geölt in natur, 35 mm stark

799,00 €

BO
ZE

N
N

86
39

6 220 x 100 x 76 cm Diningtisch BOZEN, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus Robinienholz FSC® 100 % geölt in natur, 35 mm stark

1.199,00 €

PE
R

U
 II

I
N

0
57

89 51 x 43 x 84 cm Klappstuhl PERU III, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in schwarz, Flächen und 
Armlehnenonlay aus Robinienholz FSC® 100 % geölt in natur

249,00 €

PE
R

U
 II

I
N

0
57

90 59 x 56 x 85 cm Klappsessel PERU III, Gestell und Armlehnen aus Stahl pulverbeschichtet in schwarz, 
Flächen und Armlehnenonlay aus Robinienholz FSC® 100 % geölt in natur

299,00 €

PE
R

U
 II

I
N

0
57

91 60 x 132 x 87 cm Klappbank PERU III, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in schwarz, Flächen und 
Armlehnenonlay aus Robinienholz FSC® 100 % geölt in natur

699,00 €

PE
R

U
 II

I
N

0
57

92 Ø 85 x 78 cm Klapptisch PERU III, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in schwarz, Tischplatte aus 
Robinienholz FSC® 100 % geölt in natur

399,00 €

PE
R

U
 II

I
N

0
57

95 80 x 80 x 78 cm Klapptisch PERU III, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in schwarz, Tischplatte aus 
Robinienholz FSC® 100 % geölt in natur

349,00 €
PE

R
U

 II
I

N
0

57
96

80 x 120 x 78 cm Klapptisch PERU III, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in schwarz, Tischplatte aus 
Robinienholz FSC® 100 % geölt in natur

499,00 €

EL
D

A
P2

34
93

60 x 65 x 103 cm Klappsessel ELDA, 5-fach verstellbar, Gestell und Flächen aus Stahl pulverbeschich-
tet in matt anthrazit, Armlehnenonlay aus Kunststoff

139,00 €
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166

Art.Nr. Farbe UVP

P37201 anthrazit 99,95 €

V49468 brilliant blau 99,95 €

V49469 weinrot 99,95 €

P68961 brick 99,95 €

R15571 grau 99,95 €

P68962 mustard 99,95 €

V49467 nilgrün 99,95 €

P68960 olive 99,95 €

P37202 taupe 99,95 €

Dining

EL
D

A
P2

34
94

73 x 57 x 95,5 cm Stapelsessel ELDA, Gestell und Flächen aus Stahl pulverbeschichtet in matt anthrazit 69,95 €

EL
D

A
P2

34
89

107,5 x 65 x 94 cm 2er Bank ELDA, Gestell und Flächen aus Stahl pulverbeschichtet in matt anthrazit 219,00 €

URBAN LIGHTS

D
IS

TR
IC

T 50 x 60 x 81 cm Stapelsessel DISTRICT, Gestell aus Polypropylen glasfaserverstärkt

A
LL

EY

56 x 57 x 83 cm Stapelsessel ALLEY, Gestell aus Polypropylen glasfaserverstärkt

Art.Nr. Farbe UVP

U46128 anthrazit 79,95 €

W65042 brilliant blau 79,95 €

W65040 weinrot 79,95 €

U46112 brick 79,95 €

U46110 grau 79,95 €

U46114 mustard 79,95 €

W65041 nilgrün 79,95 €

U46113 olive 79,95 €

U46111 taupe 79,95 €

URBAN LIGHTS

A
LL

EY

56 x 46 x 83 cm Stapelstuhl ALLEY, Gestell aus Polypropylen glasfaserverstärkt

Art.Nr. Farbe UVP

U46109 anthrazit 69,95 €

W65850 brilliant blau 69,95 €

W65848 weinrot 69,95 €

U46125 brick 69,95 €

U46123 grau 69,95 €

U46127 mustard 69,95 €

W65849 nilgrün 69,95 €

U46126 olive 69,95 €

U46124 taupe 69,95 €

SQ
U

A
R

E 56 x 57 x 80 cm Stapelsessel SQUARE, Gestell aus Polypropylen glasfaserverstärkt

Art.Nr. Farbe UVP

P37198 anthrazit 79,95 €

W65856 brilliant blau 79,95 €

W65854 weinrot 79,95 €

R15579 brick 79,95 €

R15577 grau 79,95 €

P37199 mustard 79,95 €

W65855 nilgrün 79,95 €

R15576 olive 79,95 €

R15578 taupe 79,95 €

SQ
U

A
R

E 56 x 46 x 80 cm Stapelstuhl SQUARE, Gestell aus Polypropylen glasfaserverstärkt

Art.Nr. Farbe UVP

P68973 anthrazit 69,95 €

W65853 brilliant blau 69,95 €

W65851 weinrot 69,95 €

R15575 brick 69,95 €

R15572 grau 69,95 €

P68972 mustard 69,95 €

W65852 nilgrün 69,95 €

R15573 olive 69,95 €

R15574 taupe 69,95 €

D
IS

TR
IC

T Sitzkissen DISTRICT, Bezugsmaterial aus Polyester/Polyethylen, Maße: 43 x 36 x 1,5 cm

Art.Nr. Farbe UVP

W44568 charcoal 21,95 €

W44571 nilgrün 21,95 €

W44570 pistache 21,95 €

W44567 stone grey 21,95 €

W44569 walnut 21,95 €
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Lounge

168 169

URBAN LIGHTS

LA
N

E

56 x 57 x 80 cm Stapelsessel LANE, Gestell aus Polypropylen glasfaserverstärkt

LA
N

E

56 x 46 x 80 cm Stapelstuhl LANE, Gestell aus Polypropylen glasfaserverstärkt

LA
N

E

50 x 52 x 98 cm Barstuhl LANE, Gestell aus Polypropylen glasfaserverstärkt

Art.Nr. Farbe UVP

R15586 anthrazit 79,95 €

W65862 brilliant blau 79,95 €

W65860 weinrot 79,95 €

R15585 brick 79,95 €

R15584 grau 79,95 €

R15587 mustard 79,95 €

W65861 nilgrün 79,95 €

P37195 olive 79,95 €

P68964 taupe 79,95 €

Art.Nr. Farbe UVP

R15582 anthrazit 69,95 €

W65859 brilliant blau 69,95 €

W65857 weinrot 69,95 €

R15581 brick 69,95 €

R15580 grau 69,95 €

R15583 mustard 69,95 €

W65858 nilgrün 69,95 €

P68970 olive 69,95 €

P68968 taupe 69,95 €

Art.Nr. Farbe UVP

U46115 anthrazit 99,95 €

U46117 brick 99,95 €

U46118 olive 99,95 €

U46116 taupe 99,95 €

U
N

IV
ER

SA
L

Sitzkissen SQUARE / LANE, Bezugsmaterial aus Polyester/Polyethylen, Maße: 43 x 36 x 1,5 cm

Art.Nr. Farbe UVP

W44563 charcoal 21,95 €

W44566 nilgrün 21,95 €

W44565 pistache 21,95 €

W44562 stone grey 21,95 €

W44564 walnut 21,95 €
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Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   

170 171

Lounge

C
A

LD
A

R
O

V
32

20
7 82 x 144 x 77,5 cm 2er Bank CALDARO, Gestell und Flächen aus Aluminium pulverbeschichtet in 

matt seidengrau 350 g/m², Kissen aus Polyester 350 g/m² in taupe braun
899,00 €

C
A

LD
A

R
O

V
32

20
8 82 x 150 x 77,5 cm 2er Eckbank CALDARO, Gestell und Flächen aus Aluminium pulverbeschichtet in 

matt seidengrau, Kissen aus Polyester 350 g/m² in taupe braun
899,00 €

C
A

LD
A

R
O

V
32

21
3 150 x 90 x 37,5 cm Loungetisch CALDARO, 120x80 cm, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in 

matt seidengrau, Tischplatte aus Keramik in beige, 45 mm stark
599,00 €

C
A

LD
A

R
O

V
32

20
6 60 x 83 x 26 cm Loungeseitentisch CALDARO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in 

matt seidengrau, Tischplatte aus Keramik in beige, 55 mm stark
299,00 €

LI
G

U
R

IA
V

32
92

0 Sessel: 
87 x 78 x 80,5 cm 
Tisch:
Ø 54,5 x 45 cm

Loungeset LIGURIA, 3 teilig, Gestell Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in taupe grau, Armlehnen aus Teakholz 
FSC® 100 %in natur, Kissen aus Polyester 350 g/m² in taupe braun, Tischgestell aus 
GARDINO®-Geflecht twisted in taupe grau, Tischplatte aus Keramik in taupe grau

999,00 €

LI
G

U
R

IA
V

32
91

9

Sofa: 
87 x 206 x 80,5 cm 
Ottomane: 
70 x 67 x 28,5 cm 
Tisch: 
60,5 x 41 cm

Loungeset LIGURIA, 3 teilig, Gestell Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in taupe grau, Armlehnen aus Teakholz 
FSC® 100 %in natur, Kissen aus Polyester 350 g/m² in taupe braun, Tischgestell aus 
GARDINO®-Geflecht twisted in taupe grau, Tischplatte aus Keramik in taupe grau

1.299,00 €

LI
G

U
R

IA
V

32
91

8

Sofa: 
87 x 206 x 80,5 cm 
Sessel: 
87 x 78 x 80,5 cm 
Tisch: 
120 x 60 x 41 cm

Loungeset LIGURIA, 4 teilig, Gestell Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in taupe grau, Armlehnen aus Teakholz 
FSC® 100 %in natur, Kissen aus Polyester 350 g/m² in taupe braun, Tischplatte aus 
Keramik in taupe grau

1.999,00 €

LI
G

U
R

IA
V

32
92

7 Ø 54,5 x 45 cm Beistelltisch LIGURIA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus Keramik in taupe grau, 12 mm stark

249,00 €

LI
G

U
R

IA
V

32
92

8 Ø 60,5 x 41 cm Beistelltisch LIGURIA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus Keramik in taupe grau, 12 mm stark

279,00 €

K
A

N
SA

S
T5

98
6

1 73,5 x 75 x 75,5 cm Loungesessel KANSAS, Gestell aus Edelstahl + Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in dunkelgrau, Kissen aus 
Polyester 245 g/m² in dunkelgrau mix

349,00 €

K
A

N
SA

S
T5

98
6

2 73,5 x 145 x 76 cm Lounge 2er Sofa KANSAS, Gestell aus Edelstahl + Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in dunkelgrau, Kissen aus 
Polyester 245 g/m² in dunkelgrau mix

599,00 €

Lounge

K
A

N
SA

S
T5

98
6

3 67 x 50 x 41,5 cm Ottomane KANSAS, Gestell aus Edelstahl + Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in dunkelgrau, Kissen aus 
Polyester 245 g/m² in dunkelgrau mix

199,00 €

K
A

N
SA

S
T5

98
6

5 75 x 127 x 77,4 cm 2-Sitzer mit Armlehne links KANSAS, Gestell aus Edelstahl + Aluminium pulverbe-
schichtet in matt anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in dunkelgrau, 
Kissen aus Polyester 245 g/m² in dunkelgrau mix

599,00 €

K
A

N
SA

S
T5

98
6

4 75 x 127 x 77,4 cm 2-Sitzer mit Armlehne rechts KANSAS, Gestell aus Edelstahl + Aluminium pulverbe-
schichtet in matt anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in dunkelgrau, 
Kissen aus Polyester 245 g/m² in dunkelgrau mix

599,00 €

K
A

N
SA

S
T5

98
6

7 75 x 60 x 77,4 cm Modul Mitte KANSAS, Gestell aus Edelstahl + Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in dunkelgrau, Kissen aus 
Polyester 245 g/m² in dunkelgrau mix

349,00 €

K
A

N
SA

S
T5

98
6

6 75 x 75 x 77,4 cm Modul Ecke KANSAS, Gestell aus Edelstahl + Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht twisted in dunkelgrau, Kissen aus 
Polyester 245 g/m² in dunkelgrau mix

499,00 €

K
A

N
SA

S
T8

84
17 75 x 75 x 40 cm Loungetisch KANSAS, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Tischplatte aus Glas Keramikpulver beschichtet in dark concrete, 5 mm stark
249,00 €

K
A

N
SA

S
T5

98
6

8 110 x 70 x 40 cm Loungetisch KANSAS, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus Glas Keramikpulver beschichtet in dark concrete, 5 mm stark

349,00 €

C
O

RT
IN

A
T9

32
20 78,5 x 81 x 97 cm Loungesessel CORTINA, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 

pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus Kordel rund in basalt grey, Armleh-
nenonlay aus Teakholz FSC® 100 % in natur, Kissen aus 
Polypropylen 240 g/m² in blau-grau

699,00 €

C
O

RT
IN

A
T9

32
21 81 x 150 x 97 cm Lounge 2er Sofa CORTINA, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Alumi-

nium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus Kordel rund in basalt grey, 
Armlehnenonlay aus Teakholz FSC® 100 % in natur, Kissen aus 
Polypropylen 240 g/m² in blau-grau

1.299,00 €

C
O

RT
IN

A
T9

32
22 81 x 209 x 97 cm Lounge 3er Sofa CORTINA, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Alumi-

nium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus Kordel rund in basalt grey, 
Armlehnenonlay aus Teakholz FSC® 100 % in natur, Kissen aus 
Polypropylen 240 g/m² in blau-grau

1.499,00 €
C

O
RT

IN
A

T9
6

75
2 53 x 68,5 x 39,5 cm Loungehocker CORTINA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in grau, Armlehnen aus Teakholz FSC® 100 % in 
natur, Kissen aus Polypropylen 240 g/m² in blau-grau

249,00 €

C
O

RT
IN

A
T5

0
30

5 78,5 x 81 x 97 cm Loungesessel CORTINA, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 
pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus Kordel rund in natur, Armlehnen-
onlay aus Teakholz FSC® 100 % in natur, Kissen aus 
Polypropylen 370 g/m² in sandstone

699,00 €
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Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   

172 173

Lounge

C
O

RT
IN

A
T5

0
30

6 81 x 150 x 97 cm Lounge 2er Sofa CORTINA, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus 
Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus Kordel rund in natur, 
Armlehnenonlay aus Teakholz FSC® 100 % in natur, Kissen aus 
Polypropylen 370 g/m² in sandstone

1.299,00 €

C
O

RT
IN

A
T5

0
30

7 81 x 209 x 97 cm Lounge 3er Sofa CORTINA, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus 
Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus Kordel rund in natur, 
Armlehnenonlay aus Teakholz FSC® 100 % in natur, Kissen aus 
Polypropylen 370 g/m² in sandstone

1.499,00 €

C
O

RT
IN

A
T5

0
30

8 53 x 68,5 x 39,5 cm Loungehocker CORTINA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet 
in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in grau, Kissen aus 
Polypropylen 370 g/m² in sandstone

249,00 €

R
O

M
A

R
07

99
4 Sofa: 

85 x 205 x 90 cm 
Sessel: 
85 x 75,5 x 90 cm

Loungeset ROMA, 3-fach verstellbar, 3 teilig, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 
pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht rund in natur, 
Armlehnenonlay aus Teakholz FSC® 100 % in natur, Kissen aus 
Polypropylen 280 g/m² in grau

2.499,00 €

R
O

M
A

R
07

99
5 65 x 52 x 43 cm Loungehocker ROMA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 

matt anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht rund in natur, Armlehnenonlay aus 
Teakholz FSC® 100 % in natur, Kissen aus Polypropylen 280 g/m² in grau

249,00 €

R
O

M
A

R
07

99
6 Ø 60 x 45 cm Loungetisch ROMA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Tischplatte aus Keramik in dunkelgrau, 12 mm stark
219,00 €

R
O

M
A

R
07

99
8 Ø 80 x 38 cm Loungetisch ROMA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Tischplatte aus Keramik in dunkelgrau, 12 mm stark
279,00 €

C
O

R
ID

O
H

16
6

74 83 x 73 x 101 cm Loungesessel CORIDO, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 
pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht halbrund in 
charcoal grey, Kissen aus Polypropylen 280 g/m² in taupe-meliert

599,00 €

C
O

R
ID

O
H

16
6

83 85,5 x 73 x 103 cm Relaxsessel CORIDO, stufenlos verstellbar, Fußteil hebt sich, Gestell und Armlehnen 
aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Ge-
flecht halbrund in charcoal grey, Kissen aus Polypropylen 280 g/m² in taupe-meliert

699,00 €

C
O

R
ID

O
M

21
90

8 83 x 146 x 101 cm Lounge 2er Sofa CORIDO, jede Rückenlehne ist stufenlos verstellbar, Gestell und 
Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus GAR-
DINO®-Geflecht halbrund in charcoal grey, Kissen aus 
Polypropylen 280 g/m² in taupe-meliert

1.099,00 €

C
O

R
ID

O
H

16
6

76 83 x 195 x 101 cm Lounge 3er Sofa verstellbar CORIDO, jede Rückenlehne ist stufenlos verstellbar, 
Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen 
aus GARDINO®-Geflecht halbrund in charcoal grey, Kissen aus 
Polypropylen 280 g/m² in taupe-meliert

1.499,00 €

C
O

R
ID

O
H

16
6

81 60 x 57 x 42 cm Loungehocker CORIDO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus GARDINO®-Geflecht halbrund in charcoal grey, Armlehnen aus Alumi-
nium in matt-anthrazit, s Kissen aus Polypropylen 280 g/m² in taupe-meliert

249,00 €

Lounge

C
O

R
ID

O
H

16
6

85 81 x 135 x 87 cm 2-Sitzer mit Armlehne links CORIDO, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulver-
beschichtet in matt anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht halbrund in charcoal 
grey, Kissen aus Polypropylen 280 g/m² in taupe-meliert

799,00 €

C
O

R
ID

O
H

16
6

87 81 x 135 x 87 cm 2-Sitzer mit Armlehne rechts CORIDO, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 
pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht halbrund in 
charcoal grey, Kissen aus Polypropylen 280 g/m² in taupe-meliert

799,00 €

C
O

R
ID

O
H

16
6

91 81 x 64 x 87 cm Modul Mitte CORIDO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus GARDINO®-Geflecht halbrund in charcoal grey, Armlehnen aus Alumi-
nium in matt-anthrazit, Kissen aus Polypropylen 280 g/m² in taupe-meliert

399,00 €

C
O

R
ID

O
H

16
6

89 81 x 81 x 87 cm Modul Ecke CORIDO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flä-
chen aus GARDINO®-Geflecht halbrund in charcoal grey, Kissen aus Polypropylen 
280 g/m² in taupe-meliert

599,00 €

C
O

R
ID

O
H

16
6

78 85 x 140 x 67 cm Loungetisch CORIDO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus Keramik in washed-grey, 20 mm stark

499,00 €

C
O

R
ID

O
L1

89
32

164 x 70 x 104 cm Liege CORIDO, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulver-
beschichtet in matt anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht halbrund in charcoal 
grey, Kissen aus Polypropylen 280 g/m² in taupe-meliert

999,00 €

VA
LE

N
C

IA
J0

4
0

4
8 82.5 x 72.5 x 96,5 cm Loungesessel VALENCIA, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Alumi-

nium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 1*1 in 
dunkelgrau, Kissen aus Polypropylen 280 g/m² in salt&pepper

499,00 €

VA
LE

N
C

IA
J0

4
0

49 82.5 x 152.5 x 96,5 cm Loungebank VALENCIA, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 
pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 1*1 in dunkel-
grau, Kissen aus Polypropylen 280 g/m² in salt&pepper

999,00 €

VA
LE

N
C

IA
J5

37
80 59.5 x 59 x 43 cm Loungehocker VALENCIA, Gestell und Flächen aus Aluminium pulverbeschichtet in 

matt anthrazit, Kissen aus Polypropylen 280 g/m² in salt&pepper
249,00 €

A
LV

ID
A

H
16

59
9 80 x 172 x 70 cm Modul links ALVIDA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flä-

chen aus RANOTEX®-Gewebe 2*2 in schwarz, Kissen aus Polyester 220 g/m² in grau
999,00 €

A
LV

ID
A

H
16

6
0

0 80 x 172 x 70 cm Modul rechts ALVIDA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 2*2 in schwarz, Kissen aus Polyester 220 g/m² in 
grau

999,00 €

A
LV

ID
A

H
16

56
3 80 x 70 x 70 cm Modul Mitte ALVIDA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flä-

chen aus RANOTEX®-Gewebe 2*2 in schwarz, Kissen aus Polyester 220 g/m² in grau
499,00 €
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Lounge

A
LV

ID
A

H
16

56
2 80 x 80 x 70 cm Modul Ecke ALVIDA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flä-

chen aus RANOTEX®-Gewebe 2*2 in schwarz, Kissen aus Polyester 220 g/m² in grau
599,00 €

A
LV

ID
A

H
16

59
8 73,5 x 73,5 x 31,5 cm Loungetisch ALVIDA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Tischplatte aus Teakholz FSC® 100 % in natur, 20 mm stark, quadratisch
399,00 €

A
LV

ID
A

M
0

41
18 102 x 73,5 x 31,5 cm Loungetisch ALVIDA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Tischplatte aus Teakholz FSC® 100 % in natur, 20 mm stark, rechteckig
599,00 €

A
LV

ID
A

M
0

41
52 102 x 177,5 x 84 cm Modul Recamiere ALVIDA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthra-

zit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 2*2 in schwarz, Kissen aus 
Polyester 220 g/m² in grau, Seitenablagen aus Teakholz FSC® 100 % in natur

999,00 €

A
LV

ID
A

M
0

41
54 102 x 177,5 x 84 cm Modul Recamiere ALVIDA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthra-

zit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 2*2 in schwarz, Kissen aus Polyester 220 g/m² in 
grau, Seitenablagen aus Teakholz FSC® 100 % in natur

999,00 €

BA
R

I
T8

84
94 2er Bank: 

152 x 73,5 x 78,5 cm 
3er Bank:
220,5 x 73,5 x 78,5 cm

Casual Dining Lounge BARI, 2 teilig, Gestell Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Flächen aus Aluminium foliert in teaklook, Armlehnen aus Aluminiumin 
matt anthrazit, Kissen aus Polypropylen 200 g/m² in mix schwarz, Seitenablagen aus 
Aluminium, foliert in woodlook

1.499,00 €

W
ES

TO
N

T5
98

70

3er Sofa: 
79,2 x 207 x 68 cm 
2er Sofa: 
79,2 x 171 x 68cm 
Tisch: 
104 x 58 x 40 cm

Loungeset WESTON, 3 teilig, mehrfach verstellbar, Gestell Aluminium pulver-
beschichtet in matt anthrazit, Flächen aus Texfabric in mix anthrazit, Tischplatte 
aus Glas Keramikpulver beschichtet in dark concrete, Kissen aus Texfabric in mix 
anthrazit

1.999,00 €

C
A

LE
R

A
T5

98
71 90,3 x 219 x 76,7 cm Lounge 3er Sofa verstellbar CALERA, 4-fach verstellbar, Gestell und Armlehnen 

aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus Texfabric in mix 
anthrazit, Armlehneninlay aus Teakholz FSC® 100 % in natur

999,00 €

BA
LI

V
58

36
0

Insel: 
87 x 158 x 151 cm 
Ottomane: 
45 x 130 x 43 cm 
Tische: 
Ø 60 x 60, 
Ø 50 x 50 cm

Daybed / Loungeset BALI, 4 teilig, Gestell Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, 
Flächen aus GARDINO®-Geflecht flach in schwarz, Tischplatte aus Glas digital 
bedruckt in marmor grau, Kissen aus Polyester 350 g/m² in silber grau

1.099,00 €

BA
LI

V
58

36
1

Insel: 
87 x 158 x 151 cm 
Ottomane: 
45 x 130 x 43cm 
Tische:
Ø 60 x 60, 
Ø 50 x 50 cm

Daybed / Loungeset BALI, 4 teilig, Gestell Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, 
Flächen aus GARDINO®-Geflecht flach in natur, Tischplatte aus Glas digital bedruckt 
in sand grau, Kissen aus Polyester 350 g/m² in taupe braun

1.099,00 €

A
D

EY
R

A
R

83
4

34 87,5 x 218 x 75 cm Lounge 3er Sofa ADEYRA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet 
in matt anthrazit, Flächen aus Texfabric 260 g/m² in hellgrau mix, Armlehnenonlay 
aus Texfabric in hellgrau mix

1.499,00 €

Lounge

A
D

EY
R

A
T5

21
76 87.5 x 78 x 75 cm Loungesessel ADEYRA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 

matt anthrazit, Flächen aus Texfabric in hellgrau mix, Armlehnenonlay aus Texfabric 
in hellgrau mix

699,00 €

A
D

EY
R

A
T5

21
77 2er Sofa: 

87,5 x 164 x 75 cm 
Recamiere: 
84 x 167,5 x 75 cm

Loungeset ADEYRA, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Flächen aus Texfabric in hellgrau mix, Armlehnenonlay aus Texfabric 
in hellgrau mix

2.499,00 €

C
LI

FT
O

N
T5

21
6

1 135 x 77,5 x 42 cm Ottomane CLIFTON, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus Texfabric in mix schwarz

649,00 €

C
LI

FT
O

N
U

24
32

6 82 x 82 x 72 cm Modul Ecke CLIFTON, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus Texfabric in mix schwarz

599,00 €

C
LI

FT
O

N
T5

21
59

135 x 82 x 72 cm Lounge 2er Sofa CLIFTON, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Flächen aus Texfabric in mix schwarz

899,00 €

C
LI

FT
O

N
T5

21
58

70 x 82 x 72 cm Loungesessel CLIFTON, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus Texfabric in mix schwarz

499,00 €

C
LI

FT
O

N
T5

21
6

0 70 x 77,5 x 42 cm Ottomane CLIFTON, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus Texfabric in mix schwarz

399,00 €

C
LI

FT
O

N
T5

21
6

7 80 x 40 x 42 cm Beistelltisch CLIFTON, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus Keramik in dunkelgrau, 12 mm stark

249,00 €

C
LI

FT
O

N
T5

21
6

5 75,5 x 75,5 x 42 cm Loungetisch CLIFTON, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus Keramik in dunkelgrau, 12 mm stark

349,00 €

C
LI

FT
O

N
T5

21
6

3 120 x 65 x 42 cm Loungetisch CLIFTON, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus Keramik in dunkelgrau, 12 mm stark

399,00 €
C

LI
FT

O
N

T5
21

73 Ø 50 x 38 cm Loungetisch CLIFTON, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus Keramik in dunkelgrau, 12 mm stark

199,00 €

C
LI

FT
O

N
T5

21
75 Ø 70 x 42 cm Loungetisch CLIFTON, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Tischplatte aus Keramik in dunkelgrau, 12 mm stark
299,00 €
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Lounge

C
LI

FT
O

N
T5

21
71 72,5 x 67 x 42 cm Loungetisch CLIFTON, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Tischplatte aus Keramik in dunkelgrau, 12 mm stark
299,00 €

C
LI

FT
O

N
T5

21
6

6 80 x 40 x 42 cm Beistelltisch CLIFTON, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus Teakholz FSC® 100 % in natur, 16 mm stark

279,00 €

C
LI

FT
O

N
T5

21
6

4 75,5 x 75,5 x 42 cm Loungetisch CLIFTON, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus Teakholz FSC® 100 % in natur, 12 mm stark

449,00 €

C
LI

FT
O

N
T5

21
6

2 120 x 65 x 42 cm Loungetisch CLIFTON, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus Teakholz FSC® 100 % in natur, 16 mm stark

499,00 €

C
LI

FT
O

N
T5

21
74 Ø 70 x 42 cm Loungetisch CLIFTON, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Tischplatte aus Teakholz FSC® 100 % in natur, 16 mm stark
349,00 €

C
LI

FT
O

N
T5

21
70 72,5 x 67 x 42 cm Loungetisch CLIFTON, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Tischplatte aus Teakholz FSC® 100 % in natur, 12 mm stark
349,00 €

R
A

M
O

T5
0

29
8 40 x 33,5 x 50 cm Beistelltisch RAMO, aus Aluminium pulverbeschichtet in brick, 

Tischplatte 25 mm stark
179,00 €

R
A

M
O

H
16

6
97 40 x 33,5 x 50 cm Beistelltisch RAMO, aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Tischplatte 25 mm stark
179,00 €

R
A

M
O

T5
0

29
7 40 x 33,5 x 50 cm Beistelltisch RAMO, aus Aluminium pulverbeschichtet in olive,

 Tischplatte 25 mm stark
179,00 €

TO
R

EN
O

L1
89

34

60 x 40 x 47 cm Beistelltisch TORENO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Tischplatte aus Glas Keramikpulver beschichtet in dark concrete, Tischplatte 6 mm 
stark

299,00 €

BA
R

O
S

H
16

59
7 Ø 50 x 46 cm, 

Ø 50 x 41  cm
Beistelltischset BAROS, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet
in matt anthrazit, Tischplatte aus Teakholz FSC® 100 % in natur

299,00 €

IN
TE

G
R

A
L

U
95

41
1 46 x 46 x 48 cm Hocker INTEGRAL, Bezugsmaterial aus Polyester/Polyethylen

in der Farbe charcoal und stabile Füllung
109,00 €

Lounge

IN
TE

G
R

A
L

W
4

4
57

2 46 x 46 x 48 cm Hocker INTEGRAL, Bezugsmaterial aus Polyester/Polyethylen
in der Farbe nilgrün und stabile Füllung

109,00 €

IN
TE

G
R

A
L

U
95

41
3 46 x 46 x 48 cm Hocker INTEGRAL, Bezugsmaterial aus Polyester/Polyethylen

in der Farbe pistache und stabile Füllung
109,00 €

IN
TE

G
R

A
L

U
95

41
0 46 x 46 x 48 cm Hocker INTEGRAL, Bezugsmaterial aus Polyester/Polyethylen

in der Farbe stone grey und stabile Füllung
109,00 €

IN
TE

G
R

A
L

U
95

41
2 46 x 46 x 48 cm Hocker INTEGRAL, Bezugsmaterial aus Polyester/Polyethylen

in der Farbe walnut und stabile Füllung
109,00 €

YO
BA

YA
M

39
59

0 126 x 102 x 192 cm Hängesessel YOBAYA , Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Fläche aus 
leichten und offenporigen Polyester AIR MESH 220 g/m² in Cool Black,  Kissen aus 
Polyester 220 g/m² in Cool Black

349,00 €

YO
BA

YA
M

90
91

2 126 x 102 x 192 cm Hängesessel YOBAYA , Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Fläche aus 
leichten und offenporigen Polyester AIR MESH 220 g/m² in Calm Blue, Kissen aus 
Polyester 220 g/m² in Calm Blue

349,00 €

YO
BA

YA
M

90
91

5 126 x 102 x 192 cm Hängesessel YOBAYA , Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Fläche aus 
leichten und offenporigen Polyester AIR MESH 220 g/m² in Easy Grey, Kissen aus 
Polyester 220 g/m² in Easy Grey

349,00 €

YO
BA

YA
M

92
59

1 126 x 102 x 192 cm Hängesessel YOBAYA , Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Fläche aus 
leichten und offenporigen Polyester AIR MESH 220 g/m² in Light Green, Kissen aus 
Polyester 220 g/m² in Light Green

349,00 €

YO
BA

YA
M

90
91

4 126 x 102 x 192 cm Hängesessel YOBAYA , Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Fläche aus 
leichten und offenporigen Polyester AIR MESH 220 g/m² in Relaxed Red, Kissen aus 
Polyester 220 g/m² in Relaxed Red

349,00 €

LA
G

O
M

A
N

4
6

16
9 140 x 102 x 192 cm Hängesessel LAGOMA, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Flächen aus 

RANOTEX®-Gewebe 2*1 in Calm Blue, Kissen aus Polyester 220 g/m² in Calm Blue
399,00 €

LA
G

O
M

A
N

4
6

16
7 140 x 102 x 192 cm Hängesessel LAGOMA, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Flächen aus 

RANOTEX®-Gewebe 2*1 in schwarz, Kissen aus Polyester 220 g/m² in Cool Black
399,00 €

LA
G

O
M

A
N

4
6

16
8 140 x 102 x 192 cm Hängesessel LAGOMA, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Flächen aus 

RANOTEX®-Gewebe 2*1 in Easy Grey, Kissen aus Polyester 230 g/m² in Easy Grey
399,00 €
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Lounge

TA
U

R
O

S8
32

6
7 182 x 69 x 113 cm Klappliege TAURO, 5-fach verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulver-

beschichtet in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 4*4 in royal grau
349,00 €

TE
SO

R
O

M
29

53
7

195 x 69,5 x 108 cm Sonnenliege TESORO, 5-fach verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 
pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 2*1 in schwarz 
silber, Armlehnenonlay aus Kunststoff in schwarz

379,00 €

M
IL

O
S

H
16

6
94

71 x 195 x 118 cm Rollliege MILOS, 5-fach verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulver-
beschichtet in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 1*1 in schwarz-grau

499,00 €

VA
LE

N
C

IA
M

21
91

8

70 x 154 x 102 cm Sonnenliege VALENCIA, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium 
pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 1*1 in dunkel-
grau, Kissen aus Polypropylen 280 g/m² in salt&pepper

699,00 €

C
O

R
ID

O
L1

89
32

164 x 70 x 104 cm Liege CORIDO, stufenlos verstellbar, Gestell und Armlehnen aus Aluminium pulver-
beschichtet in matt anthrazit, Flächen aus GARDINO®-Geflecht halbrund in charcoal 
grey, Kissen aus Polypropylen 280 g/m² in taupe-meliert

999,00 €

BO
ZE

N
S5

4
4

57

230 x 64 x 43 cm Rollliege BOZEN, 4-fach verstellbar, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Flächen aus Robinienholz FSC® 100 % geölt in natur

1.099,00 €

A
LI

A
N

O
P0

20
78

143 x 57 x 84 cm Swingliege ALIANO, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Flächen und 
Armlehnen aus RANOTEX®-Gewebe 2*1 in Calm Blue, Kissen aus Polyester 220 g/m² 
in Calm Blue

149,00 €

A
LI

A
N

O
P0

20
80

143 x 57 x 84 cm Swingliege ALIANO, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Flächen und 
Armlehnen aus RANOTEX®-Gewebe 2*1 in Easy Grey, Kissen aus Polyester 220 g/m² 
in Easy Grey

149,00 €

A
LI

A
N

O
P0

20
81

143 x 57 x 84 cm Swingliege ALIANO, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Flächen und 
Armlehnen aus RANOTEX®-Gewebe 2*1 in Light Green, Kissen aus
Polyester 220 g/m² in Light Green

149,00 €

A
LI

A
N

O
P0

20
79

143 x 57 x 84 cm Swingliege ALIANO, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Flächen und 
Armlehnen aus RANOTEX®-Gewebe 2*1 in Relaxed Red, Kissen aus 
Polyester 220 g/m² in Relaxed Red

149,00 €

Lounge

A
LI

A
N

O
N

4
6

11
5

143 x 57 x 84 cm Swingliege ALIANO, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Flächen und 
Armlehnen aus RANOTEX®-Gewebe 2*1 in schwarz, Kissen aus 
Polyester 220 g/m² 
in Cool Black

149,00 €

A
N

C
O

J4
0

96
7

144 x 72,5 x 103,5 cm Sonnenliege ANCO, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Flächen aus 
Textilgewebe in hellgrau, Armlehnen aus Kunststoff in schwarz, 
Made in Europe

159,00 €

A
N

C
O

J4
0

96
8

144 x 72,5 x 103,5 cm Sonnenliege ANCO, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Flächen aus 
RANOTEX®-Gewebe 1*1 in schwarz, Armlehnen aus Kunststoff in schwarz, 
Made in Europe

159,00 €

A
N

C
O

J4
0

96
6 144 x 72,5 x 103,5 cm Sonnenliege ANCO, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Flächen aus 

Textilgewebe in taubenblau, Armlehnen aus Kunststoff in schwarz, Made in Europe
159,00 €

A
N

C
O

J4
0

96
9 144 x 72,5 x 103,5 cm Sonnenliege ANCO, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Flächen aus 

Textilgewebe in taupe, Armlehnen aus Kunststoff in schwarz, Made in Europe
159,00 €

BI
TO

J4
0

97
1 139 x 72 x 118 cm Sonnenliege BITO, Gestell aus Stahl 2 fach pulverbeschichtet in anthrazit, 

Flächen aus Textilgewebe in hellgrau, Made in Europe
219,00 €

BI
TO

J4
0

97
2 139 x 72 x 118 cm Sonnenliege BITO, Gestell aus Stahl 2 fach pulverbeschichtet in anthrazit,

Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 1*1 in schwarz, Made in Europe
219,00 €

BI
TO

J4
0

97
0 139 x 72 x 118 cm Sonnenliege BITO, Gestell aus Stahl 2 fach pulverbeschichtet in anthrazit, 

Flächen aus Textilgewebe in taubenblau, Made in Europe
219,00 €

BI
TO

J4
0

97
3 139 x 72 x 118 cm Sonnenliege BITO, Gestell aus Stahl 2 fach pulverbeschichtet in anthrazit,

Flächen aus Textilgewebe in taupe, Made in Europe
219,00 €

FA
N

O
J4

0
97

4 150 x 71 x 112 cm Sonnenliege FANO, Gestell aus Stahl 2 fach pulverbeschichtet in anthrazit, 
Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 1*1 in schwarz, Made in Europe

279,00 €

FA
N

O
J4

0
97

5 150 x 71 x 112 cm Sonnenliege FANO, Gestell aus Stahl 2 fach pulverbeschichtet in anthrazit, 
Flächen aus RANOTEX®-Gewebe 1*1 in taupe, Made in Europe

279,00 €
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Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   

180 181

C
O

R
ID

O
L9

32
82

167 x 85 x 84.5 cm Kissenbox CORIDO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in grau, Flächen 
aus GARDINO®-Geflecht halbrund in charcoal grey, Schrauben aus Edelstahl

999,00 €
PA

LM
A

U
24

52
4 86.5 x 45 x 90.5 cm Outdoor Kitchen Mittelteil PALMA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet

in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe in grau, ohne Rückwand
599,00 €

PA
LM

A
U

24
52

3 86.5 x 45 x 122 cm Outdoor Kitchen Mittelteil PALMA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet
in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe in grau, mit Rückwand

699,00 €

Art.Nr. Maße UVP

T88485 135,5 x 58,7 x 75 cm 599,00 €

T88486 159 x 79,3 x 83 cm 799,00 €

T88487 181 x 79,3 x 75 cm 799,00 €

Aufbewahrung

R
O

LI
TO

V
32

75
0 89 x 56 x 80 cm Servierwagen ROLITO aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit 399,00 €

R
O

LI
TO

U
36

95
0 89 x 56 x 80 cm Servierwagen ROLITO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Flächen aus Teakholz FSC® 100 % in natur
499,00 €

R
O

LI
TO

V
32

75
1 89 x 56 x 80 cm Servierwagen ROLITO, Gestell und Flächen aus Aluminium pulverbeschichtet 

in matt seidengrau
399,00 €

R
O

LI
TO

V
32

74
9 89 x 56 x 80 cm Servierwagen ROLITO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt seidengrau, 

Flächen aus Teakholz FSC® 100 % in natur
499,00 €

SA
BA

N
O Kissenbox SABANO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus 

Aluminium foliert in woodlook, Schrauben aus Edelstahl, mit Griff für einfaches Handling, mit 
Gasdruckfedern für einfaches Öffnen und Schließen

Art.Nr. Maße UVP

V34065 135,5 x 58,7 x 75 cm 999,00 €

V34066 159 x 79,3 x 83 cm 1.199,00 €

V34067 181 x 79,3 x 75 cm 1.199,00 €

SA
BA

N
O Kissenbox SABANO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Flächen aus 

RANOTEX®-Gewebe 4*4 in grau, Schrauben aus Edelstahl, mit Griff für einfaches Handling, 
mit Gasdruckfedern für einfaches Öffnen und Schließen

Aufbewahrung



Textilien
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Artikelübersicht

Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   

182

Aufbewahrung

PA
LM

A
U

24
52

2 86.5 x 45 x 122 cm Outdoor Kitchen Eckteil PALMA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet 
in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe in grau, mit zwei Rückwänden

699,00 €

PA
LM

A
U

24
52

1 86.5 x 77 x 109 cm Outdoor Kitchen Thekenelement PALMA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet
in matt anthrazit, Flächen aus RANOTEX®-Gewebe in grau

899,00 €

PA
LM

A
U

24
52

5 75 x 45 x 90 cm Servierwagen PALMA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus RANOTEX®-Gewebe in grau, mit Rollen

499,00 €

PA
LM

A
U

24
52

6 137 x 45 x 90 cm Servierwagen PALMA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 
Flächen aus RANOTEX®-Gewebe in grau, mit Rollen

799,00 €

C
LA

R
K

W
0

85
56 75 x 40 x 75 cm Regal CLARK, aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit 449,00 €

C
LA

R
K

W
0

85
57 75 x 40 x 75 cm Regal-Erweiterungsset CLARK, aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

bestehend aus Basis Set und Zubehör zur Verbindung von zwei Elementen
449,00 €

C
LA

R
K

W
0

85
58 75 x 40 x 145 cm Regal CLARK, aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, mit Rückwand 599,00 €

C
LA

R
K

W
0

85
59 75 x 40 x 145 cm Regal-Erweiterungsset CLARK, aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

bestehend aus Basis Set+ und Zubehör zur Verbindung von zwei Elementen
599,00 €

C
LA

R
K

V
32

76
7 70 x 33,2 x 1 cm Frontklappe CLARK, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Flächen aus RANOTEX®-Gewebe in grau, hydraulisch
99,95 €

C
LA

R
K

V
32

76
5 70 x 33,2 x 1 cm Rückwand CLARK, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit,

Flächen aus RANOTEX®-Gewebe in grau
69,95 €

C
LA

R
K

V
32

76
4 35 x 33,2 x 1 cm Seitenwand CLARK, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Flächen aus RANOTEX®-Gewebe in grau
49,95 €

C
LA

R
K

V4
90

71 31,5 x 14 x 6 cm Einhängekorb CLARK, aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit 49,95 €



184 185

Artikelübersicht Artikelübersicht

Serie Bild Beschreibung Serie Bild Beschreibung

Gartenauflagen

AT
R

IA Sesselauflage ATRIA, Bezugsmaterial aus Polyester In der Farbe/im Dessin silber

Art.Nr. Maße UVP

N42008 123 x 48 x 6 cm 44,95 €

N42009 110 x 48 x 6 cm 42,95 €

N42010 100 x 48 x 6 cm 39,95 €

N42011 96 x 46 x 3 cm 37,95 €

N42014 48 x 48 x 6 cm 29,95 €

N42012 200 x 58 x 6 cm 99,95 €

N42013 170 x 48 x 6 cm 64,95 €

N42016 120 x 48 x 6 cm 49,95 €

N42015 140 x 48 x 6 cm 59,95 €

AT
R

IA

Sesselauflage ATRIA, Bezugsmaterial aus Polyester In der Farbe/im Dessin taupe

Art.Nr. Maße UVP

N41972 123 x 48 x 6 cm 44,95 €

N41973 110 x 48 x 6 cm 42,95 €

N41974 100 x 48 x 6 cm 39,95 €

N41975 96 x 46 x 3 cm 37,95 €

N41978 48 x 48 x 6 cm 29,95 €

N41976 200 x 58 x 6 cm 99,95 €

N41977 170 x 48 x 6 cm 64,95 €

N41980 120 x 48 x 6 cm 49,95 €

N41979 140 x 48 x 6 cm 59,95 €

AT
R

IA

Sesselauflage ATRIA, Bezugsmaterial aus Polyester In der Farbe/im Dessin blau

Art.Nr. Maße UVP

N41990 123 x 48 x 6 cm 44,95 €

N41991 110 x 48 x 6 cm 42,95 €

N41992 100 x 48 x 6 cm 39,95 €

N41993 96 x 46 x 3 cm 37,95 €

N41996 48 x 48 x 6 cm 29,95 €

N41994 200 x 58 x 6 cm 99,95 €

N41995 170 x 48 x 6 cm 64,95 €

N41998 120 x 48 x 6 cm 49,95 €

N41997 140 x 48 x 6 cm 59,95 €

Gartenauflagen

A
ST

ER Sesselauflage ASTER, Bezugsmaterial aus Polyester in der Farbe/im Dessin anthrazit

Art.Nr. Maße UVP

L53508 123 x 48 x 6 cm 69,95 €

L53509 110 x 48 x 6 cm 69,95 €

L53510 100 x 48 x 6 cm 64,95 €

L53512 47 x 47 x 6 cm 54,95 €

L53511 200 x 58 x 6 cm 139,00 €

AT
R

IA

Sesselauflage ATRIA, Bezugsmaterial aus Polyester in der Farbe/im Dessin anthrazit

Art.Nr. Maße UVP

N41999 123 x 48 x 6 cm 44,95 €

N42000 110 x 48 x 6 cm 42,95 €

N42001 100 x 48 x 6 cm 39,95 €

N42002 96 x 46 x 3 cm 37,95 €

N42005 48 x 48 x 6 cm 29,95 €

N42003 200 x 58 x 6 cm 99,95 €

N42004 170 x 48 x 6 cm 64,95 €

N42007 120 x 48 x 6 cm 49,95 €

N42006 140 x 48 x 6 cm 59,95 €

AT
R

IA

Sesselauflage ATRIA, Bezugsmaterial aus Polyester in der Farbe/im Dessin grau

Art.Nr. Maße UVP

N41981 123 x 48 x 6 cm 44,95 €

N41982 110 x 48 x 6 cm 42,95 €

N41983 100 x 48 x 6 cm 39,95 €

N41984 96 x 46 x 3 cm 37,95 €

N41987 48 x 48 x 6 cm 29,95 €

N41985 200 x 58 x 6 cm 99,95 €

N41986 170 x 48 x 6 cm 64,95 €

N41989 120 x 48 x 6 cm 49,95 €

N41988 140 x 48 x 6 cm 59,95 €
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Artikelübersicht Artikelübersicht

Serie Bild Beschreibung Serie Bild Beschreibung

Gartenauflagen

AT
R

IA Sesselauflage ATRIA, Bezugsmaterial aus Kokosfaserzellulose Mix In der Farbe/im Dessin natur

Art.Nr. Maße UVP

N41954 123 x 48 x 6 cm 44,95 €

N41955 110 x 48 x 6 cm 42,95 €

N41956 100 x 48 x 6 cm 39,95 €

N41957 96 x 46 x 3 cm 37,95 €

N41960 48 x 48 x 6 cm 29,95 €

N41958 200 x 58 x 6 cm 99,95 €

N41959 170 x 48 x 6 cm 64,95 €

N41962 120 x 48 x 6 cm 49,95 €

N41961 140 x 48 x 6 cm 59,95 €

AT
R

IA

Sesselauflage ATRIA, Bezugsmaterial aus Polyester In der Farbe/im Dessin wasabi

Art.Nr. Maße UVP

N41936 123 x 48 x 6 cm 44,95 €

N41937 110 x 48 x 6 cm 42,95 €

N41938 100 x 48 x 6 cm 39,95 €

N41939 96 x 46 x 3 cm 37,95 €

N41942 48 x 48 x 6 cm 29,95 €

N41940 200 x 58 x 6 cm 99,95 €

N41941 170 x 48 x 6 cm 64,95 €

N41944 120 x 48 x 6 cm 49,95 €

N41943 140 x 48 x 6 cm 59,95 €

BL
A

C
K

&
W

H
IT

E

Sesselauflage BLACK&WHITE, Bezugsmaterial aus Polyester SDP, in schwarz, Rand schwarz/
weiß, mit Reißverschluss

Art.Nr. Maße UVP

V91307 123 x 48 x 6 cm 69,95 €

V91308 96 x 44 x 3 cm 59,95 €

V91309 46 x 46 x 6 cm 39,95 €

BL
A

C
K

&
W

H
IT

E 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 B

LA
C

K
&

W
H

IT
E

V
91

31
0

50 x 50 x 15 cm Dekokissen BLACK&WHITE, Bezugsmaterial aus Polyester SDP 
in der Farbe/im Dessin schwarz/weiß

44,95 €

V
91

31
1

50 x 50 x 15 cm Dekokissen BLACK&WHITE, Bezugsmaterial aus Polyester SDP
in der Farbe/im Dessin schwarz/weiß

44,95 €
V

91
31

2 60 x 20 x 30 cm Dekokissen BLACK&WHITE, Bezugsmaterial aus Polyester SDP 
in der Farbe/im Dessin schwarz

49,95 €

V
91

31
4 Ø 35 x 20 cm Dekokissen BLACK&WHITE, Höhe 12cm, Bezugsmaterial aus Polyester SDP 

in der Farbe/im Dessin schwarz/weiß
39,95 €

Gartenauflagen

AT
R

IA Sesselauflage ATRIA, Bezugsmaterial aus Polyester In der Farbe/im Dessin petrol

Art.Nr. Maße UVP

N41945 123 x 48 x 6 cm 44,95 €

N41946 110 x 48 x 6 cm 42,95 €

N41947 100 x 48 x 6 cm 39,95 €

N41948 96 x 46 x 3 cm 37,95 €

N41951 48 x 48 x 6 cm 29,95 €

N41949 200 x 58 x 6 cm 99,95 €

N41950 170 x 48 x 6 cm 64,95 €

N41953 120 x 48 x 6 cm 49,95 €

N41952 140 x 48 x 6 cm 59,95 €

AT
R

IA

Sesselauflage ATRIA, Bezugsmaterial aus Polyester In der Farbe/im Dessin rot

Art.Nr. Maße UVP

N41963 123 x 48 x 6 cm 44,95 €

N41964 110 x 48 x 6 cm 42,95 €

N41965 100 x 48 x 6 cm 39,95 €

N41966 96 x 46 x 3 cm 37,95 €

N41969 48 x 48 x 6 cm 29,95 €

N41967 200 x 58 x 6 cm 99,95 €

N41968 170 x 48 x 6 cm 64,95 €

N41971 120 x 48 x 6 cm 49,95 €

N41970 140 x 48 x 6 cm 59,95 €

AT
R

IA

Sesselauflage ATRIA, Bezugsmaterial aus Polyester In der Farbe/im Dessin terrakotta

Art.Nr. Maße UVP

N42017 123 x 48 x 6 cm 44,95 €

N42018 110 x 48 x 6 cm 42,95 €

N42019 100 x 48 x 6 cm 39,95 €

N42020 96 x 46 x 3 cm 37,95 €

N42023 48 x 48 x 6 cm 29,95 €

N42021 200 x 58 x 6 cm 99,95 €

N42022 170 x 48 x 6 cm 64,95 €

N42025 120 x 48 x 6 cm 49,95 €

N42024 140 x 48 x 6 cm 59,95 €



189

Artikelübersicht

Serie Bild Beschreibung

Artikelübersicht

Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   

188

Art.Nr. Maße UVP

U24453 120 x 48 x 7 cm 29,95 €

U24454 110 x 48 x 7 cm 29,95 €

U24455 96 x 48 x 7 cm 27,95 €

U24456 46 x 46 x 7 cm 19,95 €

U24457 110 x 44 x 7 cm 34,95 €

U24458 140 x 44 x 7 cm 39,95 €

C
O

M
FO

RT Sesselauflage COMFORT, Bezugsmaterial aus Baumwolle/Polyester in der Farbe/im Dessin taupe

Art.Nr. Maße UVP

U24447 120 x 48 x 7 cm 29,95 €

U24448 110 x 48 x 7 cm 29,95 €

U24449 96 x 48 x 7 cm 27,95 €

U24450 46 x 46 x 7 cm 19,95 €

U24451 110 x 44 x 7 cm 34,95 €

U24452 140 x 44 x 7 cm 39,95 €

C
O

M
FO

RT Sesselauflage COMFORT, Bezugsmaterial aus Baumwolle/Polyester in der Farbe/im Dessin tropische Blätter

Art.Nr. Maße UVP

V67993 120 x 48 x 7 cm 29,95 €

V67994 110 x 48 x 7 cm 29,95 €

V67995 96 x 48 x 7 cm 27,95 €

V67996 46 x 46 x 7 cm 19,95 €

V67997 110 x 44 x 7 cm 34,95 €

V67998 140 x 44 x 7 cm 39,95 €

Art.Nr. Maße UVP

V69528 123 x 48 x 3 cm 64,95 €

V69529 110 x 48 x 3 cm 62,95 €

V69530 100 x 48 x 3 cm 59,95 €

V69532 46 x 46 x 3 cm 39,95 €

V69531 200 x 58 x 3 cm 119,00 €

Gartenauflagen

C
O

M
FO

RT Sesselauflage COMFORT, Bezugsmaterial aus Baumwolle/Polyester in der Farbe/im Dessin 
olivegrün

M
A

LU
Sesselauflage MALU, Bezugsmaterial aus Polyester SDP in der Farbe/im Dessin elefant

C
O

LO
R

FU
L

V
91

31
9 50 x 50 x 15 cm Kissen Colorful, Bezugsmaterial aus Polypropylen in greige 39,95 €

C
O

LO
R

FU
L

Sesselauflage Colorful, Bezugsmaterial aus Polypropylen in vetiver

Art.Nr. Maße UVP

V91324 123 x 48 x 6 cm 69,95 €

V91325 100 x 48 x 3 cm 59,95 €

V91326 47 x 47 x 6 cm 39,95 €

V91327 50 x 50 x 15 cm 39,95 €

C
O

LO
R

FU
L

V
91

32
3 45 x 45 x 15 cm Kissen Colorful, Bezugsmaterial aus Polypropylen in multicolor 39,95 €

C
O

M
FO

RT Sesselauflage COMFORT, Bezugsmaterial aus Baumwolle/Polyester In der Farbe/im Dessin anthrazit

Art.Nr. Maße UVP

U24442 110 x 48 x 7 cm 29,95 €

U24443 96 x 48 x 7 cm 27,95 €

U24444 46 x 46 x 7 cm 19,95 €

U24445 110 x 44 x 7 cm 34,95 €

U24446 140 x 44 x 7 cm 39,95 €

Gartenauflagen

C
O

LO
R

FU
L

Sesselauflage Colorful, Bezugsmaterial aus Polypropylen in greige

Art.Nr. Maße UVP

V91316 123 x 48 x 6 cm 69,95 €

V91317 103 x 48 x 3 cm 59,95 €

V91318 47 x 47 x 6 cm 39,95 €

C
O

M
FO

RT Sesselauflage COMFORT, Bezugsmaterial aus Baumwolle/Polyester in der Farbe/im Dessin grau

Art.Nr. Maße UVP

U24435 120 x 48 x 7 cm 29,95 €

U24436 110 x 48 x 7 cm 29,95 €

U24437 96 x 48 x 7 cm 27,95 €

U24438 46 x 46 x 7 cm 19,95 €

U24439 110 x 44 x 7 cm 34,95 €

U24440 140 x 44 x 7 cm 39,95 €



Artikelübersicht Artikelübersicht

Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   

190 191

Art.Nr. Maße UVP

V69533 123 x 48 x 3 cm 64,95 €

V69534 110 x 48 x 3 cm 62,95 €

V69535 100 x 48 x 3 cm 59,95 €

V69537 46 x 46 x 3 cm 39,95 €

V69536 200 x 58 x 3 cm 119,00 €

M
A

LU
V

6
95

4
5 50 x 50 x 15 cm Cocktailkissen MALU, Bezugsmaterial aus Polyester SDP 

In der Farbe/im Dessin toffee
39,95 €

M
A

LU
V

6
95

49 45 x 20 x 20 cm Kopfkissen MALU, Bezugsmaterial aus Polyester SDP 
In der Farbe/im Dessin toffee

39,95 €

ST
EL

LA

Sesselauflage STELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin anthrazit

Art.Nr. Maße UVP

J57632 120 x 48 x 6 cm 54,95 €

J57633 110 x 48 x 6 cm 54,95 €

J57634 100 x 48 x 6 cm 52,95 €

L19562 96 x 46 x 3 cm 49,95 €

J57636 48 x 48 x 6 cm 39,95 €

J57635 200 x 58 x 6 cm 119,00 €

M85482 160 x 48 x 6 cm 89,95 €

PR
IM

E
J5

76
6

9 45 x 45 x 15 cm Dekokissen PRIME, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin grau 27,95 €

BE
LL

A
J9

20
92 45 x 25 x 13 cm Dekokissen BELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin grau 19,95 €

Gartenauflagen

M
A

LU Sesselauflage MALU, Bezugsmaterial aus Polyester SDP in der Farbe/im Dessin toffee

PR
IM

E
J5

76
6

8 45 x 45 x 15 cm Dekokissen PRIME, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin anthrazit 27,95 €

BE
LL

A
J9

20
91 45 x 25 x 13 cm Dekokissen BELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin anthrazit 19,95 €

M
A

LU

Sesselauflage MALU, Bezugsmaterial aus Polyester SDP in der Farbe/im Dessin fango

Art.Nr. Maße UVP

V69538 123 x 48 x 3 cm 64,95 €

V69539 110 x 48 x 3 cm 62,95 €

V69540 100 x 48 x 3 cm 59,95 €

V69542 46 x 46 x 3 cm 39,95 €

V69541 200 x 58 x 3 cm 119,00 €

M
A

LU
V

6
95

4
6 50 x 50 x 15 cm Cocktailkissen MALU, Bezugsmaterial aus Polyester SDP in der Farbe/im Dessin fango 39,95 €

M
A

LU
V

6
95

50 45 x 20 x 20 cm Kopfkissen MALU, Bezugsmaterial aus Polyester SDP in der Farbe/im Dessin fango 39,95 €

M
A

LU

Sesselauflage MALU, Bezugsmaterial aus Polyester SDP in der Farbe/im Dessin schwarz

Art.Nr. Maße UVP

V69523 123 x 48 x 3 cm 64,95 €

V69524 110 x 48 x 3 cm 62,95 €

V69525 100 x 48 x 3 cm 59,95 €

V69527 46 x 46 x 3 cm 39,95 €

V69526 200 x 58 x 3 cm 119,00 €

Gartenauflagen

M
A

LU
V

6
95

4
4 50 x 50 x 15 cm Cocktailkissen MALU, Bezugsmaterial aus Polyester SDP in der Farbe/im Dessin 

elefant
39,95 €

M
A

LU
V

6
95

4
8 45 x 20 x 20 cm Kopfkissen MALU, Bezugsmaterial aus Polyester SDP in der Farbe/im Dessin elefant 39,95 €

M
A

LU
V

6
95

4
3 50 x 50 x 15 cm Cocktailkissen MALU, Bezugsmaterial aus Polyester SDP in der Farbe/im Dessin 

schwarz
39,95 €

M
A

LU
V

6
95

47

45 x 20 x 20 cm Kopfkissen MALU, Bezugsmaterial aus Polyester SDP in der Farbe/im Dessin schwarz 39,95 €



Artikelübersicht Artikelübersicht

Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   

192 193

Art.Nr. Maße UVP

U24483 110 x 48 x 6 cm 54,95 €

U24484 100 x 48 x 6 cm 52,95 €

U24485 96 x 46 x 3 cm 49,95 €

U24482 120 x 48 x 6 cm 54,95 €

U24488 48 x 48 x 6 cm 39,95 €

U24486 200 x 58 x 6 cm 119,00 €

U24487 160 x 48 x 6 cm 89,95 €

PR
IM

E
U

36
77

7 45 x 45 x 15 cm Dekokissen PRIME, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin ecru 27,95 €

BE
LL

A
U

36
77

9 45 x 25 x 13 cm Dekokissen BELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin ecru 19,95 €

ST
EL

LA Sesselauflage STELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin rot

Art.Nr. Maße UVP

J57622 120 x 48 x 6 cm 54,95 €

J57623 110 x 48 x 6 cm 54,95 €

J57624 100 x 48 x 6 cm 52,95 €

L19560 96 x 46 x 3 cm 49,95 €

J57626 48 x 48 x 6 cm 39,95 €

J57625 200 x 58 x 6 cm 119,00 €

M85480 160 x 48 x 6 cm 89,95 €

PR
IM

E
J5

76
6

6 45 x 45 x 15 cm Dekokissen PRIME, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin rot 27,95 €

BE
LL

A
J9

20
89 45 x 25 x 13 cm Dekokissen BELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin rot 19,95 €

PR
IM

E
J5

76
70 45 x 45 x 15 cm Dekokissen PRIME, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin altrosa 27,95 €

BE
LL

A
J9

20
94 45 x 25 x 13 cm Dekokissen BELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin altrosa 19,95 €

Gartenauflagen

ST
EL

LA Sesselauflage STELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin ecru

Art.Nr. Maße UVP

K67656 120 x 48 x 6 cm 54,95 €

K67657 110 x 48 x 6 cm 54,95 €

K67658 100 x 48 x 6 cm 52,95 €

L19563 96 x 46 x 3 cm 49,95 €

K67660 48 x 48 x 6 cm 39,95 €

K67659 200 x 58 x 6 cm 119,00 €

M85483 160 x 48 x 6 cm 89,95 €

ST
EL

LA

Sesselauflage STELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen In der Farbe/im Dessin silber

Art.Nr. Maße UVP

J57617 120 x 48 x 6 cm 54,95 €

J57618 110 x 48 x 6 cm 54,95 €

J57619 100 x 48 x 6 cm 52,95 €

L19559 96 x 46 x 3 cm 49,95 €

J57621 48 x 48 x 6 cm 39,95 €

J57620 200 x 58 x 6 cm 119,00 €

M85479 160 x 48 x 6 cm 89,95 €

PR
IM

E
J5

76
6

5 45 x 45 x 15 cm Dekokissen PRIME, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin silber 27,95 €

BE
LL

A
J9

20
88 45 x 25 x 13 cm Dekokissen BELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin silber 19,95 €

Gartenauflagen

ST
EL

LA Sesselauflage STELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin grau

ST
EL

LA Sesselauflage STELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen In der Farbe/im Dessin safari

Art.Nr. Maße UVP

U24475 120 x 48 x 6 cm 54,95 €

U24476 110 x 48 x 6 cm 54,95 €

U24477 100 x 48 x 6 cm 52,95 €

U24478 96 x 46 x 3 cm 49,95 €

U24481 48 x 48 x 6 cm 39,95 €

U24479 200 x 58 x 6 cm 119,00 €

U24480 160 x 48 x 6 cm 89,95 €

PR
IM

E
U

36
77

6 45 x 45 x 15 cm Dekokissen PRIME, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin safari 27,95 €

BE
LL

A
U

36
77

8 45 x 25 x 13 cm Dekokissen BELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin safari 19,95 €
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Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   
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ST
EL

LA Sesselauflage STELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin petrol

Art.Nr. Maße UVP

K67666 120 x 48 x 6 cm 54,95 €

K67667 110 x 48 x 6 cm 54,95 €

K67668 100 x 48 x 6 cm 52,95 €

L19565 96 x 46 x 3 cm 49,95 €

K67670 48 x 48 x 6 cm 39,95 €

K67669 200 x 58 x 6 cm 119,00 €

M85485 160 x 48 x 6 cm 89,95 €

PR
IM

E
J5

76
71 45 x 45 x 15 cm Dekokissen PRIME, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin petrol 27,95 €

BE
LL

A
J9

20
96 45 x 25 x 13 cm Dekokissen BELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin petrol 19,95 €

ST
EL

LA

Sesselauflage STELLA, Bezugsmaterial aus PolypropyleniIn der Farbe/im Dessin smaragd

Art.Nr. Maße UVP

M82091 110 x 48 x 6 cm 54,95 €

M82092 100 x 48 x 6 cm 52,95 €

PR
IM

E
M

82
11

4 45 x 45 x 15 cm Dekokissen PRIME, passend für Loungemöbel, Bezugsmaterial aus Polypropylen in 
der Farbe/im Dessin smaragd

27,95 €

BE
LL

A
M

82
11

7 45 x 25 x 13 cm Dekokissen BELLA, passend für Loungemöbel, Bezugsmaterial aus Polypropylen in 
der Farbe/im Dessin smaragd

19,95 €

PR
IM

E
M

82
11

6 45 x 45 x 15 cm Dekokissen PRIME, passend für Loungemöbel, Bezugsmaterial aus Polypropylen in 
der Farbe/im Dessin aqua

27,95 €

BE
LL

A
M

82
11

9 45 x 25 x 13 cm Dekokissen BELLA, passend für Loungemöbel, Bezugsmaterial aus Polypropylen in 
der Farbe/im Dessin aqua

19,95 €

Gartenauflagen

PR
IM

E
J5

76
6

7 45 x 45 x 15 cm Dekokissen PRIME, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin grün 27,95 €

BE
LL

A
J9

20
90 45 x 25 x 13 cm Dekokissen BELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin grün 19,95 €

Art.Nr. Maße UVP

K67661 120 x 48 x 6 cm 54,95 €

K67662 110 x 48 x 6 cm 54,95 €

K67663 100 x 48 x 6 cm 52,95 €

L19564 96 x 46 x 3 cm 49,95 €

K67665 48 x 48 x 6 cm 39,95 €

K67664 200 x 58 x 6 cm 119,00 €

M85484 160 x 48 x 6 cm 89,95 €

Gartenauflagen

ST
EL

LA Sesslauflage STELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin altrosa

ST
EL

LA Sesselauflage STELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen In der Farbe/im Dessin gelb

Art.Nr. Maße UVP

K67671 120 x 48 x 6 cm 54,95 €

K67672 110 x 48 x 6 cm 54,95 €

K67673 100 x 48 x 6 cm 52,95 €

L19566 96 x 46 x 3 cm 49,95 €

K67675 48 x 48 x 6 cm 39,95 €

K67674 200 x 58 x 6 cm 119,00 €

M85486 160 x 48 x 6 cm 89,95 €

PR
IM

E
J5

76
72 45 x 45 x 15 cm Dekokissen PRIME, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin gelb 27,95 €

BE
LL

A
J9

20
99 45 x 25 x 13 cm Dekokissen BELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin gelb 19,95 €

ST
EL

LA

Sesselauflage STELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen in der Farbe/im Dessin grün

Art.Nr. Maße UVP

J57627 120 x 48 x 6 cm 54,95 €

J57628 110 x 48 x 6 cm 54,95 €

J57629 100 x 48 x 6 cm 52,95 €

L19561 96 x 46 x 3 cm 49,95 €

J57631 48 x 48 x 6 cm 39,95 €

J57630 200 x 58 x 6 cm 119,00 €

M85481 160 x 48 x 6 cm 89,95 €
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Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   
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Artikelübersicht

Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   

PR
IM

E
M

82
11

5 45 x 45 x 15 cm Dekokissen PRIME, Bezugsmaterial aus Polypropylen In der Farbe/im Dessin rose 27,95 €

BE
LL

A
M

82
11

8 45 x 25 x 13 cm Dekokissen BELLA,Bezugsmaterial aus Polypropylen In der Farbe/im Dessin rose 19,95 €

PR
IM

E
S0

89
57 45 x 45 x 15 cm Dekokissen PRIME, Bezugsmaterial aus Polypropylen

In der Farbe/im Dessin taupe
27,95 €

BE
LL

A
S0

89
56 45 x 25 x 13 cm Dekokissen BELLA, Bezugsmaterial aus Polypropylen

In der Farbe/im Dessin taupe
19,95 €

A
SK

EL
LA

U
24

4
6

0 88 x 42 x 6 cm Universal-Auflage Askella, Bezugsmaterial aus Baumwolle/Polyester
In der Farbe/im Dessin anthrazit

22,95 €

SI
R

IU
S

U
24

4
6

4 42 x 42 x 6 cm Sitzkissen SIRIUS, Bezugsmaterial aus Baumwolle/Polyester
In der Farbe/im Dessin anthrazit

12,95 €

A
SK

EL
LA

U
24

4
59 88 x 42 x 6 cm Universal-Auflage Askella, Bezugsmaterial aus Baumwolle/Polyester

In der Farbe/im Dessin grau
22,95 €

SI
R

IU
S

U
24

4
6

3 42 x 42 x 6 cm Sitzkissen SIRIUS, Bezugsmaterial aus Baumwolle/Polyester
In der Farbe/im Dessin grau

12,95 €

A
SK

EL
LA

U
24

4
6

2 88 x 42 x 6 cm Universal-Auflage Askella, Bezugsmaterial aus Baumwolle/Polyester
In der Farbe/im Dessin olivgrün

22,95 €

Art.Nr. Maße UVP

X36292 123 x 48 x 6 cm  39,95 € 

X36293 114 x 48 x 6 cm  39,95 € 

X36294 105 x 48 x 6 cm  39,95 € 

X70604 96 x 46 x 6 cm  37,95 € 

X36295 200 x 58 x 6 cm  79,95 € 

X36296 46 x 46 x 6 cm  27,95 € 

Gartenauflagen

TA
N

IA Sesslauflage TANIA, Bezugsmaterial aus 100 % Polyester, in henna

Art.Nr. Maße UVP

X36272 123 x 48 x 6 cm  39,95 € 

X36273 114 x 48 x 6 cm  39,95 € 

X36274 105 x 48 x 6 cm  39,95 € 

X70600 96 x 46 x 6 cm  37,95 € 

X36275 200 x 58 x 6 cm  79,95 € 

X36276 46 x 46 x 6 cm  27,95 € 

Art.Nr. Maße UVP

X36277 123 x 48 x 6 cm  39,95 € 

X36278 114 x 48 x 6 cm  39,95 € 

X36279 105 x 48 x 6 cm  39,95 € 

X70601 96 x 46 x 6 cm  37,95 € 

X36280 200 x 58 x 6 cm  79,95 € 

X36281 46 x 46 x 6 cm  27,95 € 

Art.Nr. Maße UVP

X36282 123 x 48 x 6 cm  39,95 € 

X36283 114 x 48 x 6 cm  39,95 € 

X36284 105 x 48 x 6 cm  39,95 € 

X70602 96 x 46 x 6 cm  37,95 € 

X36285 200 x 58 x 6 cm  79,95 € 

X36286 46 x 46 x 6 cm  27,95 € 

Art.Nr. Maße UVP

X36287 123 x 48 x 6 cm  39,95 € 

X36288 114 x 48 x 6 cm  39,95 € 

X36289 105 x 48 x 6 cm  39,95 € 

X70603 96 x 46 x 6 cm  37,95 € 

X36290 200 x 58 x 6 cm  79,95 € 

X36291 46 x 46 x 6 cm  27,95 € 

Gartenauflagen

TA
N

IA Sesslauflage TANIA, Bezugsmaterial aus 100 % Polyester, in sandwhite

TA
N

IA Sesslauflage TANIA, Bezugsmaterial aus 100 % Polyester, in ginger

TA
N

IA Sesslauflage TANIA, Bezugsmaterial aus 100 % Polyester, in greygreen

TA
N

IA Sesslauflage TANIA, Bezugsmaterial aus 100 % Polyester, in anthrazit



Artikelübersicht

Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   
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Sonnenschutz

199

SI
R

IU
S

U
24

4
6

6 42 x 42 x 6 cm Sitzkissen SIRIUS, Bezugsmaterial aus Baumwolle/Polyester
I der Farbe/im Dessin olivgrün

12,95 €

A
SK

EL
LA

U
24

4
6

1 88 x 42 x 6 cm Universal-Auflage Askella, Bezugsmaterial aus Baumwolle/Polyester
In der Farbe/im Dessin taupe

22,95 €

SI
R

IU
S

U
24

4
6

5 42 x 42 x 6 cm Sitzkissen SIRIUS, Bezugsmaterial aus Baumwolle/Polyester
In der Farbe/im Dessin taupe

12,95 €

EL
D

A
U

24
47

2 100 x 47 x 6 cm Sesselauflage ELDA, Bezugsmaterial aus Baumwolle/Polyester
In der Farbe/im Dessin anthrazit

27,95 €

EL
D

A
U

24
47

1 100 x 47 x 6 cm Sesselauflage ELDA, Bezugsmaterial aus Baumwolle/Polyester
In der Farbe/im Dessin grau

27,95 €

EL
D

A
U

24
47

4 100 x 47 x 6 cm Sesselauflage ELDA, Bezugsmaterial aus Baumwolle/Polyester 
In der Farbe/im Dessin olivgrün

27,95 €

EL
D

A
U

24
47

3 100 x 47 x 6 cm Sesselauflage ELDA, Bezugsmaterial aus Baumwolle/Polyester
I der Farbe/im Dessin taupe

27,95 €

EL
EG

A
N

C
E

M
0

85
0

0 80 x 100 x 6 cm Auflage ELEGANCE, passend für Bank, Bezugsmaterial aus Baumwolle
In der Farbe/im Dessin Blume petrol, bedruckt

99,95 €

EL
EG

A
N

C
E

M
0

84
98 80 x 100 x 6 cm Auflage ELEGANCE, passend für Bank, Bezugsmaterial aus Baumwolle

In der Farbe/im Dessin Blume terrakotta, bedruckt
99,95 €

EL
EG

A
N

C
E

M
0

85
0

1

80 x 50 x 6 cm Auflage ELEGANCE, passend für Sessel, Bezugsmaterial aus Baumwolle
In der Farbe/im Dessin Blume petrol, bedruckt

74,95 €

EL
EG

A
N

C
E

M
0

84
99 80 x 50 x 6 cm Auflage ELEGANCE, passend für Sessel, Bezugsmaterial aus Baumwolle

In der Farbe/im Dessin Blume terrakotta, bedruckt
74,95 €

Gartenauflagen

TE
SS

IN

Bankauflage TESSIN, Bezugsmaterial aus Baumwolle/Polyester, Maße: 150 x 38 x 6 cm

Art.Nr. Farbe UVP

U24468 anthrazit 49,95 €

U24467 grau 49,95 €

U24470 olivegrün 49,95 €

U24469 taupe 49,95 €
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Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   

200 201

Sonnenschutz

PI
N

O
W

31
52

6 310 x 210 x 275 cm Ampelschirm PINO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 
Bezug aus Polyester spinndüsengefärbt 280 g/m² in anthrazit-meliert, 
8 Streben aus Aluminium, Mast eckig, 58x88 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+,
Lichtechtheit 8, 360° drehbar, neigbar

699,00 €

PI
N

O
 N

+ Ampelschirm PINO N+, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 
Bezug aus Polyester spinndüsengefärbt 280 g/m² in anthrazit-meliert, 
8 Streben aus Aluminium, Mast eckig, 58x88 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, 
Lichtechtheit 8, 360° drehbar, schwenkbar, neigbar

Art.Nr. Maße UVP

S08120 300 x 300 x 275 cm 799,00 €

W30090 350 x 260 x 275 cm 799,00 €

W30092 Ø 350 x 275 cm 799,00 €

PI
N

O
W

31
52

8 310 x 210 x 275 cm Ampelschirm PINO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 
Bezug aus Polyester spinndüsengefärbt 280 g/m², in grau-meliert, 
8 Streben aus Aluminium, Mast eckig, 58x88 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, 
Lichtechtheit 8, 360° drehbar, neigbar

699,00 €

PI
N

O
 N

+
S0

81
21

300 x 300 x 275 cm Ampelschirm PINO N+, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 
Bezug aus Polyester spinndüsengefärbt 280 g/m², in grau-meliert, 
8 Streben aus Aluminium, Mast eckig, 58x88 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+,
 Lichtechtheit 8, 360° drehbar, schwenkbar, neigbar

799,00 €

PI
N

O
W

31
52

7 310 x 210 x 275 cm Ampelschirm PINO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 
Bezug aus Polyester spinndüsengefärbt 280 g/m² in taupe-meliert, 
8 Streben aus Aluminium, Mast eckig, 58x88 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, 
Lichtechtheit 8, 360° drehbar, neigbar

699,00 €

PI
N

O
 N

+ Ampelschirm PINO N+, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 
Bezug aus Polyester spinndüsengefärbt 280 g/m² in taupe-meliert, 8
 Streben aus Aluminium, Mast eckig, 58x88 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+,
 Lichtechtheit 8, 360° drehbar, schwenkbar, neigbar

Art.Nr. Maße UVP

T50071 300 x 300 x 275 cm 799,00 €

W30088 350 x 260 x 275 cm 799,00 €

W30094 Ø 350 x 275 cm 799,00 €

PI
N

O
W

0
10

6
7 310 x 210 x 275 cm Ampelschirm PINO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt seidengrau, 

Bezug aus Polyester spinndüsengefärbt 280 g/m² in taupe-meliert, 8 Streben aus 
Aluminium, Mast eckig, 58x88 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 8, 360° 
drehbar, neigbar

699,00 €

PI
N

O
 N

+ Ampelschirm PINO N+, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt seidengrau, Bezug 
aus Polyester spinndüsengefärbt 280 g/m² in taupe-meliert, 8 Streben aus Aluminium, Mast 
eckig, 58x88 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 8, 360° drehbar, schwenkbar, 
neigbar

Art.Nr. Maße UVP

W01068 350 x 260 x 275 cm 799,00 €

W01069 Ø 350 x 275 cm 799,00 €

W30072 300 x 300 x 275 cm 799,00 €

Sonnenschutz

PI
N

O
 N

+
W

30
07

0 300 x 300 x 275 cm Ampelschirm PINO N+, Gestell aus Aluminium in woodlook, 
Bezug aus Polyester spinndüsengefärbt 280 g/m² in natur-meliert, 
8 Streben aus Aluminium, Mast eckig, 58x88 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, 
Lichtechtheit 8, 360° drehbar, schwenkbar, neigbar

899,00 €

PI
N

O
 N

+
S0

81
18

300 x 300 x 275 cm Ampelschirm PINO N+, Gestell aus Aluminium in woodlook, 
Bezug aus Polyester spinndüsengefärbt 280 g/m² in taupe-meliert, 
8 Streben aus Aluminium, Mast eckig, 58x88 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, 
Lichtechtheit 8, 360° drehbar, schwenkbar, neigbar

899,00 €

FA
G

U
S 

N
+ Ampelschirm FAGUS N+, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 

Bezug aus Polyester PA-beschichtet 250 g/m² in anthrazit, 8 Streben aus Stahl, Mast eckig, 
53x77 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 6, 360° drehbar, schwenkbar, neigbar

Art.Nr. Maße UVP

S08123 300 x 300 x 265 cm 499,00 €

W30108 Ø 350 x 265 cm 499,00 €

FA
G

U
S 

N
+ Ampelschirm FAGUS N+, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, Bezug aus 

Polyester PA-beschichtet 250 g/m² in grau, 8 Streben aus Stahl, Mast eckig, 53x77 mm, 
Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 6, 360° drehbar, schwenkbar, neigbar

Art.Nr. Maße UVP

W30106 300 x 300 x 265 cm 499,00 €

W30110 350 x 350 x 265 cm 499,00 €

FA
G

U
S 

N
+ Ampelschirm FAGUS N+, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 

Bezug aus Polyester PA-beschichtet 250 g/m² in natur, 8 Streben aus Stahl, Mast eckig, 53x77 mm, 
Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 6, 360° drehbar, schwenkbar, neigbar

Art.Nr. Maße UVP

W30107 300 x 300 x 265 cm 499,00 €

W30111 Ø 350 x 265 cm 499,00 €

FA
G

U
S 

N
+ Ampelschirm FAGUS N+, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 

Bezug aus Polyester PA-beschichtet 250 g/m² in taupe, 8 Streben aus Stahl, Mast eckig, 53x77 mm, 
Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 6, 360° drehbar, schwenkbar, neigbar

Art.Nr. Maße UVP

T50072 300 x 300 x 265 cm 499,00 €

W30109 Ø 350 x 265 cm 499,00 €
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Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   

202 203

Sonnenschutz

PI
N

O
T6

0
6

6
3 Ø 300 cm x 248 cm Mittelstockschirm PINO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 

Bezug aus Polyester spinndüsengefärbt 280 g/m² in anthrazit-meliert, 
8 Streben aus Aluminium, Mast rund zweiteilig, 48 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, 
Lichtechtheit 8, knickbar

299,00 €

PI
N

O
S0

81
28

Ø 300 cm x 248 cm Mittelstockschirm PINO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 
Bezug aus Polyester spinndüsengefärbt 280 g/m², in grau-meliert, 
8 Streben aus Aluminium, Mast rund zweiteilig, 48 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, 
Lichtechtheit 8, knickbar

299,00 €

PI
N

O
T6

0
6

6
2 Ø 300 cm x 248 cm Mittelstockschirm PINO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 

Bezug aus Polyester spinndüsengefärbt 280 g/m² in taupe-meliert, 
8 Streben aus Aluminium, Mast rund zweiteilig, 48 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, 
Lichtechtheit 8, knickbar

299,00 €

PI
N

O
W

0
10

72

Ø 300 cm x 248 cm Mittelstockschirm PINO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt seiden-
grau, Bezug aus Polyester spinndüsengefärbt 280 g/m² in taupe-meliert, 
8 Streben aus Aluminium, Mast rund zweiteilig, 48 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, 
Lichtechtheit 8, knickbar

299,00 €

PI
N

O
W

30
0

97 Ø 300 cm x 248 cm Mittelstockschirm PINO, Gestell aus Aluminium in woodlook, Bezug aus Polyester 
spinndüsengefärbt 280 g/m² in natur-meliert, 8 Streben aus Aluminium, 
Mast rund zweiteilig, 48 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 8, knickbar

329,00 €

PI
N

O
S0

81
27

Ø 300 cm x 248 cm Mittelstockschirm PINO, Gestell aus Aluminium in woodlook, Bezug aus Polyester 
spinndüsengefärbt 280 g/m² in taupe-meliert, 8 Streben aus Aluminium, 
Mast rund zweiteilig, 48 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 8, knickbar

329,00 €

FA
G

U
S 

A
U

TO
TI

LT

Mittelstockschirm FAGUS Autotilt, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 
Bezug aus Polyester PA-beschichtet 200 g/m² in anthrazit, 6 Streben aus Stahl, 
Mast rund zweiteilig, 38 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 6, knickbar

Art.Nr. Maße UVP

W30083 250 x 200 x 248 cm 149,00 €

W30087 300 x 200 x 248 cm 159,00 €

W30079 Ø 250 x 248 cm 139,00 €

W01071 Ø 300 x 248 cm 149,00 €

FA
G

U
S 

A
U

TO
TI

LT

Mittelstockschirm FAGUS Autotilt, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 
Bezug aus Polyester PA-beschichtet 200 g/m² in grau, 6 Streben aus Stahl, 
Mast rund zweiteilig, 38 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 6, knickbar

Art.Nr. Maße UVP

W30085 250 x 200 x 248 cm 149,00 €

W30104 300 x 200 x 248 cm 159,00 €

W30080 Ø 250 x 248 cm 139,00 €

W30077 Ø 300 x 248 cm 149,00 €

Sonnenschutz

FA
G

U
S 

A
U

TO
TI

LT

Mittelstockschirm FAGUS Autotilt, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit,
 Bezug aus Polyester PA-beschichtet 200 g/m² in natur, 6 Streben aus Stahl, Mast rund zwei-
teilig, 38 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 6, knickbar

Art.Nr. Maße UVP

W30086 250 x 200 x 248 cm 149,00 €

W30105 300 x 200 x 248 cm 159,00 €

W30082 Ø 250 x 248 cm 139,00 €

W30078 Ø 300 x 248 cm 149,00 €

FA
G

U
S 

A
U

TO
TI

LT

Mittelstockschirm FAGUS Autotilt, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 
Bezug aus Polyester PA-beschichtet 200 g/m² in taupe, 6 Streben aus Stahl, 
Mast rund zweiteilig, 38 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 6, knickbar

Art.Nr. Maße UVP

W30084 250 x 200 x 248 cm 149,00 €

W30103 300 x 200 x 248 cm 159,00 €

W30081 Ø 250 x 248 cm 139,00 €

W30076 Ø 300 x 248 cm 149,00 €

FA
G

U
S 

PU
SH Mittelstockschirm FAGUS Push, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 

Bezug aus Polyester PA-beschichtet 200 g/m² in anthrazit, 8 Streben aus Stahl, 
Mast rund zweiteilig, 34 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 6, knickbar

Art.Nr. Maße UVP

W30102 250 x 250 x 248 cm 149,00 €

W01070 Ø 300 x 248 cm 139,00 €

FA
G

U
S 

PU
SH Mittelstockschirm FAGUS Push, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 

Bezug aus Polyester PA-beschichtet 200 g/m² in grau, 8 Streben aus Stahl, Mast rund zweiteilig, 34 mm, 
Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 6, knickbar

Art.Nr. Maße UVP

W30074 250 x 250 x 248 cm 149,00 €

W30100 Ø 300 x 248 cm 139,00 €

FA
G

U
S 

PU
SH Mittelstockschirm FAGUS Push, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 

Bezug aus Polyester PA-beschichtet 200 g/m² in natur, 8 Streben aus Stahl, Mast rund zweiteilig, 34 mm, 
Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 6, knickbar

Art.Nr. Maße UVP

W30075 250 x 250 x 248 cm 149,00 €

W30099 Ø 300 x 248 cm 139,00 €

FA
G

U
S 

PU
SH Mittelstockschirm FAGUS Push, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 

Bezug aus Polyester PA-beschichtet 200 g/m² in taupe, 8 Streben aus Stahl, Mast rund zweiteilig, 34 mm, 
Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 6, knickbar

Art.Nr. Maße UVP

W30073 250 x 250 x 248 cm 149,00 €

W30101 Ø 300 x 248 cm 139,00 €
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IS
A

Mittelstockschirm ISA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit,
 Bezug aus Polyester 180 g/m² in stone, 6 Streben aus Stahl, Mast rund zweiteilig, 48/48 mm, 
Lichtschutzfaktor UPF 50+, zu öffnen durch Kurbel

Art.Nr. Maße UVP

M32095 200 x 300 x 255 cm 99,95 €

M32093 Ø 300 x 238 cm 99,95 €

PA
O

LO
 P

U
SH

V4
91

15

270 x 270 x 243 cm Mittelstockschirm PAOLO Push, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 
Bezug aus Polyester 180 g/m² in anthrazit, 10 Streben aus Fiberglas, Mast rund zwei-
teilig, 38 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 4, höhenverstellbar, knickbar

99,95 €

PA
O

LO
 P

U
SH

S0
81

31

Ø 270 x 243 cm Mittelstockschirm PAOLO Push, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in taupe, 
Bezug aus Polyester 180 g/m² in taupe, 10 Streben aus Fiberglas, Mast rund zweiteilig, 
38 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 4, höhenverstellbar, knickbar

99,95 €

PA
O

LO
 P

U
SH

X0
25

57

Ø 270 x 243 cm Mittelstockschirm PAOLO Push, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in brick, 
Bezug aus Polyester 180 g/m² in taupe, 10 Streben aus Fiberglas, Mast rund zweiteilig, 
38 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 4, höhenverstellbar, knickbar

99,95 €

PA
O

LO
 P

U
SH

T5
21

84

Ø 270 x 243 cm Mittelstockschirm PAOLO Push, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in curry, Be-
zug aus Polyester 180 g/m² in mustard, 10 Streben aus Fiberglas, Mast rund zweiteilig, 
38 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 4, höhenverstellbar, knickbar

99,95 €

PA
O

LO
 P

U
SH

T5
21

83

Ø 270 x 243 cm Mittelstockschirm PAOLO Push, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in olive, 
Bezug aus Polyester 180 g/m² in olive, 10 Streben aus Fiberglas, Mast rund zweiteilig, 
38 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 4, höhenverstellbar, knickbar

99,95 €

Sonnenschutz

IS
A

Mittelstockschirm ISA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in anthrazit, 
Bezug aus Polyester 180 g/m² in anthrazit, 6 Streben aus Stahl, Mast rund zweiteilig, 48/48 mm, 
Lichtschutzfaktor UPF 50+, zu öffnen durch Kurbel

Art.Nr. Maße UVP

L30536 200 x 300 x 255 cm 99,95 €

L30537 Ø 300 x 238 cm 99,95 €

Sonnenschutz

C
IT

Y 
PU

SH Mittelstockschirm CITY Push, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Bezug aus 
Polyester PA-beschichtet 160 g/m² in anthrazit, 4 Streben aus Stahl, Mast rund zweiteilig, 32 
mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 4, höhenverstellbar, knickbar, in Tragetasche 
verpackt

Art.Nr. Maße UVP

L32210 180 x 180 x 235 cm 49,95 €

L32204 140 x 210 x 245 cm 54,95 €

L32207 Ø 180 x 235 cm 44,95 €

C
IT

Y 
PU

SH Mittelstockschirm CITY Push, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Bezug aus 
Polyester PA-beschichtet 160 g/m² in beige, 4 Streben aus Stahl, Mast rund zweiteilig, 32 
mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 4, höhenverstellbar, knickbar, in Tragetasche 
verpackt

Art.Nr. Maße UVP

L32211 180 x 180 x 235 cm 49,95 €

L32205 140 x 210 x 235 cm 54,95 €

L32208 Ø 180 x 235 cm 44,95 €

C
IT

Y 
PU

SH Mittelstockschirm CITY Push, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Bezug aus 
Polyester PA-beschichtet 160 g/m² in blau, 4 Streben aus Stahl, Mast rund zweiteilig, 32 mm, 
Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 4, höhenverstellbar, knickbar, in Tragetasche ver-
packt

Art.Nr. Maße UVP

V69439 180 x 180 x 235 cm 49,95 €

V69442 140 x 210 x 245 cm 54,95 €

V69438 Ø 180 x 235 cm 44,95 €

C
IT

Y 
PU

SH Mittelstockschirm CITY Push, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Bezug aus 
Polyester PA-beschichtet 160 g/m² in nilgrün, 4 Streben aus Stahl, Mast rund zweiteilig, 32 
mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 4, höhenverstellbar, knickbar, in Tragetasche 
verpackt

Art.Nr. Maße UVP

V69441 180 x 180 x 235 cm 49,95 €

V69443 140 x 210 x 245 cm 54,95 €

V69436 Ø 180 x 235 cm 44,95 €
C

IT
Y 

PU
SH Mittelstockschirm CITY Push, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Bezug aus 

Polyester PA-beschichtet 160 g/m² in plum, 4 Streben aus Stahl, Mast rund zweiteilig, 32 
mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 4, höhenverstellbar, knickbar, in Tragetasche 
verpackt

Art.Nr. Maße UVP

V69440 180 x 180 x 235 cm 49,95 €

V69444 140 x 210 x 245 cm 54,95 €

V69437 Ø 180 x 235 cm 44,95 €
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Sonnenschutz

C
IT

Y 
PU

SH Mittelstockschirm CITY Push, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Bezug aus 
Polyester PA-beschichtet 160 g/m² in terracotta, 4 Streben aus Stahl, Mast rund zweiteilig, 32 
mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 4, höhenverstellbar, knickbar, in Tragetasche 
verpackt

Art.Nr. Maße UVP

L32209 180 x 180 x 235 cm 49,95 €

L32203 140 x 210 x 235 cm 54,95 €

L32206 Ø 180 x 235 cm 44,95 €

C
IT

Y 
PU

SH
U

23
74

1 Ø 180 x 235 cm Mittelstockschirm CITY Push, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Bezug 
aus Polyester PA-beschichtet 160 g/m² in beige/blau, 8 Streben aus Fiberglas, Mast 
rund zweiteilig, 32 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 4, höhenverstellbar, 
knickbar, in Tragetasche verpackt

44,95 €

C
IT

Y 
PU

SH
U

23
73

9 Ø 180 x 235 cm Mittelstockschirm CITY Push, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Bezug 
aus Polyester PA-beschichtet 160 g/m² in beige/nilgrün, 8 Streben aus Fiberglas, Mast 
rund zweiteilig, 32 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 4, höhenverstellbar, 
knickbar, in Tragetasche verpackt

44,95 €

C
IT

Y 
PU

SH
U

23
74

0 Ø 180 x 235 cm Mittelstockschirm CITY Push, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Bezug 
aus Polyester PA-beschichtet 160 g/m² in beige/plum, 8 Streben aus Fiberglas, Mast 
rund zweiteilig, 32 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 4, höhenverstellbar, 
knickbar, in Tragetasche verpackt

44,95 €

C
IT

Y 
PU

SH
M

83
74

4 160 x 100 x 226 cm Balkonschirm CITY Push, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Bezug aus 
Polyester PA-beschichtet 160 g/m² in anthrazit, 4 Streben aus Stahl, Mast rund zwei-
teilig, 32 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 4, höhenverstellbar, knickbar, 
in Tragetasche verpackt

49,95 €

C
IT

Y 
PU

SH
M

83
74

5 160 x 100 x 226 cm Balkonschirm CITY Push, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Bezug aus 
Polyester PA-beschichtet 160 g/m² in beige, 4 Streben aus Stahl, Mast rund zweiteilig, 
32 mm, Lichtschutzfaktor UPF 50+, Lichtechtheit 4, höhenverstellbar, knickbar, in 
Tragetasche verpackt

49,95 €

EN
N

IO

Schirmständer ENNIO 90 kg, aus Granit gebürstet in hellgrau, passend für alle SIENA 
GARDEN Ampelschirme bis Ø 350cm/300x300 cm, mit Rollen, Mittig sind 4 Löcher in einem 
Abstand von 113 mm eingelasse, hier können Schirme mit einem gleichen Lochabstand auf-
geschraubt werden. Passende Schrauben sind im Lieferumfang des Ständers enthalten.

Art.Nr. Maße UVP

S08133 80 x 80 x 5.3 cm 299,00 €

V42415 80 x 80 x 7 cm 349,00 €

V42416 76 x 76 x 5 cm 399,00 €

ST
A

H
LK

R
EU

Z
C

21
16

5 100 x 100 x 5,5 cm Schirmständer STAHLKREUZ, 4 kg, aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, Loch-
abstand 113 mm, für alle SIENA GARDEN Ampelschirme bis 300 x 300 cm / Ø 350 cm, 
passend für Wegplatten in 50x50 cm

39,95 €

EN
N

IO
V4

24
12

47,5 x 47,5 x 4.1 cm Bodenplatte ENNIO 25 kg, aus Granit gebürstet in hellgrau, passend zu Schirmstän-
der Stahlkreuz

79,95 €

Schirmständer

EA
RT

H
BA

SE
L8

74
26

28 x 28 x 47,5 cm Bodenhülse EARTHBASE, aus Kunststoff in schwarz, Lochabstand 76/95/113 mm, ein-
fach anzuwenden, ohne Beton passend für alle SIENA GARDEN Ampelschirme bis Ø 
350cm/300x300 cm

179,00 €

U
N

IV
ER

SA
L

L9
26

0
8 16 x 16 x 1,5 cm Adapterplatte UNIVERSAL, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit, um Schir-

me mit einem Lochabstand von 64-113 mm auf die Bodenhülse Earthbase (L87426) zu 
montieren

39,95 €

EN
N

IO
T4

94
49

45 x 45 x 5,1 cm Schirmständer ENNIO 28 kg, aus Granit gebürstet in hellgrau, Rohr aus Edelstahl
In anthrazit

119,00 €

EN
N

IO
T4

94
4

8 50 x 50 x 7,5 cm Schirmständer ENNIO 50 kg, aus Granit gebürstet in hellgrau, Rohr aus Edelstahl
In anthrazit

179,00 €

G
R

A
N

IT
50

6
0

4
4 Ø 50 x 5,5 cm Schirmständer GRANIT 30 kg, aus Granit poliert in hellgrau, Rohr aus Edelstahl

In silber, geeignet für Schirmstock-Ø 25 - 48 mm, inkl. Rollen, mit Griff
99,95 €

G
R

A
N

IT
50

70
4

3 Ø 50 x 7.5 cm Schirmständer GRANIT 40 kg, aus Granit poliert in hellgrau, Rohr aus Edelstahl
In silber, geeignet für Schirmstock-Ø 25 - 48 mm, inkl. Rollen, mit Griff

129,00 €

G
R

A
N

IT
50

70
52

55 x 55 x 5,5 cm Schirmständer GRANIT 45 kg, aus Granit poliert in hellgrau, Rohr aus Edelstahl
In silber, geeignet für Schirmstock-Ø 25 - 48 mm, inkl. Rollen, mit Griff

139,00 €

G
R

A
N

IT
4

31
52

2 Ø 50 x 7,5 cm Schirmständer GRANIT 40 kg, aus Granit poliert in hellgrau, Rohr aus Edelstahl in 
silber, geeignet für Schirmstock-Ø 25 - 48 mm, inkl. Rollen, mit Griff, Trolley-Auszug

139,00 €

G
R

A
N

IT
4

31
52

6 50 x 50 x 6,5 cm Schirmständer GRANIT 45 kg, aus Granit poliert in hellgrau, Rohr aus Edelstahl
In silber, geeignet für Schirmstock-Ø 25 - 48 mm, inkl. Rollen, mit Griff, Trolley-Auszug

149,00 €
G

R
A

N
IT

21
33

4
5 45 x 28 x 7.5 cm Schirmständer GRANIT 25 kg, aus Granit poliert in hellgrau, Rohr aus Edelstahl

In silber, geeignet für Schirmstock-Ø 25 - 48 mm
89,95 €

BE
TO

N
J4

0
98

5 50 x 25 x 35 cm Schirmständer 20 kg mit Beton gefüllt, aus Kunststoff in anthrazit, Rohr aus Kunst-
stoff in anthrazit, geeignet für Schirmstock-Ø 19-36 mm

39,95 €
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Schirmständer

BE
TO

N
J4

0
98

7 Ø 40 x 10 cm Schirmständer 20 kg mit Beton gefüllt, aus Kunststoff in anthrazit, Rohr aus 
Kunststoff in anthrazit, mit Griff, mit Handmulde, für Schirmstöcke Ø 19-38 mm

39,95 €

BE
TO

N
J4

0
98

9 Ø 40 x 11 cm Schirmständer 30 kg mit Beton gefüllt, aus Kunststoff in anthrazit, Rohr aus 
Kunststoff in anthrazit, geeignet für Schirmstock-Ø 21-54 mm, mit Griff, mit Hand-
mulde

54,95 €

BE
TO

N
J7

36
4

0 40 x 40 x 11 cm Schirmständer 40 kg mit Beton gefüllt, aus Kunststoff in anthrazit, Rohr aus 
Kunststoff in anthrazit, geeignet für Schirmstock-Ø 21-54 mm, inkl. Rollen, mit Griff, 
mit Rolle und Handmulde

99,95 €

BE
FÜ

LL
BA

R
J4

0
99

5 Ø 46 x 11 cm Schirmständer 25 kg befüllbar, aus Kunststoff in anthrazit, Rohr aus Kunststoff in 
anthrazit, geeignet für Schirmstock-Ø 21-54 mm, befüllbar mit Sand

49,95 €

BE
FÜ

LL
BA

R
J4

0
99

3 49 x 41 x 40 cm Schirmständer 45 kg befüllbar, aus Kunststoff in anthrazit, Rohr aus Kunststoff in 
anthrazit, geeignet für Schirmstock-Ø 21-54 mm, inkl. Rollen, mit Griff, mit Rolle und 
Handmulde befüllbar mit Sand

64,95 €

BE
TO

N
J4

0
98

6 50 x 25 x 35 cm Schirmständer 20 kg mit Beton gefüllt, aus Kunststoff in weiß, Rohr aus Kunststoff
in weiß, geeignet für Schirmstock-Ø 19-36 mm

39,95 €

BE
TO

N
J4

0
98

8 Ø 40 x 10 cm Schirmständer 20 kg mit Beton gefüllt, aus Kunststoff in weiß, Rohr aus Kunststoff
in weiß, mit Griff, mit Handmulde,für Schirmstöcke Ø 19-38 mm

39,95 €

BE
TO

N
J4

0
99

0 Ø 40 x 11 cm Schirmständer 30 kg mit Beton gefüllt, aus Kunststoff in weiß, Rohr aus Kunststoff
in weiß, geeignet für Schirmstock-Ø 21-54 mm, mit Griff, mit Handmulde

54,95 €

BE
FÜ

LL
BA

R
J4

0
99

6 Ø 46 x 11 cm Schirmständer 25 kg befüllbar, aus Kunststoff in weiß, Rohr aus Kunststoff in weiß, 
geeignet für Schirmstock-Ø 21-54 mm, befüllbar mit Sand

49,95 €

BE
FÜ

LL
BA

R
J4

0
99

4 49 x 41 x 40 cm Schirmständer 45 kg befüllbar, Kunststoff in weiß und schwarz, Rohr aus Kunststoff 
in weiß, geeignet für Schirmstock-Ø 21-54 mm, inkl. Rollen, mit Griff, mit Rolle und 
Handmulde, befüllbar mit Sand

64,95 €

K
LA

PP
BA

R
J0

12
25

40,4 x 50,4 x 39 cm Schirmständer KLAPPSTÄNDER, aus Stahl verzinkt in silber, geeignet für Schirmstock-
Ø 38-48 mm, für Wegeplatten in 40 x 40 cm oder 50 x 50 cm (Wegeplatten nicht im 
Lieferumfang enthalten)

49,95 €

Schirmständer

U
N

IV
ER

SA
L

M
35

96
4 40 x 40 x 54 cm Rasendorn UNIVERSAL, aus Stahl verzinkt in silber, Rohr aus Stahl in silber, 

mit 2 Feststellschrauben, 3 Erdnägel zum Fixieren im Boden
49,95 €

U
N

IV
ER

SA
L

M
35

96
6 45 x 45 x 15 cm Beschwerungssack UNIVERSAL, aus Polyester 600D in anthrazit, mit Sand zu füllen 

(Sand nicht im Lieferumfang enthalten), gefüllt ca. 40kg Gewicht, mit Klett und 
Schnalle am Schirmständer zu befestigen

17,95 €

AV
IO

L3
0

52
8 55 x 55 x 16 cm Balkonschirmklammer AVIO, aus Stahl pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

zur Befestigung am Balkongeländer
14,95 €

C
IT

Y 
TO

 G
O

M
32

0
97

6 x 6 x 100 cm Unterstock CITY TO GO, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in anthrazit 19,95 €
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SCHATTENMANUFAKTUR®

SCHATTENMANUFAKTUR®

LI
BE

R
A

M
51

79
2

315 x 315 x 218 cm Pergola SCHATTENMANUFAKTUR® LIBERA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet 
in matt anthrazit, Basis Gestell, inkl. Laufschienen für die Montage eines passenden 
Dachbezugs

899,00 €

LI
BE

R
A

P1
18

07 307 x 315 x 218 cm Pergola Basis Erweiterung SCHATTENMANUFAKTUR® LIBERA, Gestell aus Aluminium 
pulverbeschichtet in matt anthrazit, Erweiterungs-Gestell, inkl. Laufschienen für 
die Montage eines passenden Dachbezugs, als Erweiterungselement zur Libera 
Pergola Basis, Gesamtgröße 623x315x218 cm

899,00 €

LI
BE

R
A

T4
47

4
6

315 x 315 x 218 cm Pergola SCHATTENMANUFAKTUR® LIBERA, Gestell aus Aluminium in woodlook,
Basis Gestell, inkl. Laufschienen für die Montage eines passenden Dachbezugs

999,00 €

LI
BE

R
A

M
90

71
0

300 x 300 cm Dachbezug SCHATTENMANUFAKTUR® LIBERA, quadratisch, 300x300 cm, 
Dach aus Polypropylen 200 g/m² in anthrazit

199,00 €

LI
BE

R
A

M
90

71
1

300 x 300 cm Dachbezug SCHATTENMANUFAKTUR® LIBERA, quadratisch, 300x300 cm, 
Dach aus Polypropylen 200 g/m² in silber

199,00 €

LI
BE

R
A

N
0

53
0

6

295 x 17 x 28 cm Schutzhülle AQUASHIELD für die LIBERA Pergola aus Polyester PU-beschichtet 
160 g/m² in hellgrau

79,95 €

C
O

M
U

N
A

P1
16

91 315 x 315 x 301 cm Pavillon SCHATTENMANUFAKTUR® COMUNA, Gestell aus Aluminium pulver-
beschichtet in matt anthrazit, Basis Gestell, inkl. Dachgestänge für die Montage 
eines passenden Dachbezugs

1.399,00 €

C
O

M
U

N
A

P1
18

0
9 307 x 315 x 301 cm Pergola Basis Erweiterung SCHATTENMANUFAKTUR® COMUNA, Gestell aus 

Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Erweiterungs-Gestell, inkl. Dach-
gestänge für die Montage eines passenden Dachbezugs, als Erweiterungselement 
zur Comuna Pergola Basis, Gesamtgröße 623x315x301 cm

1.399,00 €

C
O

M
U

N
A

P3
16

6
0 300 x 300 cm Dachbezug SCHATTENMANUFAKTUR® COMUNA, Dach aus Polypropylen 200 g/m² 

in anthrazit
199,00 €

C
O

M
U

N
A

P1
16

90 300 x 300 cm Dachbezug SCHATTENMANUFAKTUR® COMUNA, Dach aus Polypropylen 200 g/m² 
in silber

199,00 €

C
O

M
U

N
A

P3
16

6
1

300 x 27 x 30 cm Schutzhülle AQUASHIELD für die COMUNA Pergola aus Polyester PU-beschichtet 
160 g/m² in hellgrau

49,95 €

V
IV

ER
A

P1
18

0
5 320 x 320 x 220 cm Pergola SCHATTENMANUFAKTUR® VIVERA, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet

in matt anthrazit, Dach aus Aluminium pulverbeschichtet in silber, Dach 2-geteilt, 
beide Teile lassen sich separat öffnen/schließen, Dach ist wasserdicht, Regenablauf 
über die Pfosten

3.299,00 €

V
IV

ER
A

P1
18

0
8 310 x 320 x 220 cm Pergola Basis Erweiterung SCHATTENMANUFAKTUR® VIVERA, Gestell aus Aluminium 

pulverbeschichtet in matt anthrazit, Dach aus Aluminium pulverbeschichtet in 
silber, Erweiterungselement zur VIVERA Basis, Dach 2-geteilt, beide Teile lassen sich 
separat öffnen/schließen, Gesamtgröße 630 x 320 x 218 cm, Dach ist wasserdicht, 
Regenablauf über die Pfosten

2.999,00 €

V
IV

ER
A

T4
47

4
4

320 x 320 x 220 cm Pergola SCHATTENMANUFAKTUR® VIVERA, Gestell aus Aluminium in woodlook, 
Dach aus Aluminium pulverbeschichtet in matt anthrazit, Dach ist wasserdicht, 
Regenablauf über die Pfosten

3.499,00 €



Artikelübersicht Artikelübersicht

Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   

212 213

SCHATTENMANUFAKTUR®

ZU
BE

H
Ö

R
M

51
79

6

60 x 315 x 8 cm Dacherweiterung SCHATTENMANUFAKTUR®, Gestell aus Aluminium pulverbeschich-
tet in matt anthrazit, Dach aus RANOTEX®-Gewebe 2*1 in anthrazit, kann an bis zu 
2 Seiten der Schattenmanufaktur LIBERA und COMUNA als Dachverlängerung 
montiert werden

219,00 €

ZU
BE

H
Ö

R
M

51
80

0

160 x 210 cm Sichtblende SCHATTENMANUFAKTUR®, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, runde Aluminiumprofile in Ø 16 mm, inkl. zusätzlichen Standpfosten, 
kann an allen 4 Seiten rechts- oder linksbündig montiert werden

299,00 €

ZU
BE

H
Ö

R
M

51
80

1

300 x 210 cm Sichtblende SCHATTENMANUFAKTUR®, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, runde Aluminiumprofile in Ø 16 mm, kann an allen 4 Seiten montiert 
werden

399,00 €

ZU
BE

H
Ö

R
P1

16
93 150 x 210 cm Sichtblende SCHATTENMANUFAKTUR®, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in 

matt anthrazit, inkl. zusätzlichen Standpfosten, kann an allen 4 Seiten rechts- oder 
linksbündig montiert werden

799,00 €

ZU
BE

H
Ö

R
P1

16
92 300 x 210 cm Sichtblende SCHATTENMANUFAKTUR®, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet 

in matt anthrazit, inkl. zusätzlichen Standpfosten, kann an allen 4 Seiten montiert 
werden

1.599,00 €

ZU
BE

H
Ö

R
M

51
79

8

150 x 210 cm Sichtblende SCHATTENMANUFAKTUR®, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet
in matt anthrazit, Fläche aus RANOTEX®-Gewebe 2*1 in anthrazit, inkl. zusätzlichen 
Standpfosten, kann an allen 4 Seiten rechts- oder linksbündig montiert werden

239,00 €

ZU
BE

H
Ö

R
M

51
79

9

300 x 210 cm Sichtblende SCHATTENMANUFAKTUR®, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Fläche aus RANOTEX®-Gewebe 2*1 in anthrazit, kann an allen 4 Seiten 
montiert werden

299,00 €

ZU
BE

H
Ö

R
M

51
80

2

300 x 187.5 cm Roll-up SCHATTENMANUFAKTUR®, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet
in matt anthrazit, Fläche aus RANOTEX® Textilgewebe in anthrazit 2*1, mit Seilzug zu 
öffnen/schließen

299,00 €

ZU
BE

H
Ö

R
M

90
70

7

300 x 210 cm Seitenteile SCHATTENMANUFAKTUR®, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Gardinenstange 2-geteilt, Vorhang 2-geteilt, aus 100 % Polypropylen in 
anthrazit, Moskitonetz 2-geteilt, aus 100 % Polyester in schwarz, beides mittig mit 
Reißverschluss zu verschließen

179,00 €

ZU
BE

H
Ö

R
M

90
70

8 300 x 210 cm Seitenteile SCHATTENMANUFAKTUR®, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Gardinenstange 2-geteilt, Vorhang 2-geteilt, aus 100 % Polypropylen in 
silber-grau, Moskitonetz 2-geteilt, aus 100 % Polyester in schwarz, beides mittig mit 
Reißverschluss zu verschließen

179,00 €

ZU
BE

H
Ö

R
P1

16
95

62 x 153 x 100 cm 2er Bank SCHATTENMANUFAKTUR®, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in 
matt anthrazit, Sitzfläche kann in den Innenraum oder nach Außen zeigen, inkl. zu-
sätzlichen Standpfosten, kann an allen 4 Seiten rechts- oder linksbündig montiert 
werden

799,00 €

ZU
BE

H
Ö

R
P1

16
94

62 x 300 x 100 cm 4er Bank SCHATTENMANUFAKTUR®, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Sitzfläche kann in den Innenraum oder nach Außen zeigen, kann an allen 
4 Seiten montiert werden

999,00 €

ZU
BE

H
Ö

R
T4

47
4

0 153,8 x 36 x 210 cm Tresen SCHATTENMANUFAKTUR®, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt 
anthrazit, Theke kann nach Innen oder Außen zeigen, inkl. zusätzlichen Standpfos-
ten, kann an allen 4 Seiten rechts- oder linksbündig montiert werden

379,00 €

Sonnenschutz

BE
R

LI
N

O
J0

52
31

300 x 300 x 270 cm Pavillon BERLINO, quadratisch, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in grau, Streben 
aus Stahl, Dach aus Polyester PU-beschichtet 180 g/m² in hellgrau, moderner Segel-
charakter dank unterschiedlicher Höhen der Standpfosten

399,00 €

BE
R

LI
N

O
J0

52
32

294 x 256/195 cm Seitenteile BERLINO, 2 teilig, Seitenteile zum Schließen zweier benachbarter Seiten, 
Polyester PU-beschichtet 180 g/m² in hellgrau

119,00 €

BE
R

LI
N

O
J0

52
33

294 x 256/195 cm Seitenteile BERLINO, 2 teilig, Seitenteile zum Schließen zweier benachbarter 
Seiten aus Polyester PU-beschichtet 250 g/m² in weiß

119,00 €

BE
R

LI
N

O
12

0
39

9 400 x 400 x 305 cm Pavillon BERLINO, quadratisch, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in grau, Streben 
aus Stahl, Dach aus Polyester PU-beschichtet 250 g/m² in weiß, moderner Segelcha-
rakter dank unterschiedlicher Höhen der Standpfosten

499,00 €

BE
R

LI
N

O
J0

4
52

7 390 x 278/119,4 cm Seitenteile BERLINO, 2 teilig, Seitenteile zum Schließen zweier benachbarter Seiten, 
Polyester PU-beschichtet 180 g/m² in hellgrau

149,00 €

BE
R

LI
N

O
H

56
78

2 390 x 278/119,4 cm Seitenteile BERLINO, 2 teilig, Seitenteile zum Schließen zweier benachbarter Seiten, 
aus Polyester PU-beschichtet 250 g/m² in weiß

149,00 €

U
N

IV
ER

SA
L

L4
54

74

50 x 50 x 2 cm Beschwerungssack UNIVERSAL, 4 teilig, aus Polyester 600D in schwarz, mit Sand zu 
befüllen (Sand nicht im Lieferumfang enthalten), einzeln mit Klettband am Pavillonge-
stell zu befestigen

49,95 €

BE
N

L3
0

52
9 280 x 150 cm Faltbarer Sichtschutz BEN, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Bezug aus Polyester 250 g/m² in anthrazit, Lichtschutzfaktor UPF 50+, einfaches 
Öffnen und Schließen durch Faltautomatik

149,00 €

BE
N

L3
0

53
1 280 x 150 cm Faltbarer Sichtschutz BEN, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Bezug aus Polyester 250 g/m² in gelb, Lichtschutzfaktor UPF 50+, einfaches Öffnen 
und Schließen durch Faltautomatik

149,00 €
BE

N
N

0
35

0
0 280 x 150 cm Faltbarer Sichtschutz BEN, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Bezug aus Polyester 250 g/m² in olive, einfaches Öffnen und Schließen durch 
Faltautomatik

149,00 €

BE
N

L3
0

53
0 280 x 150 cm Faltbarer Sichtschutz BEN, Gestell aus Stahl pulverbeschichtet in matt anthrazit, 

Bezug aus Polyester 250 g/m² in taupe, Lichtschutzfaktor UPF 50+, einfaches Öffnen 
und Schließen durch Faltautomatik

149,00 €
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Sonnenschutz

SO
LI

N
O

H
16

88
3 360 x 360 x 360 cm Sonnensegel SOLINO, dreieckig, aus Polyethylen (HDPE) 180 g/m² in ecru, Der Stoff ist 

wasser- und winddurchlässig und kann die ganze Saison über draußen hängen blei-
ben (März bis September). Der Kantenabschluss ist rundum verstärkt. An den Ecken 
des Gewebes sind Befestigungsringe aus Edelstahl eingearbeitet.

49,95 €

SO
LI

N
O

H
16

88
2 360 x 360 x 360 cm Sonnensegel SOLINO, dreieckig, aus Polyethylen (HDPE) 180 g/m² in grau, Der Stoff ist 

wasser- und winddurchlässig und kann die ganze Saison über draußen hängen blei-
ben (März bis September). Der Kantenabschluss ist rundum verstärkt. An den Ecken 
des Gewebes sind Befestigungsringe aus Edelstahl eingearbeitet.

49,95 €

SO
LI

N
O

H
16

89
0 19,5 x 4 x 8 cm Montageset SOLINO in silber, Montageset für das dreieckige Solino Sonnensegel. 

Bestehend aus 2x Spannanker, 1x Karabiner und 3x Halte-Ösen.
34,95 €

SO
LI

N
O

H
16

88
9 360 x 360 x 360 cm Sonnensegel SOLINO, quadratisch, aus Polyethylen (HDPE) 180 g/m² in ecru, Der Stoff 

ist wasser- und winddurchlässig und kann die ganze Saison über draußen hängen 
bleiben (März bis September). Der Kantenabschluss ist rundum verstärkt. An den 
Ecken des Gewebes sind Befestigungsringe aus Edelstahl eingearbeitet.

79,95 €

SO
LI

N
O

H
16

88
8 360 x 360 x 360 cm Sonnensegel SOLINO, quadratisch, aus Polyethylen (HDPE) 180 g/m² in grau, Der Stoff 

ist wasser- und winddurchlässig und kann die ganze Saison über draußen hängen 
bleiben (März bis September). Der Kantenabschluss ist rundum verstärkt. An den 
Ecken des Gewebes sind Befestigungsringe aus Edelstahl eingearbeitet.

79,95 €

SO
LI

N
O

H
16

88
7 360 x 360 x 360 cm Sonnensegel SOLINO, quadratisch, aus Polyethylen (HDPE) 180 g/m² in sand, Der Stoff 

ist wasser- und winddurchlässig und kann die ganze Saison über draußen hängen 
bleiben (März bis September). Der Kantenabschluss ist rundum verstärkt. An den 
Ecken des Gewebes sind Befestigungsringe aus Edelstahl eingearbeitet.

79,95 €

SO
LI

N
O

H
16

89
1 19.5 x 4 x 8 cm Montageset SOLINO in silber, Montageset für das quadratische Solino Sonnensegel. 

Bestehend aus 2x Spannanker, 2x Karabiner und 4x Halte-Ösen.
39,95 €

Dekoration

215
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Dekoration

W
EG

A
U

4
6

30
4 18,5 x 18,5 x 30 cm Garten- und Wohnleuchte WEGA, aus Aluminiumdruckguss pulverbeschichtet in 

matt seidengrau, Ladung über Solar und USB-C-Kabel, Leuchtdauer bis zu 8 Stunden
99,95 €

W
EG

A
U

4
6

30
5 18,5 x 18,5 x 50 cm Garten- und Wohnleuchte WEGA, aus Aluminiumdruckguss pulverbeschichtet in 

matt seidengrau, Ladung über Solar und USB-C-Kabel, Leuchtdauer bis zu 8 Stunden
119,00 €

W
EG

A
U

4
6

30
6 18,5 x 18,5 x 80 cm Garten- und Wohnleuchte WEGA, aus Aluminiumdruckguss pulverbeschichtet in 

matt seidengrau, Ladung über Solar und USB-C-Kabel, Leuchtdauer bis zu 8 Stunden
129,00 €

W
EG

A
U

4
6

30
1 18,5 x 18,5 x 30 cm Garten- und Wohnleuchte WEGA, aus Aluminiumdruckguss pulverbeschichtet in 

matt olive, Ladung über Solar und USB-C-Kabel, Leuchtdauer bis zu 8 Stunden
99,95 €

W
EG

A
U

4
6

30
2 18,5 x 18,5 x 50 cm Garten- und Wohnleuchte WEGA, aus Aluminiumdruckguss pulverbeschichtet in 

matt olive, Ladung über Solar und USB-C-Kabel, Leuchtdauer bis zu 8 Stunden
119,00 €

W
EG

A
U

4
6

30
3 18,5 x 18,5 x 80 cm Garten- und Wohnleuchte WEGA, aus Aluminiumdruckguss pulverbeschichtet in 

matt olive, Ladung über Solar und USB-C-Kabel, Leuchtdauer bis zu 8 Stunden
129,00 €

W
EG

A
U

4
6

29
8 18,5 x 18,5 x 30 cm Garten- und Wohnleuchte WEGA, aus Aluminiumdruckguss pulverbeschichtet in 

matt anthrazit, Ladung über Solar und USB-C-Kabel, Leuchtdauer bis zu 8 Stunden
99,95 €

W
EG

A
U

4
6

29
9 18,5 x 18,5 x 50 cm Garten- und Wohnleuchte WEGA, aus Aluminiumdruckguss pulverbeschichtet in 

matt anthrazit, Ladung über Solar und USB-C-Kabel, Leuchtdauer bis zu 8 Stunden
119,00 €

W
EG

A
U

4
6

30
0 18,5 x 18,5 x cm Garten- und Wohnleuchte WEGA, aus Aluminiumdruckguss pulverbeschichtet in 

matt anthrazit, Ladung über Solar und USB-C-Kabel, Leuchtdauer bis zu 8 Stunden
129,00 €

C
U

SC
O

V4
90

0
9 Ø 25 x 7 cm +

Ø 30 x 7 cm
Dekoschalen Set CUSCO, 2er Set bestehend aus je 1x Ø 25 cm und Ø 30 cm, Rope aus 
Polyester in der Farbe brick

39,95 €

C
U

SC
O

V4
90

0
8 Ø 25 x 7 cm +

Ø 30 x 7 cm
Dekoschalen Set CUSCO, 2er Set bestehend aus je 1x Ø 25 cm und Ø 30 cm, Rope aus 
Polyester in der Farbe olive

39,95 €

Dekoration

C
U

SC
O

V4
90

07

Ø 25 x 7 cm + 
Ø 30 x 7 cm

Dekoschalen Set CUSCO, 2er Set bestehend aus je 1x Ø 25 cm und Ø 30 cm, 
Rope aus Polyester in der Farbe taupe

39,95 €

SE
D

IO
V

32
22

6 Ø 60 x 44 cm Hocker SEDIO, Flächen aus Kordel rund in brick, Gestell aus Aluminium pulver-
beschichtet in brick

279,00 €

SE
D

IO
V

32
22

9 Ø 69 x 35 cm Hocker SEDIO, Flächen aus Kordel rund in brick, Gestell aus Aluminium pulver-
beschichtet in brick

349,00 €

SE
D

IO
V

32
22

4 Ø 60 x 44 cm Hocker SEDIO, Flächen aus Kordel rund in brick, Gestell aus Aluminium pulver-
beschichtet in natur

279,00 €

SE
D

IO
V

32
22

7 Ø 69 x 35 cm Hocker SEDIO, Flächen aus Kordel rund in brick, Gestell aus Aluminium pulver-
beschichtet in natur

349,00 €

SE
D

IO
V

32
22

5 Ø 60 x 44 cm Hocker SEDIO, Flächen aus Kordel rund in brick, Gestell aus Aluminium pulver-
beschichtet in olive

279,00 €

SE
D

IO
V

32
22

8 Ø 69 x 35 cm Hocker SEDIO, Flächen aus Kordel rund in brick, Gestell aus Aluminium pulver-
beschichtet in olive

349,00 €

LI
N

A
R

O
V4

90
0

2 Ø 160 x 1 cm Outdoorteppich LINARO, rund, aus witterungsbeständigem Kordelgeflecht, 
Polyester in der Farbe taupe

349,00 €

LI
N

A
R

O
V4

90
0

5 200 x 150 x 1 cm Outdoorteppich LINARO, rechteckig, aus witterungsbeständigem Kordelgeflecht, 
Polyester in der Farbe taupe

599,00 €
LI

N
A

R
O

V4
90

0
3 Ø 160 x 1 cm Outdoorteppich LINARO, rund, aus witterungsbeständigem Kordelgeflecht, 

Polyester in der Farbe olive
349,00 €

LI
N

A
R

O
V4

90
0

6 200 x 150 x 1 cm Outdoorteppich LINARO, rechteckig, aus witterungsbeständigem Kordelgeflecht, 
Polyester in der Farbe olive

599,00 €
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Dekoration

LI
N

A
R

O
V4

90
0

1

Ø 160 x 1 cm Outdoorteppich LINARO, rund, aus witterungsbeständigem Kordelgeflecht,
Polyester in der Farbe dunkelgrau

349,00 €

LI
N

A
R

O
V4

90
0

4

200 x 150 x 1 cm Outdoorteppich LINARO, rechteckig, aus witterungsbeständigem Kordelgeflecht, 
Polyester in der Farbe dunkelgrau

599,00 €

V
IS

TO
V

32
23

3

120 x 5 x 150 cm Raumteiler VISTO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in brick, 
Flächen aus Kordel rund in brick

449,00 €

V
IS

TO
V

32
23

4

120 x 5 x 180 cm Raumteiler VISTO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in brick, 
Flächen aus Kordel rund in brick

499,00 €

V
IS

TO
V

32
23

0

120 x 5 x 150 cm Raumteiler VISTO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt seidengrau, 
Flächen aus Kordel rund in natur

449,00 €

V
IS

TO
V

32
23

1

120 x 50 x 180 cm Raumteiler VISTO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in matt seidengrau, 
Flächen aus Kordel rund in natur

499,00 €

V
IS

TO
V

32
23

2

120 x 5 x 150 cm Raumteiler VISTO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in olive,
Flächen aus Kordel rund in olive

449,00 €

V
IS

TO
V

32
23

5

120 x 5 x 180 cm Raumteiler VISTO, Gestell aus Aluminium pulverbeschichtet in olive, 
Flächen aus Kordel rund in olive

499,00 €

Schutzhüllen

219
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Serie Bild Beschreibung Serie Bild Beschreibung

Schutzhüllen

PL
U

S Sitzgruppen Schutzhülle Plus, aus 100 % Polyester TPU-beschichtet in beige, 
Klickverschlüsse zur Befestigung, mit Belüftungsfenstern und Aufbewahrungstasche

Art.Nr. Maße UVP

W33905 160 x 150 x 85 cm 74,95 €

W33911 200 x 150 x 100 cm 89,95 €

W33908 200 x 150 x 85 cm 79,95 €

W33906 200 x 190 x 85 cm 99,95 €

W33910 240 x 150 x 100 cm 94,95 €

W33909 240 x 150 x 85 cm 89,95 €

W33904 240 x 190 x 85 cm 99,95 €

W33913 280 x 150 x 100 cm 99,95 €

W33912 280 x 150 x 85 cm 94,95 €

W33907 200 x 200 x 85 cm 119,00 €

W33915 Ø 150 x 85 cm 64,95 €

W33914 Ø 200 x 85 cm 79,95 €

PL
U

S
W

33
92

1 67 x 67 x 80/110 cm Stapelstuhl Schutzhülle Plus, aus 100 % Polyester TPU-beschichtet in beige, 
Klickverschlüsse zur Befestigung, mit Belüftungsfenstern und Aufbewahrungstasche

39,95 €

PL
U

S

Gartentisch Schutzhülle Plus, aus 100 % Polyester TPU-beschichtet in beige, 
Klickverschlüsse zur Befestigung, mit Belüftungsfenstern und Aufbewahrungstasche

Art.Nr. Maße UVP

W33918 165 x 105 x 15 cm 39,95 €

W33917 185 x 115 x 15 cm 44,95 €

W33919 205 x 115 x 15 cm 44,95 €

W33916 225 x 115 x 15 cm 49,95 €

W33920 245 x 115 x 15 cm 49,95 €

PL
U

S

Gartenbank Schutzhülle Plus, aus 100 % Polyester TPU-beschichtet in beige, 
Klickverschlüsse zur Befestigung, mit Belüftungsfenstern und Aufbewahrungstasche

Art.Nr. Maße UVP

W33925 130 x 75 x 85 cm 54,95 €

W33926 160 x 75 x 85 cm 59,95 €

PL
U

S

Gartenbank Schutzhülle Plus, aus 100 % Polyester TPU-beschichtet in beige, 
Klickverschlüsse zur Befestigung, mit Belüftungsfenstern und Aufbewahrungstasche

Art.Nr. Maße UVP

W33950 205 x 100 x 70 cm 64,95 €

W33949 250 x 100 x 70 cm 79,95 €

Schutzhüllen

PL
U

S Strandkorb Schutzhülle Plus, aus 100 % Polyester TPU-beschichtet in beige, 
Klickverschlüsse zur Befestigung, mit Belüftungsfenstern und Aufbewahrungstasche

Art.Nr. Maße UVP

W33922 105 x 128 x 160 cm 89,95 €

W33923 105 x 150 x 165 cm 99,95 €

PL
U

S

Loungegruppe Schutzhülle Plus, aus 100 % Polyester TPU-beschichtet in beige, 
Klickverschlüsse zur Befestigung, mit Belüftungsfenstern und Aufbewahrungstasche

Art.Nr. Maße UVP

W33934 235 x 235 x 70 cm 109,00 €

W33946 250 x 200 x 70 cm 99,95 €

W33931 255 x 255 x 70 cm 119,00 €

W33933 270 x 210 x 70 cm 109,00 €

W33938 400 x 300 x 70 cm 179,00 €

PL
U

S

Lounge Schutzhülle Plus, aus 100 % Polyester TPU-beschichtet in beige, 
Klickverschlüsse zur Befestigung, mit Belüftungsfenstern und Aufbewahrungstasche

Art.Nr. Maße UVP

W33945 220 x 220 x 70 cm 99,95 €

W33932 235 x 100 x 70 cm 99,95 €

W33930 255 x 255 x 70 cm 109,00 €

W33936 270 x 270 x 70 cm 119,00 €

W33935 300 x 300 x 70 cm 119,00 €

W33940 210 x 270 x 90 cm 119,00 €

W33939 255 x 255 x 90 cm 119,00 €

W33937 270 x 210 x 90 cm 119,00 €

W33942 270 x 270 x 90 cm 129,00 €

W33941 300 x 300 x 90 cm 129,00 €

W33943 330 x 255 x 70 cm 119,00 €

W33944 330 x 255 x 70 cm 119,00 €

PL
U

S

Loungesessel Schutzhülle Plus, aus 100 % Polyester TPU-beschichtet in beige, 
Klickverschlüsse zur Befestigung, mit Belüftungsfenstern und Aufbewahrungstasche

Art.Nr. Maße UVP

W33948 100 x 100 x 70 cm 49,95 €

W33947 75 x 78 x 65/110 cm 54,95 €
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PL
U

S

Sonnenschirm Schutzhülle Plus, aus 100 % Polyester TPU-beschichtet in beige, 
Klickverschlüsse zur Befestigung, mit Belüftungsfenstern und Aufbewahrungstasche

Art.Nr. Maße UVP

W33902 60/65 x 250 cm 44,95 €

W33903 60/65 x 292 cm 49,95 €

W33901 30/40 x 215cm 34,95 €

W33900 25/35 x 165cm 29,95 €

PL
U

S

Aufbewahrungstausche Plus, aus 100 % Polyester TPU-beschichtet in beige, 
Klickverschlüsse zur Befestigung, mit Belüftungsfenstern und Aufbewahrungstasche

Art.Nr. Maße UVP

W33928 125 x 32 x 50 cm 39,95 €

W33927 175 x 80 x 60 cm 59,95 €

W33929 80 x 80 x 60 cm 39,95 €

Art.Nr. Maße UVP

T44677 140 x 150 x 100 cm 59,95 €

T44676 160 x 150 x 100 cm 64,95 €

D41166 160 x 150 x 85 cm 59,95 €

M03700 200 x 150 x 85 cm 69,95 €

M03699 200 x 150 x 85 cm 69,95 €

D41167 200 x 160 x 85 cm 69,95 €

T44674 220 x 150 x 100 cm 79,95 €

M03701 240 x 150 x 100 cm 79,95 €

D41168 240 x 160 x 85 cm 74,95 €

T44675 260 x 150 x 100 cm 84,95 €

M03702 280 x 150 x 100 cm 89,95 €

T44673 300 x 150 x 100 cm 99,95 €

D41165 Ø 250 x 85 cm 84,95 €

Schutzhüllen

PL
U

S
W

33
92

4 210 x 75 x 40 cm Sonnenliege Schutzhülle Plus, aus 100 % Polyester TPU-beschichtet in beige, 
Klickverschlüsse zur Befestigung, mit Belüftungsfenstern und Aufbewahrungstasche

54,95 €

Schutzhüllen

A
Q

U
A

SH
IE

LD
T4

4
6

77

140 x 150 x 100 cm Sitzgruppen Schutzhülle AQUASHIELD, aus Polyester PU-beschichtet in hellgrau, 
Zugband mit 2 Stoppern, mit Active Air System®

59,95 €

Art.Nr. Maße UVP

T44671 140 x 90 x 70 cm 44,95 €

T44670 160 x 90 x 70 cm 49,95 €

T44669 180 x 100 x 70 cm 54,95 €

T44668 200 x 100 x 70 cm 59,95 €

T44667 220 x 100 x 70 cm 64,95 €

T44672 80 x 80 x 70 cm 34,95 €

A
Q

U
A

SH
IE

LD Gartenbank Schutzhülle AQUASHIELD, aus Polyester PU-beschichtet in hellgrau, 
Zugband mit 2 Stoppern, mit Active Air System®

Art.Nr. Maße UVP

D41162 75 x 130 x 85 cm 39,95 €

D41163 75 x 160 x 85 cm 44,95 €

A
Q

U
A

SH
IE

LD
D

41
17

8 210 x 75 x 40 cm Gartenliege Schutzhülle AQUASHIELD, aus Polyester PU-beschichtet in hellgrau, 
Zugband mit 2 Stoppern, mit Active Air System®

39,95 €

A
Q

U
A

SH
IE

LD Loungegruppe Schutzhülle AQUASHIELD, aus Polyester PU-beschichtet in hellgrau, 
Zugband mit 2 Stoppern, mit Active Air System®

Art.Nr. Maße UVP

D41170 235 x 235 x 70 cm 79,95 €

D41171 240 x 220 x 70 cm 79,95 €

D41169 270 x 210 x 70 cm 84,95 €

D41172 285 x 260 x 70 cm 109,00 €

D41173 300 x 300 x 70 cm 109,00 €

A
Q

U
A

SH
IE

LD
D

41
17

7 100 x 100 x 70 cm Loungesessel Schutzhülle AQUASHIELD, aus Polyester PU-beschichtet in hellgrau, 
Zugband mit 2 Stoppern, mit Active Air System®

39,95 €

Schutzhüllen

A
Q

U
A

SH
IE

LD

Gartentisch Schutzhülle AQUASHIELD, aus Polyester PU-beschichtet in hellgrau, 
Zugband mit 2 Stoppern, mit Active Air System®

A
Q

U
A

SH
IE

LD Strandkorb Schutzhülle AQUASHIELD, aus Polyester PU-beschichtet in hellgrau, 
Zugband mit 2 Stoppern, mit Active Air System®

Art.Nr. Maße UVP

D41179 128 x 105 x 165 cm 64,95 €

D41180 150 x 105 x 165 cm 69,95 €

D41187 148 x 150 x 135 cm 69,95 €

D41188 240 x 150 x 135 cm 89,95 €

A
Q

U
A

SH
IE

LD
D

41
16

4 67 x 67 x 110 cm Stapelstuhl Schutzhülle AQUASHIELD, aus Polyester PU-beschichtet in hellgrau, 
Zugband mit 2 Stoppern, mit Active Air System®

29,95 €



Artikelübersicht

Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   

224 225

A
Q

U
A

SH
IE

LD Sonnenschirm Schutzhülle AQUASHIELD, aus Polyester PU-beschichtet in hellgrau, 
Zugband mit 2 Stoppern, mit Active Air System®

Art.Nr. Maße UVP

D41181 55/60 x 250 cm 39,95 €

D41182 68 x 240 cm 39,95 €

D41184 25/35 x 165 cm 24,95 €

D41185 30/35 x 135 cm 19,95 €

D41186 30/40 x 215 cm 29,95 €

A
Q

U
A

SH
IE

LD Grill Schutzhülle AQUASHIELD, aus Polyester PU-beschichtet in hellgrau, 
Zugband mit 2 Stoppern, mit Active Air System®

Art.Nr. Maße UVP

D41190 Ø 64 x 82 cm 29,95 €

D41189 148 x 61 x 110 cm 44,95 €

A
Q

U
A

SH
IE

LD
D

41
16

1 125 x 32 x 50 cm Tragetasche AQUASHIELD, aus Polyester PU-beschichtet in hellgrau, 
Zugband mit 2 Stoppern, mit Active Air System®

29,95 €

ZU
BE

H
Ö

R
T4

4
6

6
6 23.5 x 23.5 x 26.5 

cm
Abstandshalter und 8x Sandsäckchen AQUASHIELD, 
aus Polyester PU-beschichtet In hellgrau

34,95 €

ZU
BE

H
Ö

R
W

6
0

37
2 210 x 210 x 260 cm faltbarer Abstandhalter, für Gartentische, schwarz 7,95 €

ZU
BE

H
Ö

R
W

6
0

37
3 12.5 x 20 x 50 cm Abstandshalter, höhenverstellbar, schwarz 19,95 €

Schutzhüllen

A
Q

U
A

SH
IE

LD
M

29
4

55

312 x 105 x 104 cm Hängematten Schutzhülle AQUASHIELD, aus Polyester PU-beschichtet in hellgrau, 
Zugband mit 2 Stoppern, mit Active Air System®

79,95 €

A
Q

U
A

SH
IE

LD
M

85
54

8 Ø 115 x 203 cm Hängesessel Schutzhülle AQUASHIELD, aus Polyester PU-beschichtet in hellgrau, 
Zugband mit 2 Stoppern, mit Active Air System®

89,95 €

Pflanzgefäße
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Serie Bild Beschreibung Serie Bild Beschreibung

Pflanzgefäße

LI
N

EA

Pflanzgefäß LINEA, Material aus Kordelgeflecht rund in creme

LI
N

EA

Pflanzgefäß LINEA, Material aus Kordelgeflecht rund in grau

LI
N

EA

Pflanzgefäß LINEA, Material aus Kordelgeflecht rund in anthrazit

LI
N

EA

Pflanzgefäß LINEA, Material aus Kordelgeflecht rund in oxidrot

LI
N

EA

Pflanzgefäß LINEA, Material aus Kordelgeflecht rund in olive

FI
O

RA

Pflanzgefäß FIORA, Material aus Kordelgeflecht rund in creme

Art.Nr. Maße UVP

W75976 Ø 20 x 20,5 cm 44,99 €

W75975 Ø 26 x 25,5 cm 59,99 €

W75974 Ø 32 x 30,5 cm 89,99 €

Art.Nr. Maße UVP

W72697 Ø 24/20 x 20,5 cm 44,99 €

W72698 Ø 30/26 x 20,5 cm 59,99 €

W72699 Ø 36/32 x 30,5 cm 89,99 €

Art.Nr. Maße UVP

W72700 Ø 24/20 x 20,5 cm 44,99 €

W72701 Ø 30/26 x 25,5 cm 59,99 €

W72702 Ø 36/32 x 30,5 cm 89,99 €

Art.Nr. Maße UVP

W72703 Ø 24/20 x 20,5 cm 44,99 €

W72704 Ø 30/26 x 25,5 cm 59,99 €

W72705 Ø 36/32 x 30,5 cm 89,99 €

Art.Nr. Maße UVP

W72706 Ø 24/20 x 20,5 cm 44,99 €

W72707 Ø 30/26 x 25,5 cm 59,99 €

W72708 Ø 36/32 x 30,5 cm 89,99 €

Art.Nr. Maße UVP

W72709 Ø 24/20 x 20,5 cm 44,99 €

W72710 Ø 30/26 x 25,5 cm 59,99 €

W72711 Ø 36/32 x 30,5 cm 89,99 €

FI
O

RA

Pflanzgefäß FIORA, Material aus Kordelgeflecht rund in grau

FI
O

RA

Pflanzgefäß FIORA, Material aus Kordelgeflecht rund in oxidrot

FI
O

RA

Pflanzgefäß FIORA, Material aus Kordelgeflecht rund in olive

Pflanzgefäße

FI
O

RA

Pflanzgefäß FIORA, Material aus Kordelgeflecht rund in anthrazit

Art.Nr. Maße UVP

W75970 Ø 20 x 20,5 cm 44,99 €

W75969 Ø 26 x 25,5 cm 59,99 €

W75968 Ø 32 x 30,5 cm 89,99 €

Art.Nr. Maße UVP

W75973 Ø 20 x 20,5 cm 44,99 €

W75972 Ø 26 x 25,5 cm 59,99 €

W75971 Ø 32 x 30,5 cm 89,99 €

Art.Nr. Maße UVP

W75967 Ø 20 x 20,5 cm 44,99 €

W75981 Ø 26 x 25,5 cm 59,99 €

W75980 Ø 32 x 30,5 cm 89,99 €

Art.Nr. Maße UVP

W75979 Ø 20 x 20,5 cm 44,99 €

W75978 Ø 26 x 25,5 cm 59,99 €

W75977 Ø 32 x 30,5 cm 89,99 €

FI
O

RA

Pflanzgefäß FIORA, Material aus Kordelgeflecht rund in rot mix

Art.Nr. Maße UVP

X36566 Ø 20 x 20,5 cm 44,99 €

W80585 Ø 26 x 25,5 cm 59,99 €

X36565 Ø 32 x 30,5 cm 89,99 €

FI
O

RA

Pflanzgefäß FIORA, Material aus Kordelgeflecht rund in olive/anthrazit

Art.Nr. Maße UVP

W80584 Ø20 x 20,5 cm 44,99 €

X36561 Ø 26 x 25,5 cm 59,99 €

X36562 Ø 32 x 30,5 cm 89,99 €



228 229

Artikelübersicht Artikelübersicht
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SA
N

TI

Pflanzkasten SANTI, aus Stahlblech pulverbeschichtet in matt seidengrau

SA
N

TI

Pflanzkasten SANTI, aus Stahlblech pulverbeschichtet in matt grau

SA
N

TI

Pflanzkasten SANTI, aus Stahlblech pulverbeschichtet in matt oxidrot

SA
N

TI

Pflanzkasten SANTI, aus Stahlblech pulverbeschichtet in matt seidengrau

Pflanzgefäße

FI
O

RA

Pflanzgefäß FIORA, Material aus Kordelgeflecht rund in creme/grau

Art.Nr. Maße UVP

X36563 Ø 20 x 20.5 cm 44,99 €

X36564 Ø 26 x 25.5 cm 59,99 €

W80586 Ø 32 x 30.5 cm 89,99 €

SA
N

TI

Pflanzkasten SANTI, aus Stahlblech pulverbeschichtet in matt anthrazit

Art.Nr. Maße UVP

X10065 25 x 25 x 25 cm 39,99 €

W72927 35 x 35 x 35 cm 59,99 €

W72928 40 x 40 x 40 cm 64,99 €

Art.Nr. Maße UVP

X32370 25 x 25 x 25 cm 39,99 €

W72921 35 x 35 x 35 cm 59,99 €

W72922 40 x 40 x 40 cm 64,99 €

Art.Nr. Maße UVP

X32369 25 x 25 x 25 cm 39,99 €

W72924 35 x 35 x 35 cm 59,99 €

W72925 40 x 40 x 40 cm 64,99 €

Art.Nr. Maße UVP

X32368 25 x 25 x 25 cm 39,99 €

W72930 35 x 35 x 35 cm 59,99 €

W72931 40 x 40 x 40 cm 64,99 €

Art.Nr. Maße UVP

X32376 60 x 20 x 20 cm 74,99 €

W72923 60 x 20 x 35 cm 89,99 €

X32379 60 x 20 x 40 cm 99,99 €

SA
N

TI

Pflanzkasten SANTI, aus Stahlblech pulverbeschichtet in matt anthrazit

Pflanzgefäße

SA
N

TI Pflanzkasten SANTI, aus Stahlblech pulverbeschichtet in matt grau

Art.Nr. Maße UVP

X32375 60 x 20 x 20 cm 74,99 €

W72926 60 x 20 x 35 cm 89,99 €

X32378 60 x 20 x 40 cm 99,99 €

Art.Nr. Maße UVP

X10069 60 x 20 x 20 cm 74,99 €

W72929 60 x 20 x 35 cm 89,99 €

X10071 60 x 20 x 40 cm 99,99 €

SA
N

TI
W

73
4

4
3

26 x 13 x 30 cm Zinkgießkanne SANTI 2 L, aus Stahlblech pulverbeschichtet in matt anthrazit 29,99 €

SA
N

TI
W

73
4

4
2

26 x 13 x 30 cm Zinkgießkanne SANTI 2 L, aus Stahlblech pulverbeschichtet in matt grau 29,99 €

SA
N

TI
W

73
4

41

26 x 13 x 30 cm Zinkgießkanne SANTI 2 L, aus Stahlblech pulverbeschichtet in matt seidengrau 29,99 €
SA

N
TI

W
73

4
4

4

26 x 13 x 30 cm Zinkgießkanne SANTI 2 L, aus Stahlblech pulverbeschichtet in matt oxidrot 29,99 €

SA
N

TI

Pflanzkasten SANTI, aus Stahlblech pulverbeschichtet in matt oxidrot

Art.Nr. Maße UVP

X32374 60 x 20 x 20 cm 74,99 €

W72932 60 x 20 x 35 cm 89,99 €

X32377 60 x 20 x 40 cm 99,99 €
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Serie Bild Beschreibung Serie Bild Beschreibung

O
SL

O
 S

TR
IP

E

OSLO Pflanzgefäß, Material aus Polypropylen in anthrazit , 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz, Füße aus Polypropylen/Holzfasern in braun

Art.Nr. Maße UVP

V09616 Ø 29 x 23 cm 12,99 €

V09620 Ø 40 x 25 cm 20,99 €

V09624 Ø 47 x 26,5 cm 29,99 €

O
SL

O
 P

U
R

E

Pflanzgefäß OSLO PURE, Material aus Polypropylen in weiß , 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz, Füße aus Polypropylen/Holzfasern in braun

Art.Nr. Maße UVP

M82582 Ø 29 x 23 cm 12,99 €

M82583 Ø 40 x 25 cm 20,99 €

M82584 Ø 47 x 26,5 cm 29,99 €

O
SL

O
 S

TR
IP

E

OSLO STRIPE Pflanzgefäß, Material aus Polypropylen in weiß ,
Einsatz aus Polypropylen in schwarz, Füße aus Polypropylen/Holzfasern in braun

Art.Nr. Maße UVP

V09617 Ø 29 x 23 cm 12,99 €

V09621 Ø 40 x 25 cm 20,99 €

V09625 Ø 47 x 26,5 cm 29,99 €

Pflanzgefäße

O
SL

O
 P

U
R

E

Pflanzgefäß OSLO PURE, Material aus Polypropylen in anthrazit , 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz , Füße aus Polypropylen/Holzfasern in braun

Art.Nr. Maße UVP

M82579 Ø 29 x 23 cm 12,99 €

M82580 Ø 40 x 25 cm 20,99 €

M82581 Ø 47 x 26,5 cm 29,99 €

O
SL

O
 P

U
R

E

Pflanzgefäß OSLO PURE, Material aus Polypropylen/Holzfasern in grau, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz, Füße aus Polypropylen/Holzfasern in braun

Art.Nr. Maße UVP

M82585 Ø 29 x 23 cm 12,99 €

M82586 Ø 40 x 25 cm 20,99 €

M82587 Ø 47 x 26,5 cm 29,99 €

O
SL

O
P2

31
19

12 x 9 x 3.5 cm Füße OSLO Pflanzgefäß 3 Stück , Material aus Polypropylen/Holzfasern in braun 5,99 €

O
SL

O
 P

U
R

E

Pflanzgefäß OSLO PURE, Material aus Polypropylen/Holzfasern in creme ,
Einsatz aus Polypropylen in schwarz, Füße aus Polypropylen/Holzfasern in braun

Art.Nr. Maße UVP

N05786 Ø 29 x 23 cm 12,99 €

N05787 Ø 40 x 25 cm 20,99 €

N05788 Ø 47 x 26,5 cm 29,99 €

O
SL

O
 S

TR
IP

E

OSLO STRIPE Pflanzgefäß, Material aus Polypropylen/Holzfasern in creme ,
Einsatz aus Polypropylen in schwarz, Füße aus Polypropylen/Holzfasern in braun

Art.Nr. Maße UVP

V09619 Ø 29 x 23 cm 12,99 €

V09623 Ø 40 x 25 cm 20,99 €

V09627 Ø 47 x 26,5 cm 29,99 €

O
SL

O
 S

TO
N

E

Pflanzgefäß OSLO STONE, Material aus Polypropylene in schwarz , 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz, Füße aus Polypropylen/Holzfasern in braun

Art.Nr. Maße UVP

V09611 Ø 29 x 23 cm 12,99 €

V09613 Ø 40 x 25 cm 20,99 €

V09615 Ø 47 x 265 cm 29,99 €

O
SL

O
 S

TO
N

E

Pflanzgefäß OSLO STONE, Material aus Polypropylene in grau ,
Einsatz aus Polypropylen in schwarz, Füße aus Polypropylen/Holzfasern in braun

Art.Nr. Maße UVP

V09610 Ø 29 x 23 cm 12,99 €

V09612 Ø 40 x 25 cm 20,99 €

V09614 Ø 47 x 26,5 cm 29,99 €

Pflanzgefäße

O
SL

O
 S

TR
IP

E

OSLO STRIPE Pflanzgefäß, Material aus Polypropylen/Holzfasern in grau , 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz, Füße aus Polypropylen/Holzfasern in braun

Art.Nr. Maße UVP

V09618 Ø 29 x 23 cm 12,99 €

V09622 Ø 40 x 25 cm 20,99 €

V09626 Ø 47 x 26,5 cm 29,99 €

O
SL

O

Pflanzeinsatz OSLO, Material aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

P23931 Ø 29 x 5 cm 2,99 €

P24007 Ø 40 x 5.5 cm 3,49 €

P24008 Ø 47 x 6,3 cm 3,49 €
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Serie Art.Nr. Bild Maße Beschreibung UVP   

232

PA
LM

A
 P

U
R

E

Pflanzgefäß PALMA PURE, Material aus Polypropylen in anthrazit , 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

PA
LM

A
 P

U
R

E

Pflanzgefäß PALMA PURE, Material aus Polypropylen in weiß, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

PA
LM

A
 P

U
R

E

Pflanzgefäß PALMA PURE, Material aus Polypropylen in gelb,
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

P39287 14,5 x 14,5 x 17,2 cm 3,99 €

P39288 19 x 19 x 22,6 cm 6,99 €

P39289 25 x 25 x 29,7 cm 11,99 €

P39290 30 x 30 x 35,6 cm 16,99 €

P39291 29,8 x 29,8 x 15,6 cm 8,99 €

Art.Nr. Maße UVP

P39307 14,5 x 14,5 x 17,2 cm 3,99 €

P39309 19 x 19 x 22,6 cm 6,99 €

P39311 25 x 25 x 29,7 cm 11,99 €

P39313 30 x 30 x 35,6 cm 16,99 €

P39315 29,8 x 29,8 x 15,6 cm 8,99 €

Pflanzgefäße

PA
LM

A
 P

U
R

E

Pflanzgefäß PALMA PURE, Material aus Polypropylen in brick , 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

V49063 14,5 x 14,5 x 17,2 cm 3,99 €

V49064 19 x 19 x 22,6 cm 6,99 €

V49065 25 x 25 x 29,7 cm 11,99 €

V49066 30 x 30 x 35,6 cm 16,99 €

V49067 29,8 x 29,8 x 15,6 cm 8,99 €

Art.Nr. Maße UVP

P39308 14,5 x 14,5 x 17,2 cm 3,99 €

P39310 19 x 19 x 22,6 cm 6,99 €

P39312 25 x 25 x 29,7 cm 11,99 €

P39314 30 x 30 x 35,6 cm 16,99 €

P39316 29,8 x 29,8 x 15,6 cm 8,99 €

PA
LM

A
 P

U
R

E

Pflanzgefäß PALMA PURE, Material aus Polypropylen/Holzfasern in grau, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

P39293 14,5 x 14,5 x 17,2 cm 3,99 €

P39296 19 x 19 x 22,6 cm 6,99 €

P39299 25 x 25 x 29,7 cm 11,99 €

P39302 30 x 30 x 35,6 cm 16,99 €

P39305 29,8 x 29,8 x 15,6 cm 8,99 €

PA
LM

A
 P

U
R

E

Pflanzgefäß PALMA PURE, Material aus Polypropylen/Holzfasern in grün , 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

P39294 14,5 x 14,5 x 17,2 cm 3,99 €

P39297 19 x 19 x 22,6 cm 6,99 €

P39300 25 x 25 x 29,7 cm 11,99 €

P39303 30 x 30 x 35,6 cm 16,99 €

P39306 29,8 x 29,8 x 15,6 cm 8,99 €

LO
C

O
N

 G
R

O
O

V
E

Pflanzgefäß LOCON GROOVE, Material aus Polypropylen in anthrazit, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

K07042 Ø 25 x 46,5 cm 22,99 €

K07044 Ø 30 x 57 cm 29,99 €

LO
C

O
N

 G
R

O
O

V
E

Pflanzgefäß LOCON GROOVE, Material aus Polypropylen in weiß, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

K07041 Ø 25 x 46,5 cm 22,99 €

K07043 Ø 30 x 57 cm 29,99 €

Pflanzgefäße

PA
LM

A
 P

U
R

E

Pflanzgefäß PALMA PURE, Material aus Polypropylen/Holzfasern in creme , 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

P39292 14,5 x 14,5 x 17,2 cm 3,99 €

P39295 19 x 19 x 22,6 cm 6,99 €

P39298 25 x 25 x 29,7 cm 11,99 €

P39301 30 x 30 x 35,6 cm 16,99 €

P39304 29,8 x 29,8 x 15,6 cm 8,99 €

LO
C

O
N

 G
R

O
O

V
E

Pflanzgefäß LOCON GROOVE, Material aus Polypropylen/Holzfasern in grau, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

M09114 Ø 25 x 46,5 cm 22,99 €

M09115 Ø 30 x 57 cm 29,99 €

LO
C

O
N

 G
R

O
O

V
E

Pflanzgefäß LOCON GROOVE, Material aus Polypropylen/Holzfasern in creme, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

M09112 Ø 25 x 46,5 cm 22,99 €

M09113 Ø 30 x 57 cm 29,99 €
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Serie Bild Beschreibung Serie Bild Beschreibung

LO
C

O
N

 S
TO

N
E

Pflanzgefäß LOCON STONE, Material aus Polypropylene in grau,
 Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

V09628 Ø 25 x 46,5 cm 22,99 €

V09630 Ø 30 x 57 cm 29,99 €

LO
C

O
N

 S
TR

IP
E

Pflanzgefäß LOCON STRIPE, Material aus Polypropylen in anthrazit, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

P39284 Ø 25 x 46,5 cm 22,99 €

P39286 Ø 30 x 57 cm 29,99 €

LO
C

O
N

 S
TR

IP
E

Pflanzgefäß LOCON STRIPE, Material aus Polypropylen/Holzfasern in grau,
 Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

V09633 Ø 25 x 46,5 cm 22,99 €

V09635 Ø 30 x 57 cm 29,99 €

LO
C

O
N

 G
R

O
O

V
E

Pflanzgefäß LOCON GROOVE, Material aus Polypropylen in anthrazit,
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

K07046 Ø 25 x 25,5 cm 13,99 €

K07048 Ø 30 x 30,5 cm 19,49 €

LO
C

O
N

 S
TR

IP
E

Pflanzgefäß LOCON STRIPE, Material aus Polypropylen in weiß, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

P39283 Ø 25 x 46,5 cm 22,99 €

P39285 Ø 30 x 57 cm 29,99 €

Pflanzgefäße

LO
C

O
N

 S
TO

N
E

Pflanzgefäß LOCON STONE, Material aus Polypropylene in schwarz, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

V09629 Ø 25 x 46,5 cm 22,99 €

V09631 Ø 30 x 57 cm 29,99 €

LO
C

O
N

 S
TR

IP
E

Pflanzgefäß LOCON STRIPE, Material aus Polypropylen/Holzfasern in creme, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

V09632 Ø 25 x 46,5 cm 22,99 €

V09634 Ø 30 x 57 cm 29,99 €

LO
C

O
N

 G
R

O
O

V
E

Pflanzgefäß LOCON GROOVE, Material aus Polypropylen/Holzfasern in grau, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

M09108 Ø 25 x 25,5 cm 13,99 €

M09109 Ø 30 x 30,5 cm 19,49 €

LO
C

O
N

 G
R

O
O

V
E

Pflanzgefäß LOCON GROOVE, Material aus Polypropylen/Holzfasern in creme, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

M09106 Ø 25 x 25,5 cm 13,99 €

M09107 Ø 30 x 30,5 cm 19,49 €

LO
C

O
N Pflanzeinsatz LOCON, Material aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

M99169 Ø 25 x 25,5 cm 5,99 €

M99170 Ø 30 x 30,5 cm 6,99 €

LO
C

O
N Bewässerungssystem LOCON, Material aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

K07052 Ø 25 x 26 cm 4,69 €

K07053 Ø 30 x 31.5 cm 5,69 €

Pflanzgefäße

LO
C

O
N

 G
R

O
O

V
E

Pflanzgefäß LOCON GROOVE, Material aus Polypropylen in weiß, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

K07045 Ø 25 x 25,5 cm 13,99 €

K07047 Ø 30 x 30,5 cm 19,49 €

N
IZ

ZA
 G

R
O

O
V

E

Pflanzgefäß NIZZA GROOVE, Material aus Polypropylen in anthrazit, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

K07014 25 x 25 x 25,5 cm 19,99 €

K07016 30 x 30 x 30,5 cm 26,99 €

K07018 40 x 40 x 41 cm 49,99 €

N
IZ

ZA
 G

R
O

O
V

E

Pflanzgefäß NIZZA GROOVE, Material aus Polypropylen in weiß, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

K07013 25 x 25 x 25,5 cm 19,99 €

K07015 30 x 30 x 30,5 cm 26,99 €

K07017 40 x 40 x 41 cm 49,99 €
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N
IZ

ZA
 G

R
O

O
V

E

Pflanzgefäß NIZZA GROOVE, Material aus Polypropylen/Holzfasern in creme, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

V09650 25 x 25 x 25,5 cm 19,99 €

V09652 30 x 30 x 30,5 cm 26,99 €

V09654 40 x 40 x 41 cm 49,99 €

N
IZ

ZA
 S

TO
N

E

Pflanzgefäß NIZZA STONE, Material aus Polypropylene in grau,
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

V09642 25 x 25 x 25,5 cm 19,99 €

V09644 30 x 30 x 30,5 cm 26,99 €

V09646 40 x 40 x 41 cm 49,99 €

N
IZ

ZA
 G

R
O

O
V

E

Pflanzgefäß NIZZA GROOVE, Material aus Polypropylen in weiß, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

K07027 25 x 25 x 46,5 cm 26,99 €

K07029 30 x 30 x 57 cm 39,99 €

K07031 35 x 35 x 68 cm 57,99 €

K07033 40 x 40 x 75 cm 84,99 €

N
IZ

ZA
 S

TO
N

E

Pflanzgefäß NIZZA STONE, Material aus Polypropylene in schwarz, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

V09643 25 x 25 x 25,5 cm 19,99 €

V09645 30 x 30 x 30,5 cm 26,99 €

V09647 40 x 40 x 41 cm 49,99 €

Pflanzgefäße

N
IZ

ZA
 G

R
O

O
V

E

Pflanzgefäß NIZZA GROOVE, Material aus Polypropylen/Holzfasern in grau, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

V09651 25 x 25 x 25,5 cm 19,99 €

V09653 30 x 30 x 30,5 cm 26,99 €

V09655 40 x 40 x 41 cm 49,99 €

N
IZ

ZA
 G

R
O

O
V

E

Pflanzgefäß NIZZA GROOVE, Material aus Polypropylen in anthrazit, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

K07028 25 x 25 x 46,5 cm 26,99 €

K07030 30 x 30 x 57 cm 39,99 €

K07032 35 x 35 x 68 cm 57,99 €

K07034 40 x 40 x 75 cm 84,99 €

N
IZ

ZA
 G

R
O

O
V

E

Pflanzgefäß NIZZA GROOVE, Material aus Polypropylen/Holzfasern in creme, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

M09100 25 x 25 x 46,5 cm 26,99 €

M09101 30 x 30 x 57 cm 39,99 €

V19756 35 x 35 x 68 cm 57,99 €

V09648 40 x 40 x 75 cm 84,99 €

N
IZ

ZA
 S

TO
N

E

Pflanzgefäß NIZZA STONE, Material aus Polypropylene in schwarz,
 Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

V09637 25 x 25 x 46,5 cm 26,99 €

V09639 30 x 30 x 57 cm 39,99 €

V19758 35 x 35 x 68 cm 57,99 €

V09641 40 x 40 x 75 cm 84,99 €

Pflanzgefäße

N
IZ

ZA
 G

R
O

O
V

E

Pflanzgefäß NIZZA GROOVE, Material aus Polypropylen/Holzfasern in grau ,
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

M09102 25 x 25 x 46,5 cm 26,99 €

M09103 30 x 30 x 57 cm 39,99 €

V19755 35 x 35 x 68 cm 57,99 €

V09649 40 x 40 x 75 cm 84,99 €

N
IZ

ZA
 S

TO
N

E

Pflanzgefäß NIZZA STONE, Material aus Polypropylene in grau, 
Einsatz aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

V09636 25 x 25 x 46,5 cm 26,99 €

V09638 30 x 30 x 57 cm 39,99 €

V19757 35 x 35 x 68 cm 57,99 €

V09640 40 x 40 x 75 cm 84,99 €

N
IZ

ZA

Pflanzeinsatz NIZZA, Material aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

M99168 25 x 25 x 23,5 cm 3,99 €

N05307 30 x 30 x 28,3 cm 6,99 €

N05308 35 x 35 x 28,3 cm 8,99 €

N05309 40 x 40 x 28,3 cm 10,99 €

N
IZ

ZA

Bewässerungssystem NIZZA, Material aus Polypropylen in schwarz

Art.Nr. Maße UVP

K07049 25 x 25 x 22,6 cm 4,69 €

K07050 30 x 30 x 31,5 cm 5,69 €

K07051 40 x 40 x 31,5 cm 7,49 €
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Pflanzgefäße

FA
R

O
 S

TO
N

E
V

0
96

56

40 x 40 x 40 cm Pflanzkasten FARO STONE, Material aus Polypropylene in schwarz 54,99 €

FA
R

O
 S

TO
N

E
V

0
96

59

40 x 80 x 40 cm Pflanzkasten FARO STONE, Material aus Polypropylene in schwarz 89,99 €

FA
R

O
 S

TO
N

E
V

0
96

6
1

40 x 40 x 60 cm Pflanzkasten FARO STONE, Material aus Polypropylene in schwarz 79,99 €

FA
R

O
 S

TO
N

E
V

0
96

57

40 x 40 x 40 cm Pflanzkasten FARO STONE, Material aus Polypropylene in grau 54,99 €

FA
R

O
 S

TO
N

E
V

0
96

58

40 x 80 x 40 cm Pflanzkasten FARO STONE, Material aus Polypropylene in grau 89,99 €

FA
R

O
 S

TO
N

E
V

0
96

6
0

40 x 40 x 60 cm Pflanzkasten FARO STONE, Material aus Polypropylene in grau 79,99 €

JU
N

O
X0

11
58

30 x 30 x 30 cm Pflanzkasten JUNO, Material aus Polypropylen in anthrazit 29,99 €

JU
N

O
X0

11
59

30 x 30 x 30 cm Pflanzkasten JUNO, Material aus Polypropylen in creme 29,99 €

N
O

RA
H Pflanzgefäß NORAH, Material aus Polyethylen in terrakotta

Art.Nr. Maße UVP

M08728 Ø 30 x 22 cm 12,99 €

M08729 Ø 35 x 26 cm 15,99 €

M08730 Ø 40 x 30 cm 21,99 €

M08731 Ø 45 x 33 cm 29,99 €

M08732 Ø 50 x 37,4 cm 36,99 €

M08733 Ø 60 x 45 cm 52,99 €

M08734 Ø 70 x 52,5 cm 99,99 €

Pflanzgefäße

TA
R

IF
A

 P
U

R
E

Pflanzgefäß TARIFA PURE, Material aus Polypropylen in anthrazit

Art.Nr. Maße UVP

X01152 Ø 22 x 24 cm 10,99 €

X01151 Ø 28 x 30 cm 14,99 €

X01157 Ø 32 x 34,1 cm 19,99 €

X01155 Ø 38 x 40 cm 29,99 €

TA
R

IF
A

 P
U

R
E

Pflanzgefäß TARIFA PURE, Material aus Polypropylen in creme

Art.Nr. Maße UVP

X01153 Ø 22 x 24 cm 10,99 €

X01150 Ø 28 x 30 cm 14,99 €

V19764 Ø 32 x 34,1 cm 19,99 €

V19760 Ø 38 x 40 cm 29,99 €

TA
R

IF
A

 P
U

R
E

Pflanzgefäß TARIFA PURE, Material aus Polypropylen in salbeigrün

Art.Nr. Maße UVP

X01154 Ø 22 x 24 cm 10,99 €

X01149 Ø 28 x 30 cm 14,99 €

W73550 Ø 32 x 34,1 cm 19,99 €

W73551 Ø 38 x 40 cm 29,99 €

M
A

LA
G

A Pflanzschale MALAGA, Material aus Polypropylen in anthrazit

Art.Nr. Maße UVP

N13953 Ø 38 x 17 cm 19,99 €

N13955 Ø 48 x 22 cm 34,99 €

N13954 Ø 38 x 17 cm 19,99 €

N13956 Ø 48 x 22 cm 34,99 €
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BR
IS

TO
L Pflanzgefäß BRISTOL, Material aus Polyethylen in anthrazit

Art.Nr. Maße UVP

M08667 Ø 30 x 23 cm 17,99 €

M08668 Ø 35 x 27 cm 24,99 €

M08669 Ø 40x 30,5 cm 29,99 €

M08670 Ø 45 x 35 cm 39,99 €

M08671 Ø 50 x 38,5 cm 49,99 €

M08672 Ø 60 x 46 cm 69,99 €

BR
IS

TO
L Pflanzgefäß BRISTOL, Material aus Polyethylen in grau

Art.Nr. Maße UVP

M08679 Ø 30 x 23 cm 17,99 €

M08680 Ø 35 x 27 cm 24,99 €

M08681 Ø 40x 30,5 cm 29,99 €

M08682 Ø 45 x 35 cm 39,99 €

M08683 Ø 50 x 38,5 cm 49,99 €

M08684 Ø 60 x 46 cm 69,99 €

A
M

A
LI

A Pflanzgefäß AMALIA, Material aus Polyethylen in terrakotta

Art.Nr. Maße UVP

M08714 Ø 30 x 24 cm 10,99 €

M08715 Ø 35 x 28,5 cm 13,99 €

M08716 Ø 40 x 32 cm 17,99 €

M08717 Ø 45 x 36 cm 23,99 €

M08718 Ø 55 x 44 cm 38,99 €

M08719 Ø 60 x 47 cm 46,99 €

M08720 Ø 70 x 56,2 cm 89,99 €

Pflanzgefäße

N
O

RA
H Pflanzgefäß NORAH, Material aus Polyethylen in anthrazit

Art.Nr. Maße UVP

M08735 Ø 30 x 22 cm 12,99 €

M08736 Ø 35 x 26 cm 15,99 €

M08737 Ø 40 x 30 cm 21,99 €

M08738 Ø 45 x 33 cm 29,99 €

M08739 Ø 50 x 37,4 cm 36,99 €

M08740 Ø 60 x 45 cm 52,99 €

M08741 Ø 70 x 52,5 cm 99,99 €

BR
IS

TO
L Pflanzgefäß BRISTOL, Material aus Polyethylen in terrakotta

Art.Nr. Maße UVP

M08661 Ø 30 x 23 cm 17,99 €

M08662 Ø 35 x 27 cm 24,99 €

M08663 Ø 40x 30,5 cm 29,99 €

M08664 Ø 45 x 35 cm 39,99 €

M08665 Ø 50 x 38,5 cm 49,99 €

M08666 Ø 60 x 46 cm 69,99 €

EL
LA

N
0

6
58

8 40 x 40 x 40 cm Pflanzgefäß ELLA, aus Kiefernholz kesseldruckimprägniert in natur,
Innenmaterial aus Vlies in schwarz

49,99 €

EL
LA

D
71

53
4 80 x 40 x 28 cm Pflanzgefäß ELLA, aus Kiefernholz kesseldruckimprägniert in natur,

Innenmaterial aus Vlies in schwarz
46,99 €

EL
LA

N
0

6
59

0 100 x 40 x 40 cm Pflanzgefäß ELLA, aus Kiefernholz kesseldruckimprägniert in natur, 
Innenmaterial aus Vlies in schwarz

85,99 €

O
SK

A
R

U
76

25
7 40 x 40 x 40 cm Pflanzgefäß OSKAR, aus Kiefernholz FSC® 100 % kesseldruckimprägniert in braun, 

Innenmaterial aus Vlies in schwarz
79.99

O
SK

A
R

U
76

25
8 80 x 40 x 40 cm Pflanzgefäß OSKAR, aus Kiefernholz FSC® 100 % kesseldruckimprägniert in braun, 

Innenmaterial aus Vlies in schwarz
104.99

O
SK

A
R

U
76

25
9 100 x 40 x 40 cm Pflanzgefäß OSKAR, aus Kiefernholz FSC® 100 % kesseldruckimprägniert in braun, 

Innenmaterial aus Vlies in schwarz
129,99 €

Pflanzgefäße

BR
IS

TO
L

Pflanzgefäß BRISTOL, Material aus Polyethylen in taupe

Art.Nr. Maße UVP

M08673 Ø 30 x 23 cm 17,99 €

M08674 Ø 35 x 27 cm 24,99 €

M08675 Ø 40x 30,5 cm 29,99 €

M08676 Ø 45 x 35 cm 39,99 €

M08677 Ø 50 x 38,5 cm 49,99 €

M08678 Ø 60 x 46 cm 69,99 €
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Unverbindliche Preisempfehlung. Gültig vom:
01. Oktober 2025 bis 30. September 2026 in € inkl. 19 % MwSt.
Kleine Abweichungen in Form, Farbe und Maßen, Irrtümer 
und Druckfehler vorbehalten. 

Die angegebenen Preise können aufgrund dynamischer 
Marktentwicklungen Anpassungen unterliegen.

Wann wird 
Dein Garten zum 
Wohlfühlort? 

Für immer.
Und draußen.
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